RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR
ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOR
SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
RESERVDELSLISTA MED TILLBEHOR

HIISA-TE120 KRB/S-312

KATALOG NR. CATALOG NO. KATALOG NR. 7045 1 998

TIM MASKINFABRIK A/S
Fabriksvej 13 TIf. +4597 333144 Danish Company Reg. No. 34 792
DK-6980 Tim Fax. +45 97 33 35 44




MITISA-TE120 / KRB/S—-312 RESERVECELSKATALOG
MITISA-TE120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S-312 ERSATZTEILLISTE

Tndholdsfortegnelse Contents Inhaltsverzeichris

1/00 Hovedramme Main frame Haup trahmen

2/00 Oversigt + drev Survey + drive Ubersicht + Antrieb

3/00 Undermaskine Underframe Untemaschine

4/00 Hjul Wheel Rad

5/00 Trykluftsbremser Air brakes Luftdruckbremse

7/00 Trykluftsbheholder Air container Druckbehaelter

8/00 Hydr. sideregulering af hjul Hydr. side adjustment of wheel Hydr. Seitenrequlierung v/Rad
146/00 Hydr. stetteben Hydr. support leg Hydr. Stiitzbein

12/00 Lysanlag Traffic lights Beleuchtungsanlage

14/00 Kraftaksel P.T.0. shaft Gelenkwells

14/01 Kraftaksel WWE - 8 splines P.T.0 shaft WWE - 8 splines Gelenkwelle WWE-8 spline
15/00 Stjart + drev 1 - D Drawbar + drive 1 - D Deichsel + Antrielh 1 — D
15/01 Stjert + drev 1 - DK Drawbar + drive 1 — DK Deichsel + Antrieh 1 - DK
16700 Forr. pumper og gear Front pump and gear Vor. Pumpen und Getriebe
17/00 PTO for bag. grenhjul PTO for rear spider PTO v/hinteres Sichrad

18/00 Bageste puarper og gear (3) Rear pumps and gear {3) Hint. Pumpen und Getriebe (3)
19/00 Purpe for egen olieforsyning Pump f/internal oil system Punpe f/Eigene Oelverscrg,
20/00 Forreste grenhijul Front spider Vorderss Siebrad

21/00 Bageste grenhjul Pear spider Hinteres Siebrad

22/00 Fast ramme, holl. bagende Fixed elevator frame Fester Elevatorralmen

23/00 Bevageliy renseband Movable cleaning belt Bewegl. Reinigungshand

23/01 Afskermning v/sv. renseelevator Guards Schi rme
23702 Svensk renseelevator Cleaning elevator Reinigungselevator

24/00 Cmlebshjul £. elevatorband Turn wheel f£. elev. belt Tmlaufrad £/Elev.-band
25/00 Ruller i renseband Roller in cleaningbelt Rellen f Reinigungsband
26/00 Afskermning f/holl. bhagende- D Guards f/rear end - D Schirme f/holl. Hinterende - D

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7045



MIIISA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALCG
MIIISA-TE120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KPB/8-212 ERSATETEILLISTE

Indholdsfortegnelse Contents Inhaltsverzeichnis
27/00 Bev. elevatorramme + skarme Movable el.frame + guards Bew. El,-rahment+Schirme
28/00 Elevatortop + leftecylinder Elevator top + lift ram Ele.-iiberteil + Hubzylinder
29/00 Requleringscylinder £/holl. bag. Adj. cylinder £ Dutch rear Regulierzyl., f/Holl.-Hi.
30/00 Beslag i undermaskine Fitting, undermachine Beschlag, Untermaschine
31/00 Tromler i undermaskine Drum f/undermachine Trommel f£/Untermaschine
3z2/00 Gumridaskere + afdskning Rubber paddles + cover Gummipaddel + Abschimm.
33/00 Hydr. indferingsrulle Hydr. feeding rolle Hydr. Einfilhrungs:zolle
34/00 Oppelhjul Lifting wheel Oppelrad
35/00 Aut. sidestyring Aut. side steering Aut Seitenssteurung
36/00 Dut. el-sidestyring Aut. el. side steering Aut. El. Seitenssteurung
38/00 aut. el-dybderegulering Aut. el depth control Aut. el Tisefenregul.
38/00 Afpudser Scalper Wachkcepfer
39/01 Hydr. rot. afpudser (ekstrauds) Hydr.rot. scalper{cpt.equipm.) Bydr., Scheibenputzer (sonderaus)
40/00 Langsgdende slaglepudser Lengthw. going flails Laengsputzer
42/00 El-box Electric box El.-kasten
43/00 El-betjening for elevator El. control for elevator El. bedienung filir elevator
45/00 Tark for forreste hydr. del Tank f/front hydr. Bunker f/Vorderes hydr.
46/00 Tark for bageste hydr. del Tank f/rear hydr. Bunker f/Hinterss hydr.
48/40 stijert- og dybdecylinder Drawb. + depth cylinder Deichs.- + Tiefenzylinder
4%/00 Cylinder for tankelevator Cylinder £ tank elevator Zylinder £f. Bunkerelevator
50/00 Cylinder i elevator Cylinder in elevator Zylinder im Elevator
51/00 Elevator Rlevator Elevator
52700 Drev for rotoraftopper Drive f/pulveriser Antrieb f/Koepfer
53/00 Opheng for rotoraftopper susp. ffpulveriser Aufh. f/Keepfer
54/00 Rotoraftopper Rotor, pulveriser Rotor, Koepfer
55/00 Drev f/slagleaft. m/bag hjul Drive f/flail pulveriser D Antrieb £/Schl.-Koepfer D

Katalog nr Cataloy No Katalog Nr 7045



MITISA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA-TEL120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST

KPB/S-312 ERSATEZTEILLISTE

36/00

57/00

62/00

63/00

65/00

66/00

72/00

76/00

77/00

78/00

78/01

78/00

Ophang f/slagleaft. m/bag hjul
Bom & snegl f/slagleaft. bag h.
Hydrofor

Styreskive

Gearkasse 155-10800

Gearkasse 155-13000

Danfoss PVG 32 137-89301

Ekst. hydr. anlag {el-hydr.)
Forreste internt hydr. anlag
Bageste interne hydr. anleqg
(m/s5v. renseelev.)

Intern hydr.

Olieforsyning f£/el-ventilcent.

Susp. f/flail pulveriser D

Bar & Auger f/flail pulveriser D
Pressure accumilator

Stabilizer disc

Gearbox 155-10800

Gearbox 155-13000

Danfoss PVG 32 137-89301
External hydr. system/fel.

Front intern. hydr. system
Rear intern. hydr. system
Internal hydr.

(w/sw. clean.belt

Cil system for el-wvalwe block

Aufh. f/Haecksler

Haeckslervwelle & Schnecke

Druckbehaelter

Hangscheibe

Getriebe 155-10800

Getriebe 155-13000

Danfoss PVG 32 137-89301

Externr Celanlage/El.

Vord. interne Oelanlage

Hinter interme Oelanlage

Interne Oelanl.

{m/S. Rein.band)

Oelversorgung fiir el-steuerblock

Kataiog nr Catalecg No

Katalog Nr

1045



1.0



MIIISA-TEL20 / KRB/3$-212 RESERVEDELSKATALOG
MIITSA-TEL120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S5~312 ERSATZTEILLISTE

O O@ -~ A ol W

= e
SRS

477257
478000
492174
478008
492364
14153700
476105
492366
477507
14090700
14430700
14089800
476132
14528400
4756103
14842200
14785000
419593
492558
14032800
14453000
12550651
14203800
12441000
14183500
14440000
14430000
14842600
443767
460802
14579300
419876
502376
502377

Y T Y Y S o Pt L P L 2t P o 7 ¥ S T+ T\ T o T o VT - S I A o R S L e i S o ol
e I S & L B T S .~ 2 - - - N B« I ¥, BT SN PR SV I o o B e B B o I 1 O O T N A I = < == B+ ) T L B A

471565

Katalog ar

SIDE 4.0

SIDE 1¢.0

SIDE 12.0

SIDE 15.0/15.1

SIDE 48.0

SIDE 49.0

SIDE 50.¢

SIDE 51.0

SIDE 52.¢ TIL 54.0

SIDE 55.0 TIL 57.0

HOVEDRAMME MIIIS-TE TYSK

STOR TE-TANK

FORRESTE GITTER

HEJRE SIDESKERM F/STOR AFLESSEE
H@JRE BAGESTE SKERM
TAPSETSKRUE GRGV M10 X 20 MM
HIYRNEPLADE F. MILS/MITIS-TEA
VENSTRE FORRESTE SKERM
BAGGAVL

SETSKRUE GROV M12 X 80 MM
LASEMPTRIK M12

SETSKRUE GROV M12 X 35 MM
AKSEL %19 X 970 MM

JERNSPLIT @5 X 40 MM
BEVAGELIG LUKKEPIADE F. TE TANK
D-SJIEKEL FZB 5/16"

TREKFJEDER 1 @JF 2 ENDER ©5.5 X
STRAMMEBOLT

ST@TTE F. BAGGAVL MITIS-TE
SETSKRUE GROV M12 X 35 MM
SVEP. SKIVE 1/2"

REFLEXTREKANT STOR - RZD (PLAST
PLADESKRUE M/SKIVE

SKILT 25 KM/H

JERNMASKINSKRUE M5 X 16 MM
SVER SKIVE 5.3 X 10 X 1 MM
TASEM@TRIK M5

D-SJEKEL FZB 1/27

KEDE FOR SLIDSKE 3 LED

NAGLE F. TANK 240/10 X 152 MM
RORSPENDESTIET ©£10 X 75 MM
TANKSTHTTE

SET TRANSFER MIIS-MIIIS - DK
SET TRANSFER KRB 201/311 - D
SIDE 62.0

R@R FOR BAGGAVL

Hauptrahmen
PAGE 4.0 SEITE 4.0
PAGE 10.0 SEITE 10.0
PAGE 12.0 SEITE 12.0
PAGE 15.0/15.1 SEITE 15.0/15.1
PAGE 43.0 SEITE 48.0
PAGE 492.0 SEITE 49.0
PAGE 50.0 SEITE 50.0
PAGE 51.0¢ SEITE 51.0

BRGE 52.0 TO 54.0
PAGE 55.06 TC 57.0
MATN FRAME MITIS-TE D
BIG TE-TANK
FRONT GRATE
RE SIDE GUARD/BIG UNL.E
BH REAR GUARD
STUD SET SCREW
CORNER PLATE
LH FRONT GUARD
REAR END
SET SCREW
LOCK NUT
SET SCREW
SHAFT
SPLIT PIN
MOVAB. CLOS. PLATE/TANK
D-SBACKLE
@46 TENSION SPRING
TIGHTENING BCLT
SUPPORT F/REAR END
SET SCREW
WASHER
) REFL. TRIANGLE BIG. RED
SHEET SCREW W/DISC
SIGN
SCREW
WASHER
LOCK NUT
D-SHACKLE
CHUTE CHAIN 3-LINKS
PIN F. TANK
DOWEL
TANK SUFPORT
SET TRANSFERS - DK
SET TRANSFERS KRB - D
BAGE 62.0
PIPE F REAR END

LEV.

Catalog No Katalog Nr 7045

Side nr. Page No.

SEITE 52.0 %U 54.0
SEITE 55.0 ZU 57.0
HAUPTRAHMEN MEIIS-TE D
GROSSER TE-BUNKER
VORDERGITTER

R. SEITENSCH./GR.ABL.EL
R. HINTERSCHIRM
ZAPFSETZSCHRAUBE
ECKPLATTE

L. VORDERSCHIRM
HINTERWAND
SETZSCERAUBE
GEGENMUTTER
SETZSCHRAUBE

WELLE

EISENSPLINT

BEWEGL. SCHLIESSPL./BU.
D-SCHAEKEL

ZIEHFEDER

SPANNBOLZEN

STUETZE F/HINTERWAND
SET%SCHRAUBE

SCHEIRE

REFLEXDREIECK GROSS.ROT
PL.-SCHRAUBRE M/SCHEIBE
SCHILD

SCHRAUEBE

SCHEIRE

GEGENMUTTER

D-SCHAEKEL

KETTE F/RUTSCHE 3-GLIED
NAGRL F/BUNKER
ROHRSEANNSTIET
BUNKERSTUETZE

SATZ AUFKLEBER - DK
SATZ AUFKLEBER KRB - D
SEITE 62.0

ROHR F/HINTERWAND

Seite Nr. 1/00/00



2.0



MIIISA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA-TELZ0 / KRB/S-312 SBARE EBARTS LIST
KRB/5-312 ERSATZTEILLISTE

Oversigt + drev Survey + drive Ubersicht + Antrieb
1 SIDE 14.0 PAGE 14.0 SEITE 14.0
2 SIDE 15.0 PAGE 15.0 SEITE 15.0
3 SIDE 16.0 PAGE 16.0 SEITE 16.0
4 SIDE 17.0 EAGE 17.0 SEITE 17.0
5 SIDE 18.0 PAGE 18.0 SEITE 18.90
6 SIDE 12.0 PAGE 19.0 SEITE l19.¢
7 SIDE 20.0 PAGE 20.0 SEITE 20.0
8 SIDE 21.0 PAGE 21.0 SEITE 21.0
11 S3IDE 45.0 PAGE 45.0 SEITE 45.0
12 SIDE 46.0 PAGE 46.0 SEITE 45.0
13 SIDE €6.90 PAGE 66.0 SEITE 66.0
15 490860 SKERM FOPR. KRAFTRAKSEL GUARD F/PTO SHAFT SCHIRM F/GELENKWELLE
1lé 14158700 TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAURE
17 490838 SPENDEBESLAG FOR SKHERM GUARD CLAMP SPANNBESCHIAG F/SCHIRM
18 490837 SKERM OVER KRAFTAKSEL GUARD OVER PTC SHAFT SCHIRM UEBER GELENKWEL.
19 14085300 SETSKRUE GRCV M8 X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
20 14480200 SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM SPECIAL WASHER SEEZTALSCHEIERE

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7045 Side nr. Page No. Seite Nr. z2/06/00



3.0



MITIISA-TE120 / KRB/5-312 RESERVEDELSKATALOG
MITISA-TE120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S-312 ERSATZTEILLISTE

Undermaskine Underframe Untermaschine

1 SIDE 20.0 PAGE 20.0 SEITE 20.0

2 SIDE 21.0 PAGE 21.0 SEITE 21.0

3 SIDE 31.0 PAGE 31.0 SEITE 31.0

4 SIDE 32.0 PAGE 32.0 SEITE 32.0

5 SIDE 33.0 PAGE 33.0 SEITE 33.0

5} SIDE 35.0 PAGE 35.0 SEITE 35.0

& SIDE 36.0 BAGE 36.0 SEITE 36.0

7 SIDE 37.0 POGE 37.0 SEITE 37.0

7 SIDE 38.0 PAGE 38.0 SEITE 38.0

i} SIDE 39.0 PAGE 39.0 SEITE 39.0

9 450888 UNDERMASKINE KRB/S-311RE UNDERMACHINE UNTERMASCHINE

10 444620 AKSEL F. RIST SHAFT F/GRATE WELLE F/RCST

11 14563200 RORSPENDESTIFT @5 X 30 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFET

12 493857 RIST OVER GRENHJUL GPATE OVER SPIDER ROST UEBER SIEBRAD

13 419855 RENSESEADE CLEANTNG SPADE RETNINGUNGSSPATEN

14 14085800 SETSKRUE GROV M8 X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

15 14480200 SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBRE

16 144625060 CENTERFJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

17 14430300 LASEM@TRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER

18 493856 SKZERM VED OPPELHJUL GUARD B/LIFTING WHEEL SCHIRM 2A/OPPELRAD

1% 443039 OVERDEL F.SPENDEBE. FL. 15X100X100 CLAMP TOP PART SPANNBESCHLAGOBERTEIL
20 14052400 SETSKRUE GROV M1i6é X 50 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

21 471252 NAGLE F. UNDERMASKINE 230 X 142 MM PIN F/SUBFRAME NAGEL F/UNTERMASCHINE
22 491673 TOPMZTRIX FOR OPHENG NV55 X 22 MM TOP NUT F/SUSPENSION KOPFMUTTER F/AUFHAENG.
23 491426 BESLAG F. OPHENG AF UNDERMASKINE SUBFRAME SUSP. BRACKET BESCHIAG/UNTERM. ~AUFH.
24 491427 SPINDEL SCREW SCHRAUBE

28 492580 H@JIPE FORRESTE RIST (89) RH FRONT GRATE R. VORDERROST

28 446754 FORR., RIST H FOR KITSKER RH FRONT GRATE F VIBR L VORDERRCST F/POLDERSC
29 452582 VENSTRE FORRESTE RIST {89) LH FRONT GRATE L. VORDERROST

30 493455 LEDERIST KPL. GUIDE GRATE CPL LEITROST KPL

31 422426 LUKKEJERN F. GRENHJUL MIIIS CLOSING IRON F/SFIDER SCHLIESSEISEN F/SIEERAD
32 492581 VENSTRE BAGESTE RIST (89) LH REAR GRATE L. HINTERROST

33 493453 H@JRE BAGESTE RISTE RH REAR GRATES R. HINTERROSTE

36 491255 LEDEGPEN F. RIST TINE F. GRATE ZINKE F. ROST

37 493411 LILLE LEDEGREN/ENDESTYKKE FOR RIST SMALL TINE/GRATE END KL. ZINKE/ENDST. F.ROST.
38 4934138 LILLE LEDEGREN SMALL TINE KLEINE ZINKE

39 477413 LEDEGREN, HERDET @16 X 460 MM TINE, TEMFERED ZINKE, GEHAERTET

40 2380020 GUMMISKERM V/RISTE 240 X 75 X 10 MM RUBBER GUARD BY GRATES GUMMISCHIRM A/ROSTE

41 490904 BESLAG FCR GUMMI 5 X 25 X 240 MM FITTING F/RUBBER BESCHLAG F/GUMMI

42 14321800 BRADDEBOLT M3 X 30 MM CARRIAGE BOLT BOLZEN

43 14410400 M@TRIK M8 NUT MUTTER

44 FJEDERRISTE (EKSTRA-UDSTYR) SPRING GRATE (OPT.EQ.) FEDERROST ( SOND . AUSRUST .
44 502953 V. FCRR., RIST M/FJEDRE MIIIS LH FRONT GRATE W/SPRING L. VORDERROST M/FEDEPN
44 434483 FJEDER FOR SIDERIST SPRING FEDER

44 14785900 FRANSK RIST — HOLDER FRENCH GRATE, HOLDER FRANZOES. ROST, HALTER
45 502855 BAGESTE V. FJEDERRIST (MIIIS} LH REAR GRATE L. HINTERROST

45 434483 FJEDER FOR SIDERIST SPRING FEDER

45 14795900 FRANSK RIST - HOLDER FRENCH GRATE, HOLDER FRANZOES. ROST, HALTER

Katalog nr Cataleg No Katalog N 7045 Seite Nr. 2/00/00



4.0



MIITSA-TEL120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MITIISA-TE120 / KRB/S-312 SBARE PARTS LIST
KRB/S-312 ERSATZTEILLISTE

© W W @ ] R o W

BoE
=

1z
13
14
15
16
17
138

19
19
19
20
21

500057

15034901
15013714
15089171
15099145
15079696
15079669
14530800
503111

500075

15034950
15013200
15144200
15045300
15144100
144149200
15049400
15021600
15024410
14164200
15867600
500070

15032928
15016720
15011635
14465100
494956

Katalog nr

HJUL KPL. 16.9X30-14 PLY § HULS
HJULFELG DwWid4 X 307
TRA. BRAGDEK 16.9 X 307
L@BENAV PL-ST8008 FIRK.
L¢BENAV PL-ST8008 FIRK.

- 14 PLY

SE 150-89145

JEPNSPLIT #8 X 80 MM
PAKNINGSSET FOR NAVHUS

HJUL KPL. 540/65-R30 TL
HJULFALG H=8 E=+80 GUL
TRAKTCRDEK 540/65 R30 TL
RULLELEJE KONISK 30215
MAVHUS ST8008 8/220/275
RULLELEJE KCNISK 30213
AKSEIMPTRIK M52 X 2 MM
NAVEKAPSEL PEITZ ©£120.1 U/GEVIND
MAVEOLT M20 ¥ 1.5 X 54 MM
MAVM@TRIK BM20 X 1.5 MM
TAPSETSKRUE GROV M20 X 40 MM
UNDERLAGSKILE R=600 MM

HJIUL 600/60 - 30.5 - 14PK
HJULFELG 20.00 ¥ 30.5" B/221/275
SLANGE 600/60 X 30.5"

DEK 600/60X30,5" 14PR-TBL
KONISK FJEDERSKIVE C20
AFSTANDSRING V/HJULKONSOL

Catalog No Katalecg Nr

=-145 - 30186

80 X 714 MM
80 X 445 MM
AKSEL F. 150-59171 FIRK.80X 964 MM

WHEEL CPL 16.9X30-14 PL
WIEEL RTM

TRACTOR REAR TYRE
RUNNING HUB

RUNNING HUB

AYLE

SEE 150-52145

SPLIT PIN

GASKET SBET

WHEEL CFL.

WHEEL HUB

TRACTCR TYRE

CONE ROLLEP. BEARING
HUB HOJSING

CONE ROLLER EBERRING
SHAFT NUT

HUB CAP WO/THREAD
HUB BOLT

HUB NUT

STUD SET SCREW
SUPPORT EKEY

WHEEL

WHEEL RIM

TURE

TYRE

CONIAL SPRING WASHER
SPACE RING BY WHEEL BR.

RAD XPL. 16.9%30-14 PLY
RADFELGE

SCHLEPPER HINTERREIFEN
LAUFNABE

LAUFNABE

ACHSE

SIEHE 150-%9145
EISENSPLINT

DICHTSATE

RAD KPL.

BADFELGE
SCHLEPPERREIFEN
KEGELROLLENLAGER
NABENGEHAEUSE
FEGELROLLENLAGER
ACHSMUTTER
NABENKAPSEL ©/GEWINDE
NARROLZEN

NAEMUTTER
ARPFSETZSCHRAUBE
UNTERLAGSKELL

RAD

RADFELGE

SCHLAUCH

REIFEN

FEDERSCHETRE KONISCH
ABSTANDRING A/RADKONSO.



6.0



MIIISA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA-TE120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S-312 ERSATZTEILLISTE

477139

477140

12829320
477211

14431000
14434900
14441100
15086901
14530800
12 15026643
13 14785700
14 14785800
15 15007204
16 15004100
17 15021700
18 15073303
1% 503111

21 15144200
22 15045300
23 15024410
24 15144100
25 13829301
26 14414500
27 15049400
29 4190490

31 14489501
32 14451901
33 14414001
34 13616100
35 14087800
36 14440400
37 14430500
398 14465100
40 494956

(=Tt R e ATV I

o
=

Katalog nr Catalog No

LANG BREMSENAV M/KONSOL 80 X 8¢ MM
KORT BREMSENAV M/KONSOL B0 X 80 MM

SM@RENIPPEL H1810 X 1 MM
RONDEL £102 X 6 MM
LASEM@TRIE M16

LASEMPTRIK M24

SVER SKIVE 25 X 44 X 4 MM
LASKE

JERNSPLIT @8 X 80 MM
BREMSENZGLEAKSEL V.
TREKFJEDER FOR EREMSERAKKE
TREKFJEDER PEITZ
BREMSERAKKEEOLT

SET BREMSERAKKE M/BELEG. 400 X 80MM

NAVBOLT REE M20 X 1.5 X 70 MM
BREMSETROMLE PEITZ 400 X 80 MM
PAKNINGSSAET FOR NAVHUS
RULLELEJE KONISK 30215

NAVHUS ST8008 8/220/275
NAVM@TRIK EM20 X 1.5 MM
RULLELEJE KONLISK 30213
SMPRENIPPEL 8M10 X 1 MM
AKSEIMOITRIK M52 X 2 MM
NAVEAPSEL PEITZ @120.1 U/GEVIND
BREMSEAPM (F/HANDBREMSE)
TANDSKIVE

CENTERFJEDERSKIVE B24/137
M@TRIK M24 X 1.5 MM
LUFTEREMSECYLINDER @80 MM
SETSKRUE GROV M10 X 40 MM

SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
LASEMPTRIK M10

KONISK FJEDERSKIVE €20
AFSTANDSRING V/HJULKONSOL

LONG BRAXE HUB W/BRACK.

SHCRT BRAKE HUB W/BRACK

GREASE NIFPLE

DESsC

LOCK NUT

LOCK NUT

WASHER

SPLICE

SELIT PIN

BRAKE TOGGLE SHRFT LH
TENS. SPRING F/BRAKE
TENSION SPRING
BRAKE CHECK BOLT
BRAKE BLOCK SET W/LIN.
HUB BOLT

BRAKE DRUM

GASKET SET

CONE ROLLER BEARING
HUE HOUSING

HUB NUT

CONE ROLLER BEARING
GREASE NIPPLE

SHAFT NUT

HUB CAP WO/THREAD

BRAKE LEVER ,HAND BRAKE

SPROCEET

SPRING WASHER

NUT

ATR BRAKE CYLINDER

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

CONIAL SPRING WASHER
SPACE RING BY WHEEL BR.

Katalog Nr 7045

LANGE BREMSNABE M/TRAE.
KURZE BREMSNABE M/TRAL.
SCEMIPNIPPEL

RUNDELL

GEGENMUTTER
GEGENMUTTER

SCHEIBE

LASCHEN

EISENSELINT
BREMSSCHLUESSEIMELLE L.
ZIFHFEDER F/BREMSRACKE
ZIEHFEDER
BREMSEACKBOLZEN
BREMSBACKSATZ M/BELAG
NABBOLZEN

BREMSTROMMEL

DICHTSATE
KEGELROLLENLAGER
NABENGEHARUSE
NABMUTTER
KEGELROLLENLAGER
SCHMIERNIEPPEL
ACHSMUTTER

NABFNEKAPSEL O/GEWINDE
BREMSHEREL (HANDBREMSE)
ZRHNSCHETEE
FEDERSCHEIBE

MUTTER
LUFTRREMSZYLINDER
SETZSCHRAURE

SCHEIBE

GEGENMUTTER
FEDERSCHEIBE KONISCH
ABSTANDRING A/RADKCNSO.






MIIISA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA-TE120 / KRB/S5-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S5-312 ERSATZTEILLISTE

Trykluftsbeholder Air container Druckbehael ter
1 13665925 TESTHANE 15 MM M22 % 1.5 MM TEST TAP PRUEFANSCHLUSS
2 13624120 ANHENGERBREMSEVENTIL 2-LEDER EX.TRATILER BPAKE VALVE ANHAENGERBREMSVENTIL
3 13524230 L@SNERVENTIL 2-LEDER RELFASE VALVE LOESEVENTIL
4 13616100 LUFTEREMSECYLINDER %80 MM ATR BRAKE CYLINDER LUFTBREMSZYLINDER
5 490287 SKERM FOR BREMSEVENTIL GUARD F/BRAKE VALVE SCHIRM F/BREMSVENTII,
6 14159700 TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE
7 14430500 LASEM@TRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER
8 14440400 SVER SEKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE
9 14087700 SETSKRUE GROV M10 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAURE
10 13645301 LUFTFORSKRUNING VINK.MZ22X1.5(15MM} AIR BRANCH RIGHT-ANGLE  LUFTVERSCHRAUBUNG WINK.
11 13255501 PAKNINGSRING MESSING @22 MM SEAL RING DICHTRING
12 13313400 O-RING £20.30 X 2.40 MM O-RING O-RING
13 13665303 NIPPELMUFFE M22 X 1,5 - M16 X 1.5 ADAPTOR NIPPELMUFFE
14 13255301 PAKNINGSRING MESSING @16 MM SEAL RING DICHTRING
15 13311000 0-RING #14.3 X 2.4 MM O-RING 0-RING
16 13648300 PROP M16 X 1.5 MM PLUG PROPFEN
17 13642601 LUFTFORSKRUNING LIGE M22X1.5 (15MM) ATR BRANCH STRATGHT LUFTVERSCHRAUBUNG GEPA.
16 13655913 INDSTIKSBZSNING M/KRAVE Z11 X 24 MM INSERTION BUSH W/CCLLAR EINSTECKBUCHSE M/HALS
19 13660000 BREMSER®R PLAST 15 X 20 MM (PR.M) BRAKE PIPE (METER?) BRFMSRCHR (METER?)
20 12655532 INDSKRUN. LIGE F/15 MM R@R Ml6X1.5 PIPE CONNECTOR ROHRVERSCHRAUBUNG
21 13483000 RZRHOLDER - DOBB. 15 MM PIPE HOLDER DOUBLE ROHPHALTER DOPPEL
22 13483002 DEKFPIADE F. DCBB. RORHOLDER COVER PLATE/DOUE. P.HGC. DRECKPLATTE/DOPP. ROHRH.
23 14042800 MASKINBOLT GROV M8 X 60 MM BOLT BOLZEN
24 13624400 KOBLINGSHOVED M22 X 1,5 - R@D COUPLING HEAD - RED KUPPLUNGSKOPF - ROT
25 13652200 SLANGESTUDS M22 X 1.5 MM HOSE STUB SCHLAUCHSTUTZEN
26 13657300 GUMMISLANGE D=13 MM (METER?) RUBBER HOSE (METER?) GUMMLSCHLAUCH (METER?)
27 13361515 SKERERTNG FOR LUFT 15 MM CLAMPING RING F/AIR SCHNEIDRING F/LUET
28 13256899 TRYKRING FOR LUFT 15 MM PRESSURE RING F/AIR DRUCKRING F/LUET
29 13624401 KOBLINGSHOVED M22 X 1.5 MM - GUL COUPLING HEAD - YELLOW  KUPPLUNGSKCPF - BELB
30 13256800 FIBERRING £12 X 19 X 1.5 MM FIBRE RING FIBERRING
31 136655904 TESTNIPPEL M22 X 1.5 MM TEST NIPPLE PROBENIPPEL
32 13624300 AFVANDINGSVENTIL DEHYDRATION VALVE ENTWAES SERUNGSVENTIL
33 14430300 LASEM@TRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER
234 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIRE
35 14042000 MASKINBOLT GROV M8 X 70 MM BOLT BOLZEN
36 14410700 M@TRIK M12 NUT MUTTER
37 419042 SPENDEBAND CLIP SPANNEAND
33 13621500 LUFTBEHOLDER - BREMSE 30 L ATR CONTAINER - BRAKES  LUFTBEHAELTER - BREMSE
39 13661010 CMLEBERMETRIK M22 X 1,5 (15 M) UNION NUT UEBERWURFMUTTER
40 13652300 SLANGESTUDS M22 X 1.5 MM HOSE STUB SCHLATICESTUTZEN
41 14877800 SPENDERAND 15 - 24 MM CLIP SPANNRAND
42 13652100 SLANGESTUDS M16 X 1.5 MM HOSE STUB SCHIAUCHESTUT ZEN
43 15835200 BOWDENKABRELHYLSTER = 4000 MM BOWDEN CABLE COVER BOWDENKABELHUELLUNG
44 15824900 BOWDENKABELHYLSTER = 1500 MM BOWDEN CABLE COVER BCWDENKABELHUELLUNG
45 15330900 WIRE FZB 6 MM 7 X 1% + 7FC WIRE STAHLDRAHT
46 660054 FERINGSRULLE F, WIRE GUIDE ROLLER F/WIRE FUEHR.-ROLLE F/DRAHT
47 14842400 SJEKEL GALV. 3/8" MED M@TRIK SHACKLE W/NUT SCHAEKRL M/MUTTER
48 14856100 BARDUNSTRAMMER FZB 1/2" 2 @JER WIRE STRAINER W/2 EYES  SPANNSCHLOSS M/2 RUGEN
49 477252 HANDBREMSE HAND BRAKE HANDBREMSE
50 14085500 SETSKRUE GROV M3 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUEBE
51 14847010 WIRELAS FZB DIN 1142 5.0 MM WIRE LOCK DRAHT SEILSCHLOSS
52 14837800 KOVS 1 1/2" = 6 MM THIMBLE KRUSCHE
Katalog nr Cataleg No Katalog Nr 7045 Side nr. Page No. Seite Nr. 7/00/00






MIIYSA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA-TE120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S5-312 ERSATZTEILLISTE

Hydr. sideregulering af hiul Hydr. side adjustment of wheel Hydr. Seitenregulierung v/Rad
1 490239 CYLINDER D65/30 - 65/177 CYLINDER ZYLINDER

1 471283 PAKNINGSSET D65/30 GASKET SET DICHTSATZ

2 490820 STEMPELSTANG @30 X 1270 MM PISTON ROD KOLBENSTANGE

3 13312000 O-RING #1%.2 X 3 MM O-RING O-RING

4 14652000 SEEGEPRING UDV. @50 MM CIRCLIE SICHERUNGSRING

5 471325 TOPM@TEIK, LILLE ©296.5/¢46.7 X 32MM TOP NUT, SMALL KOPFMUTTER, KLEIN

6 490825 DREJETAP FOR CYLINDER @30 X 34 MM STUD E/CYLINDER ZAPFEN F/ZYLINDER

7 13387000 AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM WIPER ABSTREIFER

B 13316000 O-RING @53.34 X 5.33 MM O-RING O-RING

9 491651 STEMPELSTYR ¥, @65 RER PISTCON GUIDE KCOLBENFUEHRUNG

10 13314000 O-RING @29.75 X 3.53 MM O-RING O-RING

11 443450 SKIVE @64/225.5 X 6 MM DIsC SCHETRE

12 13345000 NUTRING 40 X 65 X 12 MM OTIL SEAL MANSCHETTE

13 350211 MANCHETHOLDER. DCE. @65 SLEEVE HOLDER DOUBLE HALTER F/MANSCH. DOPPEL
14 14408610 STALM@TRIE UNE 1" STEEL NUT STAHLMUTTER

15 490823 CYLINDERRER @75/065 X 230 MM CYLINDER TUBE ZYLINDERRCHR

16 490286 DREJBAR HJIULKONSOL TURNABLE WHEEL BRACKET DREHBARE RADKONSOLE

17 430729 NEDERSTE KONSOLPLADE LOWER BRACKET PLATE UNTERE TPAGERELATTE

18 14164200 TAPSETSKRUE GROV M20 X 40 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE

19 14431400 LASEM@TRIK M20 LOCK NUT GEGENMUTTER

20 490737 STETTEBOLT FOR HJULKONSOL STAY BOLT FOR BRACKET STUETZBOLZEN F/TRAEGER
24 471238 TAP? LANG @12 X 60 MM LONG STUD LANG, ZAPFEN

25 14574000 RERSEENDESTIET @8 X 30 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFET

26 490733 AXSEL FOR HJULKONSOL #30X170 AXLE FOR BRACKET ACHSE ¥UR RADTRAGER

27 14775008 TRYKFJEDER %4 X 25 X 50 MM COMPRESSION SPRING DRUCKFEDER

28 13785300 PL40 HAWDTAG KPL. HANDLE CPL HANDGRIFF KPL

29 490835 STRAMMEBOLT @20 X 1960 MM TIGHTENING BOLT SPANNBOLZEN

30 14411400 M@TRIK M20 NUT MUTTER

Katalog nr Catalog No Xatalog Nr 7045 Side nr. Page No Seite Nr. 8/00/00



18

21

22

10.0



MIIISA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MITIISA-TEL20 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S-312 ERSATETEILLISTE

Hydr. stetteben Hydr. support leg Hydr. Stitzbein
1 446440 STEMPELHOVED GG25 @63.7/830 X 40 MM PISTON HEAD KOLBENKOPF
2 4329851 FORINGSEAND 25 ¥ 5 X 144 MM GUIDE BAND FUEHRUNGSBAND
3 13276545 STEMPELEING @45 X @55 X 10 MM PISTON RING KOLBENRING
4 492064 STPTTEBEN RST.42-2. SUPFORT LEG. STUETZBEIN.
5 493009 NAGLE @12/24.5 X 59 MM PIN NAGEL
6 477571 STEMPELSTANG, SVEJST PISTOK ROD KOLBENSTANGE
7 477572 CYLINDERPZR, SVEJST CYLINDER PIPE ZYLINDERROHR
8 477570 CYLINDER D065/45-0860-1460 GD CYLINDER ZYLINDER
9 477569 STEMPELSTYR M72X2 / 945 PISTON GUIDE KOLBENFUHRUNG
10 133135790 O-RING ©70,00 X 4,00 MM O-RING O-RING
11 13314000 O-RING $29.75 ¥ 3.53 MM O-RING O-RING
12 133756507 STEMPELTETNING 65X50X29,8 MM GASKET F/PISTON DICKTUNG F/KOLBENS.
13 13387800 AFSTRYGER 45 X 55 X 7/10 MM WIPER ABSTREIFER
14 14434900 LASEMPTRIK M24 LOCK NUT GEGENMUTTER
15 14535500 HARNALESPLIT @4 MM CLEVIS PIN SPLINT
16 14787200 TREXFJEDER. 1 $JE 2 ENDER @8 X @56 TENSICN SPRING ZIEHNFEDER
17 14850300 WIREKLEMMER 3 MM WIRE CLIP DEANTEKLEMME
18 15330100 WIRE PVC OVERTRUKKET 1.3 MM/2.3 MM WIRE, PVC COATED STAHLDRAHT, PVC-UEBERYZ.
12 14159700 TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE
20 672862 SKIVE @102/875.2/6 WASHER SCHEIBE
21 446431 STOPSKIVE #50/89 X 6 MM WASHER SCHETBE s
22 14085600 SETSKPUE GROV M§ X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
Katalog nr Catalog Ne Kataleg Nr 7045 S5ide nr. Page No. Seite Nr. 10/00/00



12.0



MITISA-TE120 / KRB/S-212 RESERVEDELSKATALOG
MITISA-TE120 / KRB/S-312 SPARE PBARTS LIST
KRB/S5-312 ERSATZTEILLISTE

Lysanleg Traffic lights Beleuchtungsanlage

1 444501 SKYDER FOR. LYSPLADE KPL. SLIDE F. LIGHT PLATE CP SHIEBER F/LICHTPL. KPL
2 477208 BESLAG M. HOLDERZR (XRB/S 2RE} FITTING W/RETAIN PIPE BESCHLAG M/HALTEROHR

3 477187 LYSPLADE H@JRE (KRB/S 2RE) LIGHT PLATE RH LICHTPLATTE RECHT

4 477198 LYSPLADE VENSTRE (KRB/S 2RE) LIGHT PLATE IH LICHTPLATTE LINK

5 12441020 ADVARSELSTAVIE 423 X 423 X 1.25 MM WARNING SIGN WARNUNGSTAFEL

6 14083800 SETSKRUE GROV M& X 16 MM SET SCREW SETZS5CHRATURE

7 14440100 SVER SKIVE 6.4 ¥ 12.5 X 1.6 MM WASHER SCHEIBE

0 14430100 LASEM@TRIK M6 LOCK NUT GEGENMUTTER

9 12550600 REFLEXTREKANT LILLE - R&D TRIANGLE REFL.SMALL RED REFLEXDRETECK KLEIN, ROT
10 12552000 BAGLYGTE U/NUMMERPL. LYS 2140 REAR LIGHT WO/NU.PL.LI. SCHLUSSLATERNE O/NR.LI.
11 125522090 BAGLYGTE M/NUMMERFL. LYS @140 REAR LIGHT W/NUM.PL.LTI. SCHLUSSLATERNE M/NR.LI.
12 12517800 EL-PERE 124928 (12V 21W) BULB EL. BIRNE

13 12519400 EL-PERE 12821 {12V 5W) BULB EL. BIRNE

14 12527800 LYGTEGLAS TIL 125-52000/52200 LAMP LENS LATERNEGLAS

15 17872500 KANTBESKYTTELSESPROFIL PR, M EDGE PROTECTION PROFILE EKANTENSCHUTZPROFIL

16 14183400 JERNMASKINSKRUE M5 X 12 MM SCREW SCHRAUBE

17 14410100 MATRIK M5 NUT MUTTER

18 477218 PTADE 2 ¥ 180 X 220 MM PLATE PLATTE

19 12533300 SAMLEDASE 6-LEDET CONDUIT BOX SAMMELDOSE

20 14566100 PERSEENDESTIFT £#6 X 36 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFET

21 477220 BESLAG FCR REFLEX 35 X & X 130 MM MOUNTING BESCHLAG

22 12551100 REFLEXSTRIBE - GUL 88 X 40 MM BAND PREFLECTOR - YELLOW REFLEXSTREIFEN - GELB
23 12516600 HANSTIK 7-POIET PLUG SOCKET STECKER
24 12504200 PVC-KABEL 0.75 KvD. 7-LEDET PVC-CARLE PVC-KABEL
25 12526700 KABELBAND 170 MM LANG CABLE RAND KABELEAND
26 477217 BESLAG FOR LYS, H@JRE MOUNTING BESCHLAG
27 477216 BESLAG FOR LYS, VENSTRE MOUNTING BESCHELAG
28 12554202 POSITIONSLYGTE 12V @e6 MM PARKING LIGHT PARKLAMPE
2% 125198700 EL-PERE 12844 {12V 5W) BULB EL. BIRNE

30 14182700 JERNMASKINSKRUE M4 X 16 MM SCREW SCHRAURE

31 14440000 SVER SKIVE 5.3 X 10 X 1 MM WASHER SCHEIBE

32 14410000 M@TRIK M4 NUT MUTTER

33 12504600 PVC-KABEL (.75 KVD. 4-LEDET PVC-CABLE PVC-KABEL

34 14087600 SETSKRUE GROV M10 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

35 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHETBE

36 14430500 LASEM@TRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER

37 14430700 LASEMPTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

38 14085300 SETSKRUE GROV M8 X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

39 14089800 SETSKRUE GROV M12Z X 35 MM SKET SCREW SETEZSCHRAUBE

40 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIRE

41l 4772386 SKYDER F. LYSPLADE (KRE/S 2RE) SLIDE F/LIGHT PLATE SHIEBER F/LICHTPLATTE
4Z 14044500 MASKINBOLT GROV M10 X 65 MM BOLT BOLZEN

43 14087400 SETSKRUE GROV MIC X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

44 12552500 GUMMIARMSLYGTE RUBBER ARM LIGHT GUMMT ARML I CHT
45 1251%40¢ EL-PERE 12821 (12V 5W) BULB EL. BIRNE
46 477545 PLADE F SIDEMARKERINGSLYGTE PANEL FOR LIGHT BLECH V. LICHT
47 477346 UNIV.PLADE F SIDEMARK.LYGTE PANEL FOR LIGHT BLECH V. LIGHT

48 12554255 SIDEMARKERINGSLYGTE M/REFLEX SIDE INDIC., LIGHT W/REF SEITENMARK.-LICHT M/REF

Katalog ar Catalog No Katalog Nr 7045 Side nr. Page No. Seite Nr. 12/00/00



14.0



MITISA-TE120 / KRB/S5-312 RESERVEDELSKRTALOG
MIIISA-TE120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S-312 ERSATZTEILLISTE

1 WALTERSCHEID PTO-AKSLER WALTERSCHEID PTO SHAFTS

1 15403008 KRAFTAKS:W2400/8D25 L=860 PTO SHAFT

1 15481602 NALELEJEKRYDS W2400-350000 UNTV. JOINT W/BERRINGS

2 15407808 SE 15419160 PTO SHAET

2 15440001 GAFFEL M/SNAPTAS 1 3/8"-W24680 (6} YCKE W/SNAP LOCK

2 15431601 NALELEJEKRYDS WW 80 GR.-W2480 UNIV. JCINT W/BEARINGS

2 15481602 NALELEJEKRYDS W2400-350000 UNIV. JOINT W/BEARINGS

2 15439625 FRILZBSKOBLING 1 3/8"F5/1R-W2480 OVERRUNNING CLUTCH

Z 15472005 AGPASET HURTIGLAS KPL. AGRASET QUICK LOCK CPL

Z 504003 KILESET M/FJEDER F. FRIL@B F5/1 KEY SET W/SPRING/IDLING

3 EONDIOLI PTO-AXSLER BEONDIOLI PTO SHAFTS

3 15419120 KRAFTAKSEL L= B6OMM PTO SHAFT

3 15419121 NALELEJEKRYDS 105 UNIVERSAL JOINT WITH BE

3 15419124 GAFFEL M/SNAPLAS 105 Z=6 YOKE W/SNAP LOCK

3 15419125 GAFFEL M/SNAPLAS 105 Z=3 YOKE W/SNAP T.OCK

4 15412160 KPAFTRAKSEL L~ 860MM PTO SHAFT

4 15415161 NALELEJEKRYDS 656 UNIV. JOINT W/BEARINGS

4 15419162 NALELEJEKRYDS 656 UNIV: JOINT W/BEARINGS

4 15419164 GAFFEL M/DREJELAS 656 =6 YOKE

4 15419165 GAFFEL M/DREJELAS 656 Z=8 YOKE

4 15419167 GAFFEL M/SNAFPLAS 656 Z=6 YOKE W/SNAF LOCK
Katalog nr Catalog Ne EKatalog Nr 7045 Side nr. Page No.

P.T.0. shaft

WALTERSCHEID GELENKWELL
GELENEKWELLE
KREUZGARNITUR
GELENKWELLE

GABEL M/SCHNAPPSCHLOSS
KREUZGARNITUR
KREUZGARNITUR
FREILAUTFKUPPLUNG
AGRASET SCENELLSCHLOSS
KEILSATZ M/FED./FREILA.
BONDICLT GELENEWELLEN
GELENEWELLE
EREUZGARNITUR

GABEL M SCHMAPPSCHLOSS
GABEL M SCHNAPPSCHLOSS
GELENKWELLE
KREUZGARNITUR
KREUZGARNITUR

GABEL

GABEL

GABEL M. SCHNAPPSCHLOSS

Seite Nr. 14/00/00



14.1



MITISA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA-TE120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/8-312 ERSATZTEILLISTE

1 WALTERSCHEID PTO-AKSLER WALTERSCHEID PTO SHAFTS WALTERSCHEID GELENKWELL

1 15407811 KRAFTAKSEL WW2480-SD25 1210 PTO-SHAFT GELENKWELLE

1 15407813 GAFFEL T/154-07812 8 SPL YOKE GABEL

1 15481601 NALELEJEKRYDS WW 80 GR.-W2480 UNIV. JOINT W/BEARINGS KREUZGARNITUR

1 15481602 NATEIEJEKRYDS W2400-350000 UNIV. JOINT W/BEARINGS KREUZGARNITUR

1 15439625 FRILGBSKOBLING 1 3/8"F5/1R-W248C OVERRUNNING CLUTCH FREILAUFKUPPLUNG

1 504003 KILESAT M/FJEDER F. FRILZB F5/1 KEY SET W/SPRING/IDLING KEILSATYZ M/FED./FREILA.

2 BONDIOLI PTO-AKSLER BONDICLI PTC SHAFTS BONDIOLI GELENKWELLEN

2 15419160 KRAFTAKSEL L= B60MM PTO SHAFT GELENKWELLE

2 15419161 NALRELE JEKRYDS 656 UNIV. JOINT W/BEARINGS KREUZGARNI TUR

2 15419162 NALELE JEKRYDS 656 UNIV: JOINT W/BEARINGS KREUZGARNITUR

2 15418162 NALELEJEKRYDS 656 UNIV: JOINT W/BERRINGS KREUZGARNITUR

2 15419164 GAFFEL M/DREJELAS 656 Z=6 YOKE GABEL

2 15419165 GAFFEL M/DREJELAS 656 Z=8 YOKE GABEL

2 15419167 GAFFEL M/SNAPLAS 656 Z=6 YOKE W/SNAP LOCK GABEL M. SCHNAPPSCHLOSS
Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7045 5ide nr. Fage No Seite Nr. 14/01/00



15.0



MITISA-TE120 / KRB/S5-312 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA~TEL20 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/5-312 ERSATZTEILLISTE

Drawbar + drive 1 - D

1 477134 STJERT KPL. ¥. 60 MM NAGLE - D DRAWBAR CPL - D DEICHSEL KFPL. - D

2 16000395 GLIDELEJE M/TEFLON 60 X 65 X 70 MM SLIDE BEARING W/TEFLCN GLEITLAGER M/TEFLON

3 13828300 SM@RENIPPEL 90 GR. MF8 X 1 MM GREASE, NIPPLE SCEMIERNIPPEL

4 475087 NAGLE F. STJERT @6¢ X 375 MM PIN F/DRAWRAR NAGEL F/DEICHSEL

5 13841000 SMERENTIPPEL LIGE MFE X 1 MM GREASE NIPPLE STRATGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
6 492021 SPENDEBESLAG FL. 4C¢ X 8 X 100 MM LOCKING PLATE SPANNBESCHLAG

7 14462600 CENTERFJEDERSKIVE M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

8 14087400 SETSKRUE GROV M10Q X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

9 4771%9 TREKZJE HITCH RING ZUGOESE

10 14266110 UNBRACO MC 20 X 45 MM DIN®12-12.9 UNBRACO SCREW UNERACCSCHRAUBE

10 14266110: TILSPRDINGSMOMENT: 732 NM 14266110: TORQUE 732NM 14266110: ZUSPANN.732NM
11 14456100 SIKRINGSSKIVE 20.0 MM INDV. LOCK WASHER FEDERNDE UNTERL.SCHEIBE
12 741050 OYHENGSBZJLE F. KRAFTAKSEL SUSPENSION CLBMP F/PTO AUFH.-BUGEL F/GELENKWE.
13 14525100 JERNSPLIT @4 X 25 MM SPLIT PIN ETISENSPLINT

14 491466 OPSTANDER FOR KABELTREK UPRIGHT F/CABLE CONTROL STAENDER F/KABELSTEUER.
15 14159700 TAPSETSERUE GROV ML0 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFTSETZSCHRAURE

20 491454 LEJEHUS MED KRAVE BEAR. HCOUSING W/COLLAR LAGERGEHAEUSE M/KRAGEN
21 4923907 AKSEL 245 X 240 MM - 2 X 1 3/8" SHAFT WELLE l
22 15113500 SPFORKUGLELEJE ENREK. 6307-RS STEP BALL BEARTNG 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
23 146486600 SEEGERRING INDV. @80 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

Z4 15485000 BESKYTTELSESTRAGT GUARD FUNNEL SCHUTZTRICHTER

25 13341000 SM@RENIPPEL LIGE MEFB X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
26 14089800 SETSKRUE GROV M12 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

27 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIBE

28 14430700 IASEM@TRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
2% WALTERSCHEID PTO-RKSLER WALTERSCHEID PTO SHAFTS WALTERSCHEID GRLENKWELL
29 15403012 KRAFTAKSEL W2400/5D25 L=1210 PTO SHAFT GELENKWELLE

29 15481602 NALELEJEKRYDS W2400-350000 UNIV. JOINT W/BEARINGS KREUZGARNITUR

30 14085300 SETSKRUE GROV MB X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAURE

31 14480200 SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE

32 126432600 KLAMME @12 X 15 MM CLAMP KLEMMBACKE

33 14295400 JERNTRESKRUE NR 5 X 32 MM IRON COACH SCREW EI1SENHGI.Z SCHRAUBR

34 SIDE &6.0C PAGE 66.0 SEITE 66.0

35 15489101 BESKYTTELSTRAGST GUARD FUNNEL SCHUTZTRICHTER

36 494933 MELLEMSTYKKE FCR LEJEHUS MIDDLE PIECE F/BEA_TIC. ZWISCHENSTUECK F/GEHAU.
37 BONDIOLI PTO-AKSLER BONDIOLI PTO SHAFTS BONDIOLT GELENKWELLEN
37 15419140 KRAFTAKSEL L=1210MM PTO SHAFT GELENKWELLE

37 15419121 NALELEJEKRYDS 105 UNIVERSAL JOINT WITH BE KPEUZESARNITUR

37 15419124 GAFFEL M/SNAPLAS 105 Z=6 YOKE W/SNAP LOCK GABEL M SCHMAPPSCHLCOSS

Katalog nr Catalog No Kataleg Nr 7045 Side nr. Page No Seite Nr. 15/00/00




15.1



MIIISA-TE120 / KRB/S5-312 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA-TE120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KPB/S5-312 ERSATZTEILLISTE

Drawbar + drive 1 - DK Deichsel + Antrieb 1 - DK

1 475054 LANG STJERT M/KNEX (60 MM NAGLE) LONG BENT DPAWBAR LANGE DEICHSEL M/KNICK
Z 16000385 GLIDELEJE M/TEFLON 60 X &5 X 70 MM SLIDE BEARING W/TEFLON GLEITLAGER M/TEFLON

3 13841000 SM@RENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM GREASE WIPPLE STRATGHT SCHMIFPNIPPEL GEPRADE
4 475087 NAGLE F. STJERT @60 X 375 MM PIN F/DREWBAR NAGEL F/DEICHSEL

5 492021 SPENDEBESLAG FL. 40 X 8 X 100 MM LOCKING PLATE SPANNBE SCHIAG

6 14462600 CENTERFJEDERSKIVE IM10 SPRING WASHER FEDERSCHEIEE

7 14087400 SATSKRUE GROV M10 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

8 6670818 NAGLE @25 X 115 MM PIN NAGEL

9 14538700 TRAKTORSPLIT @8 MM LINCI PIN SICHERUNGSSPLINT

10 477562 PRODS@JIE-INDLEG £52,5 OITCH REYR TNSERT ZUGOESEN-EINSATZ

11 477137 PRODS@JETREK FOR STJART (70 X 70) HITCH RING F/DRAWRAR ZUGCESE F/DEICHSEL

12 14164200 TAPSETSKRUE GROV M20 X 40 MM STYD SET SCREW ZAPF3ETZSCHRAUEE

13 15489100 BESKYTTELSESTRAGT GUARD FUNNEL SCHUT ZTRICHTER

14 14686600 SEEGERRING INDV. @80 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

15 15113300 SPORKUGLELEJE ENREK. 6307-RS STEP BALL BEARTNG 1-E. SPURKUGELLAGER 1-RETH.
16 475067 AKSEL FOR STJERT g4l X 616 MM DRAWBAR SHAFT DEICHSELWELLE

17 WALTERSCHETD PTO-BKSLER WALTERSCHEID PTO SHAFTS WALTERSCHEID GELENKWELL
17 15403010 SE 15419130 PTO SHAFT GELENKWELLE

17 15481602 NALELEJEKRYDS W2400-350000 UNIV. JOINT W/BEARINGS KREUZGARNITUR

18 13828300 SMERENTPPEL 90 GR. MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL

192 475085 COPSTANDER FOR KABELTREK (90} UPRIGHT F/CABLE CONTROL STAENDER F/KABELSTEUER.
20 14152700 TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE

21 15482000 BESKYTTELSESTRAGT GUARD FUNNEL SCHUTZTRICHTER

22 14085300 SETSKRUE GROV MB X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

23 14482600 CENTERFJEDERSKIVE M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

25 140892600 SETSKRUE GROV M12 X 25 MM 3ET SCREW SETZSCHRAUBE

26 14482700 CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

29 SIDE 66.0 BPAGE €6.0 SEITE 66.0

30 BONDIOLI PTO-AKSLER BONDICLI PTO SHAFTS BONDIOLI GELENKWELLEN
30 15412130 ERAFTAKSEL L=1010MM PTO SHAFT GELENKWELLE

30 15412121 NALELEJEKRYDS 105 UNIVERSAL JOINT WITH BE EKREUZGARNITUR

30 15412124

Katalog nr Catalog No

GAFFEL M/SNAPLAS 105 Z=6

Katalog Nr

7045

YOKE W/SNAP LOCK

GABEL M SCHWNAPPSCHLOSS






MITTSA-TEL1Z20
MITISA-TE1Z0

I

i

KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
KRE/S-312 SPARE PARTS LIST

KRB/S-312 ERSATZTEILLISTE

PUMP KIT

BRACKET F GEAR

GUARD FUNNEL

SHAFT F PUMFE

STEP BALL BEARING 1-R.
SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

UNBRACO SCREW

SPRING WASHER

CIRCLIP

WALTERSCHEID PTO SHAFTS
PTO SHAFT

UNIV. JOINT W/BEARINGS
BONDIOLI PTO SHAFTS
PTO SHAFT

UNIVERSAL JOINT WITH BE
YOKE W/SNAP LOCK
CIRCLIP

CLIP

FRONT GEAR PUMP
MIDDLE GEAR PUMP

REAR GEAR PUMP

SPLINE BUSH

SPEED-UP GEAR

Vor.

PUMPSATZ

TRAEGER F GEAR
SCHUTZTRICHTER

WELLE F/GETRIEBE
SPURKUGELLAGER 1-BEIH.
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER
UNBRACOSCHRAUEE
FEDERSCHEIBE
SICHERUNGSRING
WALTERSCHEID GELENKWELL
GELENKWELLE
KREUZGARNTTUR

BONDIOLI GERLENKWELLEN
GSELENKWETLLE
KREUZGARNITUR

GABEL M SCHNAPPSCHLOSS
SICHERUNGSEING
SEANNEAND

VORD. ZAHNRADPUMPE
MITT. ZAHNRADPUMPE
HINT. ZAHNRADPUMFE
ANSCHLUSSBUCHSE
BESCHLEUNIGUNGSGETRIERE

1 13714610 PUMPESET 3D32-2D17-2D26

2 477541 KONSOL F GEAR

3 15489100 BESKYTTELSESTRAGT

4 477539 DKSEL F DREV

6 15113500 SPCREUGLELEJE ENREK. 6307-RS
7 14069800 SETSKRUE GROV M12 X 35 MM
8 14453000 SVER SKIVE 1/2"

9 14430700 LASEM@TRIK M12
10 14260000 UNBRACO MC 12 X 30 MM
11 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12
12 14643500 SEEGERRING UDV. @35 MM
13 WALTERSCHEID PTO-AKSLER

13 15402016 SE 15419150

13 15481602 NALELEJEKRYDS W2400-350000
14 BONDIOLI PTQ-AXSLER

14 15419150 KRAFTAKSEL L=1610MM

14 15419121 NALELEJEKRYDS 105

14 15419124 GAFFEL M/SNAPLAS 105 Z=6
15 14686600 SEEGERRING INDV. @80 MM
17 14879100 SPENDEEAND 104 - 138 MM
18 13712632 FORRESTE TANDHJULSPUMEE
1% 13712572 MIDTERSTE TANDHJULSEUMPE
20 13712535 BAGESTE TANDHIULSPUMPE
21 13776001 MANGENOTSBE@SNING ©34.5/819 X 26 MM
22 13776420 SPEED-UP GEAR 1:3
23 478192 PUMPESTUDS UDV. @22
24 478191 PUMPESTUDS UDV. @18
25 493793 FLANGE @18 MM (54 X 50)
26 13313523 0-RING ©23.52 % 1.78 MM
27 13311300 O-RING @16.0 X 2 MM
26 13314300 O-RING 31.20 X 3.00 MM
29 478193 PUMPESTUDS SUG @34
30 477088 FLANGE P27 MM (©54 X 60 MM)

Kataleg nr Catalog No Kataleog Nr 7045

PUMP CONNECTOR, OUTER PUMPSTUTZEN, AUSW.
PUMP CONNECTOR, QUTER PUMPSTUTZEN, AUSW.
FLANGE FLANSCH
O-RING O-RING
O-RING O-RING
O-RING O-BING
PUMP CONNECTOR, SUCTION PUMPSTUTZEN, SAUG
FLANGE FLANSCH
Side nr. Page No. Seite Nr. 16/00/00



17.0



MIIISA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA-TE120 / KRB/$-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S5-312 ERSATZTEILLISTE

1 WALTERSCHEID FTO-AKSLER WALTERSCHEID PTO SHAFTS WALTERSCHEID GELENKWELL
1 15405004 KRAFTAKSEL W2300 L=460 ETO SHAFT GELENKWELLE
1 15439255 KOBLING 1 3/8"K34-W2300 CLUTCH KUPPLUNG
1 504002 AGRASET F. PALKOBLING REP. KIT F/PAWL COUFL. REP.-SATZ F/KLINKKUPPL,
1 15481800 NALELE JEKRYDS W2300-210000 UNIV. JOINT W/BEARRINGS KREUZGARNITUR
1 15443600 GAFFEL M/SNAPLAS 1 3/B"-W2300 YCKE W/SNAP LOCK GABEL M/SCENAFPSCHL.OSS
2 RONDIOLI PTO-AKSLER BONDIOLI PTQ SHAFTS BONDICLI GELENKWELLEN
2 154139070 KRAFTAKSEL I— 4&60MM PTO SHART GELENEWELLE
2 15419101 NALELEJEKRYDS 104 UNIV. JOINT W/BEARTINGS KREUZGARNITUR
2 15412104 GAFFEL M/SNAPLAS 104 YOKE W/SNAP LOCK GAEEL M. SCHNAPPSCHT.OSS
2 154199077 PALKCBLING SA3 PAWL COUPLING KLINKEMNAPPARAT
2 15419049 AGRASET F/PAIKOBLING 103 AGRASET F/COUPLING AGRASET F/KLINKKUPEL:
3 SIDE 21.90 PAGE 21.0 SEITE 21.0

Katalog nr Catalog No KXatalog Nr 7045 Side nr Page No Seite Nr. 17/00/00



18.



MIIISA-TE120 ¢/ KRB/S-312 BESERVEDELSKATALOG
MIITSA-TEL120 / XRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S5-312 ERSATZTEILLISTE

Bageste pumper og gear (3) Rear pumps and gear (3) Hint. Pumpen und Getriebe (3}
1 13714615 PUMPESET 3D42-2D17-2D17 PUMF KIT PUMPSATZ

2 13712643 FORR. TANDHJULSPUMPE GP3D42 FRONT GEAR PUME VORD., ZAHNRADPUMPE

3 13712571 MIDTERSTE TANDHJULSPUMPE MIDDLE GEAR PUMP MITT. ZAHNPADPUMPE

4 13712527 BAGESTE TANDHIJULSPUMPE REAR GEAR PUMP HINT. ZAHNRADPUMPE

5 13776001 MANGENOTSB@SNING 934.5/219 X 26 MM  SPLINE BUSH ANSCHLUSSBUCHSE

6 13776020 SPEED-UF GERR SPEED-UP GEAR BESCHLEUNIGUNGSGETRIEBE
7 477088 FLANGE @27 MM (@54 X 60 MM) FLANGE FLANSCH

8 13313523 O-RING #23.52 X 1.78 MM 0O-RING O-RING

9 478193 PUMPESTUDS SUG £34 PUMP CONNECTOR, SUCTION PUMPSTUTZEN, SAUG

10 13314300 O-RING 31.20 X 3.00 MM O-RING O-RING

11 478192 PUMPESTUDS ULV, 822 PUMP CONNECTOR, OUTER PUMPSTUTZEN, AUSW.

12 13717309 VINKELFLANGE 1/2" RIGHT-ANGLE FLANGE WINKELFLANSCH

13 13311501 O-RING @#15.88 X 2.62 MM 0O-RING O-RING

Katalog nr Cataleg No Katalog Nr 7045 5ide nr. Page No. Seite Nr. 18/00/00



19.0



MITISA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MIITSA-TE120 / KRB/S5-312 SPARE PARTS LIST
KRB/&~312 ERSATZTEILLISTE

Pumpe for egen olieforsyning Pump f/internal cil system Punpe f£/BEigene Celversory,
1 13714618 INDBYG. TANDHJ.PUMPE GP-2D26 BUILT-IN GEAR PUMP EINGEB. ZRHNRADPUMEE
2 477088 FLANGE @27 MM {@54 X 60 MM) FLANGE FLANSCH
3 13313523 O-RING ©23.52 X 1.70 MM O-RING O-RING
4 13717309 VINKELFLANGE 1/2" RIGHT-ANGLE FLANGE WINKELFLANSCH
5 13311501 O-PRING @15.68 X 2.62 MM O-RING O-RING

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7045 Side nr. Fage No. Seite Nr. 19/00/00



20.0



MIIISA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA-TE120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S-312 ERSATZTEILLISTE

1 13718739 OLIEMOTOR OMT 500 OIL MOTOR OEIMOTGR

1 13713810 PAKNINGSSET ALLE OMT/CMTS PACKING SET DICHTSATZ

2 144307400 TASEMOTRIK M2 LOCK NUT GEGENMUTTER

3 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIBE

4 14608532 PASFEDER 12 X 8 X 63 MM KEY PASSFEDER

5 493267 GERPKASSERKSEL @60 X 456 MM GEAR SHAFT GETRIEBEWELLE

6 14617200 DRIVKILE 10 X 10 X 90 MM LAUNCHING WEDGE TRIEBKEIL

7 13314990 O-RING @123.42 X 3.53 MM QO-RING O-RING

8§ 15112201 SPORKUGLELEJE ENREK. 6208-RS STEF BALL BEARING 1-R. SPCRKUGELLAGER 1-PEIH.

9 15112200 SPORKUGLELEJE ENREK. 6208 STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.

10 14046500 MASKINBOLT GROV M12 X 75 MM BOLT BOLZEN

11 13332500 SIMMERRING 50 X 80 X 10 MM OIL SEAL ORELFANGRING

12 4921186 SE 15-40402 SEE 15-40402 SIEHE 15-40402

12 1540402 KEGLESTUB F. GRENHJUL TRUNCATED CONE F/SPIDER KEGELSTUMPF F/SIEBRAD

13 412084 GRENHJ. KPL.@19% $/432767-17/432765 SPIDER CPL. SIEERAD KPL.

14 419220 GRENHIULSPLADE M/NAV SPIDER PLATE W/HUB STIEBRADPLATTE M/NAEBE

15 144082600 SETSKRUE GROV M16 X 60 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

16 432767 V. DOBB.MEDBRINGERGREN @19X1080 MM DOUBLE LH CRANK TINE DOPP. MITNFHMERZINKE L.

17 432765 DOBB. LEDEGREN £12 X 1080 MM DOUBLE SPIDER ERANCH DOPP. SIEBRADZINKE

18 432764 SPENDEPLADE CLAMP PLATE SPANNPLATTE

1% 14431000 LASEM@TRIK M16 LOCK NUT GEGENMUTTER

20 14453500 SVER SKIVE 1" WASHER SCHEIRE

21 14406110 M@TRIEK WG 1" NUT MUTTER

22 419222 SKERM V/MENGDEREGULERINGSVENTIL GUARD F/VALVE SCHIRM F¥/VENTIL

23 13732201 MENGDEREGULERINGSVENTIL ZRCR-MOS QUANTITY CONTROL VALVE MENGENRESELVENTIL

24 14255600 UNBRACO MC 6 X 40 MM UNBRACO SCREW UNBRBCOSCHRAUBE
Kataleg nr Catalog No Katalog Nr 7045 Side nr. Page No. Seite Nr. 20/00/00



21.0



MIIISA-TE120
MTITTSA-TE120

{ KEB/5-312 RESERVEDELSKATALOG
KRB/S-312 SERRE PFARTS LIST

KRB/S-312 ERSATZTEILLISTE

2 14087600
3 14470500
4 13440197
5 &11201
6 13225000
7 14406110
8 14453500
o 471392
0 15112200
411226
12 14611500
13 14617900
123320000
492904
14087500
17 452905
18 13251500
13329400
15113100
445350
22 14581800
445368
445360
14462700
14088600
421186
15112400
13332500
415084
14082600
419220
432765
432764
14431000
432767
37 14481610
38 445353

Katalcg nr

SETSKRUE GROV M10 X 30 MM
KOBBERSKIVE 21 X 19,5 X 1,25MM

UDLUFTNINGSDYSE
GEARKASSELAG

PAKNING F/GEARKASSEIAG 210 X 256 MM

M@TRIK W& 1"
SVER SKIVE 1"
SNERKEHJUL 2-~LZBET H@JRE
SPORKUGLELEJE ENREK. 5208

GEARKASSEAKSEL 40 X 695 MM

PASFEDER 10 X 10 X 47 MM
DRIVKILE 10 X 10 X 50 MM

SIMMERRING 40 X &0 X 10 MM DORB.LR.

GEARKASSEHUS STOR

SETSKRUE GROV M10 X 25 MM

ABENT ENDESTYKKE F/GEARKASSE (ATM.)

PAPTIRSPAKNING

SIMMEPRING 40 X 62 X 7 MM

SPORKUGLELEJE ENREK. 6307
SNEKKE 2-L@BET H@JRE
RORSPENDESTIFT @13
ENDESTYKKE F/GEARKASSE
SNEKKEAKSEL 240X380
CENTERFJEDERSKIVE M12

X 55 MM

SETSKRUE GROV Mi2 X 25 MM

SE 15-40402
SPORKUGLELEJE ENREK. 6208

-2R3

SIMMRERING 50 X 80 X 10 MM
GRENHJ. KPL.g19 9/432767-17/432765
SETSEKRUE GROV M16 X 60 MM

GRENHJULSPLADE M/NAV
DOBB. LEDEGREN #1% X 1080

MM

SET SCREW

COPPER WASHER
OILBREATHER PIPR
GERREOX COVER

SEAL F/GERRBOX COVER
NUT

WASHER.

WORM WHEEL 2 THREAD RH
STEP BALL BEARING 1-R.
GEAR SHAFT

KEY

LAUNCHING WEDGE

OTI SEAL

GEARBOX HOUSING BIG
SET SCREW

GEARB.END PIECE (R.DR.)
PAPER SEATL

OIL SEAL

STEP BALL BEARING 1-R.
WORM 2-THR.RH

DOWEL

END PTECE F GEAR

WORM SHAFT

SPRING WASHER

SET SCREW

SEE 15-40402

STEP EALL BEARING 1-R.
OIL SEAL

SPIDER CPL.

SET SCREW

SPIDER PLATE W/HUE
DOUBLE SPIDER BRANCH

SETZSCHRAUEE
KUPFERSCHEIBE
ENTLUFTUNG

DECKEL F/GETRIEBE
DICHTUNG F/GETR.-DECKEL
MUTTER

SCHEIBE

SCHNECKENRAD 2-GEW. R.
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
GETRIEBEWELLE
PASSFEDER

TRIEEKEIL

OELFRNGRING
GETRIEBEGEHAEUSE GROSS
SETZSCHRAURE
ENDST.F/GETRIEBE (HUBR. )
PAPTERDICHTUNG
OELFANGRING
SPURKUGRLLAGER 1-REIH.
SCHNECKE 2-GEW. R.
ROHRSPANNSTIET
ENDSTUCK F/GETRIEBE
SCHNECKENWELLE
FEDERSCHEIBE
SETXSCHRAURBE

STIEHE 15-40402
SPURKUGELLAGER 1-RETH.
OELFANGRING

SIEBRAD KPL.
SETZSCHRAUBE
SIEBRADPLATTE M/NABE
DOFP. SIEERADEINKE

SPENDEPLADE CLAMP PLATE SPANNPLATTE

TLASEMBTRIK M16 LOCK NUT GEGENMUTTER

V. DOBB.MEDBRINGERGREN @19X1080 MM DOUELE LH CRANK TINE DOPP, MITNEHMERZINKE L.
SPEC. SKIVE 48.3 X 35.7 X 3.0 MM SPECTAL WASHER SPEZTALSCHETIRE
ENDESTYKKE END PIECE ENDSTiCK
Catalog No Kataleg Nr 7045 S8ide nx Pags No Seite Nr, 21/00/00



22.0



MIIISA-TE120  KRB/S-3212 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA-TE120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/$-312 ERSATZTEILLISTE

1 444661 RAMME F. ELEVATCR FRAME F. ELEVATOR RAHMEN F. ELEVATOR
2 444654 H. NEDERSTE SIDEPLADE RH LOW SIDF PLATE R. UNTERE SEITENPLATTE
3 444655 V. NEDERSTE SIDEPLADE LH LOW SIDE PLATE L. UNTERE SEITENPLATTE
4 14046800 MASKINBOLT GROV M12 X 100 MM BOLT BOLZEN
5 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHETIBE
6 14430700 LASEM@TRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
7 14087600 SETSKRUE GROV M10 X 30 MM SET SCREW SETZSCIIRAUBE
8§ 14444300 SKERMSKIVE 3/8" WASHER SCHEIEE
9 14430500 LASEM@TRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER
10 14044700 MASKINBOLT GROV MIC X 75 MM BOLT BOLZEN
11 14440400 SVER. SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIEBE
12 444672 SEERMP LADE GUARD PLATE SCHIPMPLATTE
13 14158700 TAPSETSKRUE GROV ML0 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBR
14 14089800 SETSKRUE GROV M12 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
15 444669 JUSTERBAR, ELEVATORSTATTE ADJUSTAB. ELEV. SUPFORT EINSTELLB. ELEV,-STUTZE
18 14440800 SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM WASHER SCHETBE
20 14431400 LASEMZTRIK M20 LOCK NUT GEGENMUTTER
21 14094400 SETSKRUE GROV M20 X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7045 Side nr. Page No. Seite Nr. 22/00/00




B % >,

s M‘

Lttt G —— Q)
://,,_% %ﬁ ][,I 6/; i = M

il
‘W«",‘,%ﬂ{;.’,}i/ﬂ Ty T'.'F'F—'
. T
Ay

il
e
i

L

il

bl
it

23.0



MITTSA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MITISA-TEL20 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/3-312 ERSATZTRILLISTE

1 445248 GITTER OVER BAND GRATE F/BELT GITTER F/BAND

2 14042300 MASKINBOLT GROV M8 X 25 MM BOLT BOLZEN

3 14440400 SVBR SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIRE

4 14430300 LASFMPTRIK M3 LOCK NUT GEGENMUTTER

5 445109 H. SKERM FOR GITTER RH GUARD F/GRATE R. SCHIRM F/GITTER

6 445108 V. SKERM FOR GITTER IH GUARD F/GRATE L. SCHIRM F/GITTER

7 445105 HOLDER F/BEVEGELIGT GITTER ECOLDER F/MCVRBLE GRATE HALTER F/BEWEGL. GITTER
8 14090000 SETSKRUE GROV M12 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

g 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIRE

10 14430700 LASEM@TRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

11 17519180 GUMMIKEDE 900 X 5250 MM RUBBER CHAIN GUMMIKETTE

11 502259 REP. SHT BAND, BR. 900 MM REP. KIT F/BELT REPARATURSATZ F/ERND
12 2380011 GUMMISKERM 714 ¥ 110 X 10 MM RUBBER GUARD GUMMT SCHIRM

13 445166 HOLDEBESLAG FOR GUMMILAP 2X100X714 BRACKET F. RUBBER IAP HALTBESCEL., F/GUMMILAP.
14 14847300 WIRELAS FZB 7/16" WIRE LOCK DRAHTSEILSCHLOSS

14 14430300 LASEMZTRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER

15 14083900 SETSKRUE GROV Mé X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

16 14430100 LASEM@TRIK M6 LOCK NUT GEGENMUTTER

17 13718700 OLIEMOTOR OMR 160 OIL MOTOR OEIMOTOR

17 13719900 PAKNTNGSSET ALLE COMR PACKING SET DICHTSATS

18 14507400 PASFEDER 8§ X 7 X 32 MM KEY PASSFEDER

19 14090000 SETSKRUE GROV M12 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE
20 445001 GAFFELBESLAG F. HYDR. MOTOR CTEVIS FIT. F/OIL MOTOR GREBELBESCHL.F/HYD.MOTOR
21 14087900 SETSKRUE GROV M10 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAURE

22 144304500 LI'-\SEMQTRIK M10 LOCK NUT GCEGENMUTTER

23 471676 KOBLINGSSKIVE CLUTCH DISK KUPPLUNGSSCHEIRE

24 444894 BESNING F. HYDR. MOTOR BUSH F. OIL MOTOR BUCHSE F. OELMOTOR

25 14580700 RORSPEANDESTIFT @12 X 50 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT

26 15106100
Z6 15108001
26 151638901

LEJEHUS F. STALEJE SY 507M
LEJE F.FLANGE- OG STALEJE - SKF 207
STALEJE SY35TL SPEC. PAKNING

PEDEST. BEARING HOUSING
BEARING F/FLANGE+PED.B.
PEDESTAL BEAR. SPC.S5EAL

GEHAEUSE F/STEHLAGER
LAGER F/FL.+STEHLAGER
STEHLAGER SPEZ.DICHT

27 471660 TOPRULLE M/BELEGNING TOP ROLL W/CORTING OBERROLLE M/VERKLEIDUNG
28 14089900 SETSKRUE GROV M12 X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

29 444694 @VERSTE BAGESTE AKSEL TOP REAR SHAFT OBERE HINTERWELLE

30 444904 AFSTANDSBYSNING @40 X 2 X 30 MM DISTANCE BUSH ABSTANDBUCHSE

31 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCEEIBE

32 14046000 MASKINBOLT GROV M12 X 50 MM BOLT BOLZEN

33 444727 BAGSKERM XPL. F/ELEVATOR REAR GUARD CPL F/ELEV. HINTERSCHIRM KPL F/ELE.
34 444877 TVERSTYKKE CROSS PIECE QUERSTHCK

35 444722 H. SIDEPLADE F¥/BEVEGELLIG ELEVATOR RH SIDE PL./PIVOT. ELE. R SEITENPL./SCHWENKB.EL
36 444721 V. SIDEPLADE F/BEVEGELIG ELEVATOR LE SIDE PL./PIVOT. ELE. L SEITENPL./SCHWENKE.EL
37 443567 RONDEL 250/921 X & MM DISC RUNDELL

38 13841000
39 14411100

SM@RENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM
M@TRIK M16

GREASE NIPPLE STRAIGHT
NUT

SCHMIERNIPPETL, GERRDE
MUTTER

40 14093705 SETSKRUE GROV Mié X 170 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
41 444908 FJEDERB@ZSNING #30/18 X 30 MM SPRING BUSH FEDERBUCHSE
42 14776325 TRYKFJEDER @6.0 X @30 X 250 MM COMPRESSICN SPRING DRUCKFEDER
43 445160 STENUDKASTER V. STONE EJECTOR IH STEINAUSWERFER L.
44 444885 INDERRZR I BANDSTRAMMER. INNER PIPE I/BELT TENS. INW. ROHR I/BANDSPANNER
45 444713 AFSTRYGER V. SCRAPER LH ABSTREIFER L.
46 444712 AFSTRYGER H, SCRAPER RH ARSTREIFER R.
47 445161 STENUDKASTER H. STONE EJECTOR RH STEINAUSWERFER R.
48 500149 NAGLE @19 X 122 MM PIN NAGEL
Katalcg nr Catalog Ne Katalog Nr 7045 Side nr. Page No Seite Nr. 23/00/00



23.0




MIIISA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MITISA-TE120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRE/5-312 ERSATZTEILLISTE

49 14538700 TRAKTORSPLIT @8 MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLINT

50 445193 SKERM HEJRE GUARD PH SCHIEM R.

51 445194 SKEFM VENSTRE GUARD LH SCHIEM L.

52 14087600 SETSKRUE GROV M10 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

53 445056 BUNDRULLE BOTTOM ROLLER BODENROLLE

54 491718 AKSEL F. BUNDRULLE @30 X 120 MM BOTTCOM ROLLER SHATT WELLE F/BODENRCLLE

55 13326500 SIMMERRING 30 X 52 X 10 MM DOBB.LE. COIL SEAL OELFANGRING

56 15112300 SPCRKUGLELEJE ENREK. 6205-~RS STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-RETH.
57 430000 RULLE M/GUMMIBELEGNING ROLLER W/RUBBER COATING ROLLE M/GUMMIVERKLEID.
58 14642500 SEEGERRING UDV. @25 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

59 13272013 BLINDDEKSEL BLIND COVER BLINDKARSEL

60 14431400 LASEMBTRIK M20 LOCK NUT GERGENMUTTER

Katalog nr Catalog Ne Katalog Nr 7045 Side nr. Page No. Seite Nx. 23/00/01



23.1



MITISA-TEL20 / KREB/S-312 RESERVEDELSKATALOG

MITTSA-TRIZ0 |

KRB/S-312 SPARE PARTS LIST

KRB/$-312 ERSATZTEILLISTE

434435
434434
434466
434463
434465
434464
434478
445248
4332687
433268
433846

Woo =] ;b W

e
ko

Katalog nr

E@#JRE SIDEPLADE
VENSTRE SIDEPLADE
ZVERSTE DEKPLADE
NEDERSTE DAKPLADE

INDV. ¢VERSTE DEKFLADE
INDV. NEDERSTE DEKPIADE

AFDEKNING FOR RENSEELEVATOR

GITTER OVER BAND

H@JRE SKERM V/BEVEGELIGT GITTER
VENSTRE SKERM V/BEVEGELIGT GITTER

HOLDER FOR GLTTER

Catalog No Katalog HNr

RIGHT SIDE PLATE

LEFT SIDE PLATE
UF SIDE GUARD
LOW SIDE GUARRD
UFP SIDE GUARD
LCW SIDE GUARD

CCVER F/CLEAN. ELEVATOR

GRATE F/BELT

PH GUARD B/MOVAB. GRATE
LH GUARD B/MOVAE, GRATE

HOLDER. FOR GRATE

R SEITENPLATTE

L SEITENPLATTE

OBERE SEITENSCHIRM
UNTERE SEITENSCHIRM
COBRERE SEITENSCHIRM
UNTERE SEITENSCHIBRM
ABDECKUNG F/REIN. ELEVA
GITTER. F/BAND

P. SCEIRM A/BEWEG. GIT.
L. SCHIRM A/BEWEG. GIT.
HAITER FOR GITTER

Page No.

Seite Nr. 23/01/00



23.2



MITIISA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA-TR120Q ¢ KRB/S-312 SEARE PARTS LIST
KRB/S-312 ERSATZTEILLISTE

Omlebshjul f£. elevatorband Turn wheel £. elev. belt Umlaufrad £/Elev.-band

1 445179 BAGRSTE BRESEL 940 X 1025 MM REAR SHAFT HINTERWELLE

2 444657 DRIVHJIUL DRIVE WHEEL TRIEBRAD

3 14089700 SATSKRUE GROV M12 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

4 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHETIBE

5 14430700 LASEM@TRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

& 444902 AFSTANDSBASNING DISTANCE BUSH ABSTANDBUCHSE
714048700 MASKINBOLT GROV M12 X 90 MM BOLT BOLZEN

B8 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIBE

2 15168001 STALEJE SY40TL SPEC. PAKNING PEDESTAL BEAR. SPC.SEAL STEHLAGER SPEZ.DICHT
9 15106200 LEJEHUS F. STALEJE SY 508M PEDEST. BEARING HOUSING GEHAEUSE F/STEHLAGER
9§ 15108101 LEJE F.FLANGE- OG STALEJE - SKF 208 BEARING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
10 444905 AFSTANDSBASNING @40 X 2 X 17 MM DISTANCE BUSH ABSTANDBUCHSE

11 14046000 MASKINBCLT GROV M12 X 50 MM BOLT BOLZEN

12 140879200 SATSKRUE GRCV M10 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

13 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIRBE

14 14430500 LASEMOTRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER

15 445133 AFSTRYGER H. SCPAPER RH ABSTREIFER R.

16 445132 AFSTRYGER V. SCRAPER. LH ABSTREIFER L.

Katalog nr Catalog No FKatalog Nr 7045 Side nr. Page No. Seite Nr. 24/00/00



25.0



MIIISA-TE12Q / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MITTSA-TE12¢ / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S-312 ERSATZTEILLISTE

WO =,y oy W R

PR I I T T T T ST T R U T ST T o o T ol ol s
HO\D@-—!G\U‘&WNI—‘D\OM-—IO\U‘\;&MNHO

444722 H. SIDEPLADE F/BEVEGELIG ELEVATOR RH SIDE PL./PIVCT. ELE. R SEITENPL./SCHWENKE.EL
444721 V. SIDEPLADE F/BEVEGELIG ELEVATOR IH SIDE PL./PIVOT. ELE. L SEITENPL./SCHWENKB.EL
14092230 SETSKRUE GROV Ml6e X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
13223500 SIMMERRING 25 X 52 X 10 MM OIL SEAL OELFRNGRING
14642500 SEEGERRING UDV. @25 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
15112300 SPOPKUGLELEJE ENREK. 6205-RS STEP EALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
430000 RULLE M/GUMMIBELEGNING ROLLER W/RUBBER COATING ROLLE M/GUMMLVERKLEID.
445185 BAGESTE AKSEL @25 X 1090 MM REAR SHAFT HINTERWELLE
13326400 SIMMERRING 30 X 52 X § MM DOBB.LE. OIL SEAL OELFANGRING
472511 BERERULLE UDEN TENDER CARR, RCLLER WO/TEETH TRAGROLLE OHNE ZAEHNE
13272013 BLINDDEKSEL BLIND COVER BLINDKAPSEL
149085780 SETSFRUE GROV M8 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
2380012 GUMMISKERM 780 X 50 X 10 MM RUBBER GUARD GUMMI SCHIRM
445181 BESLAG ¥, GUMMTI 20 X 5 X 780 MM CLAMF F/RUBBER BESCHLAG F/GUMMI
14480200 SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM SPECIAL WASHER SPEZIATSCHELBE
14430300 TASEMPTRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER
471656 BERERULLE U/TENDER KPL. SUPP. ROLL WOQ/TEETH CPL TRAGROLLE O/ZAEHN. KEL
14440800 SVAR SKIVE 21 X 37 X 3 MM WASHER SCHEIBE
14431400 LASEME@TRIK M20 LOCK NUT GEGENMUTTER
13326400 SIMMERRING 30 X 52 X § MM DOBBE.LE. 0IL SEARL QOELFANGRING
471853 AKSEL F. BERERULLE @30 X 118 MM SHAFT F/CARR. ROLLER WELLE F/TRAGROLLE
144642500 SEEGERRING UDV. @25 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
15112300 SPORKUSLELEJE ENREK. 6205-RS STEP BATLL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
471852 BERERULLE UDEN TZENDER CARR. ROLLER W(Q/TEETH TRAGROLLE OHNE ZAEHNE
13272013 BLINDDEKSEL BLIND CCOVER BLINDKAFSEL
491443 BERERULLE XPL. CARRYING ROLLER CPL. TRAGROLLE KPL.
491700 AKSEL F. BERERULLE ©29.99 X 105 MM SHAFT F/CARRYING ROLLER WELLE F/TRAGROLLE
145430600 SEEGERRING UDV. ©30 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
15112980 SPORKUGLELEJE ENREK. 6306-RS STEP RALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
2380400 BERERULLE F. GUMMIKEDE SUP. ROLL F/RUB.CHAIN TRAGROLLE F/GUMMIKETTE
4431567 RONDEL @50/821 X 6 MM DISsC RUNDELL

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7045 Side nr. Page No Seite Nr. 25/00/00



26.0



MIIISA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S-312 ERSATZTEILLISTE

MITISA-TR120

ds W by

[==T Ue B« - TG B o I

12
i3
14
15
16
17
18
192

494944
424964
494963
484957
484961
484962
494953
434952
15312301
14510300
14521000
14087800
14410600
14440400
14430500
14083700
14430100
14085400
14430300
14089000

BAGSKERM FOR ELEVATOR

H. SVERSTE SIDESKENM

V. @VERSTE SIDESKERM
HOLDER FOR BAGSKERM
VENSTRE SIDESKERM

HZJRE SIDESKERM

H@JRE NEDERSTE SIDESKERM
VENSTRE NEDERSTE SIDESKERM
GUMMISTRCP LGD. 60 MM
NITTE RUNDH. #4.6 X 30 MM
JERNSPLIT £2 ¥ 12 MM
SETSKRUE GROV M10 X 40 MM
MOTRIK M10

SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
LASEMPTRIK M1G

SETSKRUE GROV Mé X 12 MM
LASEM@TRIK M6

SETSKRUE GROV M8 X 20 MM
LASEM@TRIK M3

SETSKRUE GRCV M10 X 120 MM

Katalog nr Cataleg No

Katalog Nr

REAR GUARD F/ELEV.
FH TOP SIDE GUARD
LI TOP SIDE GUARD
HOLDER F/REAR GUARD
SIDE GUARD LH
SIDE GUARD RH

RH LOW SIDE GUARD
LY LOW SIDE GUARD
RUBBER STRAP
RIVET SNAPHEAD
SPLIT PIN

SET SCREW

NUT

WASHER

LOCK NUT

SET SCREW

LOCEK NUT

SET SCREW

LOCK NUT

SET SCREW

HINTERSCHIRM F/ELE.

R. OBERE SEITENSCHIRM
L. OBERE SEITENSCHIEM
HALTER F/HINTERSCHIRM
SEITENSCHIRM L.
SEITENSCHIRM R.

R. TNTERE SEITENSCHIRM
L. UNTERE SEITENSCHIRM
GUMMI STROPF

NIET SCHELLKCFF
EISENSPLINT
SETZSCHRAUBE

MUTTER

SCHEIBE

GEGENMUTTER
SRTEECHRAUVEE
GEGENMUTTER
SETZSCHRAUEBE
GEGENMUTTER
SETZSCHRAUEE



27.0



MITTSA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG

MITISA-TE120

! KRB/S-312 SPARE PARTS LIST

KRB/S8-312 ERSATEZTEILLISTE

Bev. elevatorramme + sk=rme

444859
14089700
14440500
1244347090
4774448
14323700
14440400
14430500
14642500
491443
491700
14643000
151129200
2380400
17 444686
18 444685
19 13841000
0 443567

1 14431400
22 444664
23 444701
24 471655
25 444661
25 444682
27 444679
28 444680
29 444691
30 444906
31 14538500
3z 14440800
33 12158700
34 471853
35 13326400
36 420227
37 471851
38 15112300
39 13272012
40 14255500
41 14430100

W -1 & o W N

HoR B R R R
T N O T

Katalog nr

GITTER OVER ELEVATOR
SETSKRUE GROV M12 X 30 MM

SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM

IASEMZTRIK M12
SKERM FOR VENTILBLOCK
BRADDEBGLT M10 X 25 MM

SVER SKIVE 10.5 ¥ 21 X 2 MM

LASEM@TRIK M10
SEEGERRING UDV., @25 MM
BERERULLE KPI.

AKSEL F. BERERULLE $29.9% X 105 MM

SEEGERRING UDV. @30 MM

SPORKUGLELEJE, ENREK. 6306-RS

BERERULLE F. GUMMIKEDE
H. SIDEPLADE F. ELEVATOR
V. SIDEPLADE F. ELEVATOR

SMEPRENIPPEL LIGE MFB X 1 MM

RONDEL @50/@21 X 6 MM
LASEMPTRIK M20

NEDERSTE ELEVATORRAMME
BERERULLE MED KRAVE KPL.
BERERULLE M/TENDER KPL.
H. SKARM F. ELEVATOR

V. SKERM F. ELEVATOR
NEDERSTE H@JRE SKARM
NEDERSTE VENSTRE SKERM
STOR SPILDEAKKE

AKSEL F. SPILDBRRKE £19 X 950 MM

TRAKTGRSPLIT @6 MM
SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM

TAPSEISKRUE GROV M10 X 20 MM
AKSEL F. BERERULLE @30 X 118 MM
SIMMERRING 30 X 52 X & MM DOBR.LE.

BERERULLE MED KRAVE
BERERULLE MED TENDER

SPORKUGLELEJE ENREK. 6205-RS

BLINDDEKSEL
UNBRACO MC 6 X 35 MM
TASEMPTRIK M6

Catalog No Katalog Nr 7045

GRATE OVER ELEVATOR
SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

GUARD FOR VAIVE BLOCK
CARRIAGE BCLT

WASHER

LOCK NUT

CIRCLIP

CARRYING ROLIER CPTL.
SHAFT F/CARRYING ROLLER
CIRCLIP

STEP BALL BEARING 1-R.
SUP. ROLL F/RUB.CHAIN
RH SIDE PLATE F. ELEV.
LH SIDE PLATE F. ELEV.
GREASE NIPPLE STRAIGHT
DISC

LOCK NUT

BOTTOM ELEV.FRAME
CARRYING ROLLER CPL.
SUPP. ROLL W/TEETH CPL
PH GUARD F. ELEVATOR
LH GUARD F. ELEVATOR
LOW RH GUARD

LOW LH GUARD

IARGE SPILL TRAY

SHAFT F. SPILL TRAY
LINCH PIN

WASHER

STUD SET SCREW

SHAFT F/CARR. ROLLER
OIL SEAL

CARRYING ROLLER W/COLL.
CARR. ROLLER W/TEETH
STEP BALL BEARING 1-R.

GITTER UBER ELEVATOR
SETZSCHRAURE

SCHEIBE

GEGENMUTTER

SCHIERM F. VALVEBLOCK
BOLZEN

SCHEIBE

GEGENMUTTER
SICHERUNGSRING
TRAGROLLE. KPL.

WELLE F/TRACROLLE
SICHERUNGSRING
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
TRAGROLLE F¥/GUMMIKETTE
R, SEITENPLATTE F, ELE.
L. SEITENPIATTE F. ELE.
SCHMIERNIPPEL GERADE
RUNDELL

GREGENMUTTER

UNTERE ELEVATORRAHMEN
TRAGROLLE KPL.
TRAGROLLE M/ZAFHN. KPL
R. SCHIRM F, ELEVATOR
L. SCHIRM F. ELEVATOR
UNTERER R. SCHIRM
UNTERER L. SCHIRM
GROSSER ABFALLSAMMLEPR.
WELLE F. ABFALLSAMMLER
SICHERUNGSSPLINT
SCHEIER
ZAPFSETZSCHRAUER
WELLE F/TRAGROLLE
OELFANGRING

TRAGROLLE M/HALS
TRAGROLLE MIT ZAEHNE
SPURKUGELLAGER 1-REIH.

BELIND COVER BLINDKAPSEL
UNBERACO SCREW TUNBRACOSCHRATIBE
LOCK NUT GEGENMUTTER
Side nr Page No Seite Nr. 27/00/00



o
it
Ll

Z

/ i
I
i i

A
miaé’lﬁ./:{{-;/}f;; i

28.0




MIIISA-TEL20 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG.
MIITSA-TE120 / KRB/S-312 SEARE PARTS LIST
KRB/S-312 ERSATZTEILLISTE

1 444719 #. ELEVATCORRAMME - LANG TOP ELEVATOR FRAME, LONG OBERER ELE.-RAHMEN, LANG

2 445117 H. GVERSTE SKERM - LANG RH TOP GUARD, LONG R. OBERSCHIEM, LANG

3 445116 V. @VERSTE SKZEPM - LANG LH TOP GUARD, LONG L. OBERSCHIRM, LANG

4 14159700 TAPSATSKRUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZ SCHRAUBE

5 444324 BANDSTRAMMER BELT TIGHTENER BANDSEANNER

6 445215 LILLE SPILDBAKKE L=750 MM SMALL SPILL TRAY KLEINER ABFALLSAMMLER

7 444847 MKSEL F. SPILDBAKKE @19 X 875 MM SHAFT F. SPILL TRAY WELLE F. ARFALLSAMMLER

8 14255500 UNBRACO MC 6 X 33 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHPAUBE

9 14440800 SVRR SKIVE 21 X 37 X 3 MM WASHER SCHEIBE

14 14093500 SATSKRUE GROV M16 X 130 MM SET SCREW SETESCHRAUBE

11 14411100 MEOTRIK M16 NUT MUTTER

12 4451786 TOPAKSEL @35 X 965 MM TOP SHAFT OBERWELLE

13 471660 TOPRULLE M/BELEGNING TOP ROLL W/CQATING OBERROLLE M/VERKLEIDUNG

14 444903 ATSTANDSBASNING 240 ¥ 2 X 40 MM DISTANCE BUSH ABSTANDBUCHSE

15 15168900 STALEJE SY 35 TF PEDESTAL BEARTNG STEHLAGER

16 140838900 SETSKRUE GROV M12 X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

17 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE

18 14430700 LASEMATRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

19 444667 H@JRE MEDERINGER RH CARRIER R. MITHNEHMER

20 444668 VENSTRE MEDBRINGER LH CARRIER L. MITNEHMER

21 14087600 SETSKRUE GROV M10 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

22 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIEE

23 144306500 LASEM@TRIK ML0 LOCK MUT GEGENMUTTER

24 17818087 GUMMIKADE B=750 MM IL=7540 MM RUBBER CHATN GUMMIKETTE

24 502258 REP. SET BJ.%ND, BR. 750 MM PEP. KIT F/BELT REPARATURSATZ F/BAND

25 445183 HOLDEBESLAG FCOR GUMMILAP 2X100X550 BRACKET F. RUEBBER LAP HALTBESCHL. F/GUMMILAFE.

26 2380010 GUMMISE¥RM 550 X 110 X 10 MM RUBBER GUARD GUMMI SCHIRM

27 14083%00 SETSERUE GROV Mé X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

28 14430100 LASEM@TRIK M6 LOCK NUT GEGENMUTTER

29 14847300 WIRELAS FZB 7/16" WIRE LOCK DRAHT SEILSCHLOSS

30 444728 BAND M/18 MEDBR. KPL. B=750 I=7450 BELT W/18 CRRRIERS CPL  RAND M/18 MITNEHM. KPL

31 445177 H. BANDSTRAMMER RH BELT TIGHTENER R. BANDSPANNER

32 444894 BASNING F. HYDR. MOTOR BUSH F. OIL MOTOR BUCHSE F. OEIMOTOR

33 471676 KOBLINGSSKIVE CLUTCH DISK KUPPLUNGSSCHEIBE

34 445001 GAFFELBESIAG F. HYDR. MOTCR CLEVIS FIT. F/OIL MOTOR GABRELBESCHL.F/HYD.MOTOR

35 13718700 OLIEMOTOR OMR 160 OIL MOTOR OELMOTOR

35 137199200 PAKNINGSSKET ALLE OMR PACKING SET DICHTSATZ

36 14087900 SETSKPUE GROV M10 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

38 14087800 SETSERUE GROV M10 X 40 MM SET SCREW SETZSCHRRAUBE

39 14090000 SETSKRUE GROV M12 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE

40 144405300 SVAR SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM HWASHER SCHEIBE

41 14430700 LASEM@TRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

42 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIRE

43 14607400 PASFEDER 8 X 7 X 32 MM KEY PASSFEDER

44 471280 NAGLE F. STJZRTCYL. #19/10 X 72 MM  LONG PIN F/TAIL RAM NAGEL IANG F/DEICH.ZYL.

45 14538700 TRAKTORSPLIT £8 MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLINT

45 490293 CYLINDER D65/40 - 1050/1308 CYLINDER ZYLINDER

46 491394 PAKNTNGSSET @65 DOBB. U. CYL. GASKET SET DICHTSATE

47 445213 CYLINDERRGR @75/65 X 700 MM CYLINDER TUBE CPL. ZYLINDERROHR KPL.

48 14408510 STAIM@TRIK UNF 1" STEEL NUT STAHIMUTTER

49 4434990 SKIVE ©64/925.5 X 6 MM DISC SCHEIBE

5¢ 13345000 NUTRING 40 X 65 X 12 MM OIL SEAL MANSCHETTE

51 350211 MANCHETHOLDER DOB. @65 SLEEVE HOLDER DOUBLE HALTER F/MANSCH. DOPPEL
Katalog nr Catalog No EKatalog Nr 7045 Side nr Page No Seite Nr. 28/00/00



M’;i}";ﬂ--.«, ‘
4 ',}}_f;’/.’//uy.r:.‘ —
g
i
L
| PRE b i

,
¥

o
—-6( _
N
T118Y
2 °$°{

28.0



MITITSA-TE1Z0
MIITSA-TE120
KRB/S5-312 ERSATZTEILLISTE

123145800
13316000
451633

13387500
491634

14652600
13312000

2 490889

490890

/" KRB/5-312 RESERVEDELSKATALOG

KRB/S-312 SPARE PARTS LIST

O-RING ©39.62 X 3.53 MM

O-RING £53.34 X 5.33 MM
STEMPELSTYR F. @65 RgR

AFSTRYGER 40 X 50 X 7/10 MM
TOPMEZTRIK 2100/850 X 44 MM
SEEGERRING UDV. 260 MM

O-RING @19.2 X 3 MM

STEMPELSTANG @4¢ X 795 MM

3TOP FOR CYLINDER #48.3 X 2.6 X 248

O-RING

PISTON GUIDE
WIPER

TOP NUT

CIRCLIP

O-RING

PISTON ROD

STOP F/CYLINDER

O-RING
KOLBENFUEHNRUNG
ABSTREIFER
EKOPFMUTTER
SICHERUNGSRING
O-RING
KOLBENSTANGE
HALT F/ZYLINDER

28/00/01



29.0



MIIISA-TELZ0

KRB/S8-312 RESERVEDELSKATALOG

MIITSA-TE120 / KRB/S5-312 SPRRE PARTS LIST
KRB/S-312 ERSATETEILLISTE

Reguleringscylinder f/holl. ba

[ e T T ¥ S BT R PSR R

B
e

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
27
28
29
30
31
32

444729
350523
445135
14413310
351518
13345100
443762
251513
13315600
491592
13314000
13387000
4451386
14408610
445137
13508355
445148
13416800
13416200
13509050
13736400
13257000
13736100
13311400
13427500
14091010
13481002
14255300
13738200
14430700
13510016

Katalog nr

Catalog No

CYLINDER KPL. E/42/30-625
PAKNINGSSET E42/30
CYLINDERROR KPL.

MEOTRIK MF20 X 1 MM
MANCHETHOLDER - ENK. @942/¢20 X 30MM

NUTRING 42 X 30 X 10 MM
SKIVE FOR ©4Z CYL.
STOPRING ©35/¢31 X 50 MM
O-RING #49.2 X 5.7 MM
TOPMATRIK @50

CO-RING #22.75 X 3.53 MM

STEMPELSTANG @30 X 589 MM
STAIM@TRIK UNF 1"

/770

AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM

STEMPELHOVED NV36 X 150 MM
HYDR. SLANGE ©1/4" X 550 MM

HYDR. RZR @10 X 580 MM

HYD. T-STYKKE 1/4" X 1/4" X 1/4"BSP

HYDR. MUFEE 1/4™ BSP

HYDR. SLANGE @1/4" X 500 MM

3A-VEJS KUGLEHANE 1/2" BSP INDV.
{13.7%20.6X2.1)

PAKNINGSRING @1/4"
KUGLEERNE INDV. 1/4" BSP
O-RING $15.3 X 2.4 MM

HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2"™ X 1/4" BSP

SETSKPUE GROV M12 X 110 MM

UNBRACQ MC 6 X 25 MM
LUFTSKRUE 1/4" BSP
LASEM@TRIK M12

HYDR. SIANGE ©1/4" X 1600

HALVPART F. RORHOLDER 10 MM

MM

Kataloy Nr

7045

CYLINDER CPL
GASKET SET
CYLINDER TUBE CPL.
wur

SLEEVE HOLDER

OIL SEAL

DIsc

STOP RING

O-RING

TOF NUT

O-RING

WIPER

PISTON ROD

STEEL NUT

PISTON HEAD

HYDR. HOSE

HYDR. PIPE

HYDR. T-PIECE
HYD. STRAIGHT CONNECTOR
HYDR. HOSE

BALL COCK/INS. THR
SEAL RING

BALL COCK/INS. THR.
O-RING

HYDR. ADAPTOR

SET SCREW

PIPE HOLDER HALF
UNBRACO SCREW

ATP. SCREW

LOCK NUT

HYDR. HCBE

Regqulierzyl.

f/Holl.-Hi.

ZYLINDER KPL
DICHTSATZ
EYLINDERRCHP. KPL.
MUTTER

HALTER F/MANSCHETTE
MANSCHETTE

SCHEIEBE

BEALTERING

O-RING

KOPFMUTTER

O-RING

ABSTREIFER
KCLBENSTANGE
STAHIMUTTER
EKOLBENKCPE

HYDR. SCHLAUCH
HYDR. ROHR

EYDR. T-STUBCK
HYDR. BNSCHLUSS
HYDR. SCHLAUCH
KUGELHAHN/ INNENGEW .
DICHTRING
KUGELHAHN/ INNENGEW .
O-RING

HYDR. REDUZIERNIFPEL
SETESCHRAUBE
ROHPHALTER-HALBTEIL
UNBRACOSCHRAUEE
LUFT SCHRAUBE
GEGENMUTTER

HYDR. SCHLAUCH



30.0



MITISA-TEL20 / KBB/8-312 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA-TE120 ¢/ KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRBE/S-312 ERSATZTEILLISTE

Fitting, undermachine Beschlag, Untermaschine

1 473036 4. GUMMISKERM KFL. PH RUBBER GUARD CPL R. GUMMISCHIEM XPL
490888 UNDERMASKINE KRB/S-311RE UNDERMACHINE UNTERMASCHINE
3 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIBE
14430700 LASEMITRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
9 2380012 GUMMISKERM 1600 X 400 X 6 MM RUBBER GUARD GUMMISCHIRM
10 477095 BESLAG FOR GUMMI MOUNTING F/RUBBER BESCHLAG F/GUMMI
11 451759 BESLARG F/GUMML CLAMP F/RUBBER BESCHLAG F/GUMML
12 14085500 SETSKRUE GROV M8 X 25 MM SET SCREW SETESCHRAURE
13 14480200 SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM SPECTAL WASHER SPEZIALSCHEIBE
14 14430300 LASEM@TRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER
15 14085800 SETSKRUE GRCOV M8 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
16 140829200 SETSKPUE GROV M1z X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
17 14020000 SETSKRUE GROV M12 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
23 501211 ROEBREMSE -89 BEET BRAKE 1269 AND OLD RUEENEREMSE 19892 UND FR
24 491579 BESLAG B X 65 X 180 MM CLAMP BESCHLAG
25 444504 HOLDER FOR ROELEDER ECLDER F. BEET GUIDE HALTER F/RUEBENLEITER
26 501227 APM F. ROCEBREMSE ARM F/BEET CHECK ARM F/RUEBENBREMSE
27 17868800 GUMMIDASKER M. FJEDER RUBEBER PADDLE W/SPRING GUMMIEADDEL M/FEDER
28 14162400 TAPSETSKRUE GROV M1é6 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZ SCHRAUEBE
29 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE
10 14452700 CENTERF JEDERSKIVE M1Z2 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
31 14089700 SETSKRUE GROV M12 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE
32 451026 SPENDEBESLAG F. GUMMISK&ERM RUBEER GUARD CLAMP SPANNBESCHLAG/GUM.SCHI.
33 491340 HOLDER F. GUMMLSKERM RUBBER GUARD HOLDER HALTER F/GUMMISCHIREM
34 2380007 GUMMISKERM 695 X 230 X 20 MM RUBEER GUARD GUMMI SCHIRM
35 14322000 BREDDEEOLT M8 X 35 MM CARRIAGE BCLT BOLZEN
36 491416 BAGESTE GUMMISKERM KPL. REAR RUBEER GUARD CEL HINT. GUMMISCHIEM KPL
37 138408090 SM@RENIFPEL LIGE M6 X 1 MM GREASE NIPPLE STRATGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
39 14774000 TRYKFJEDER @3 X ¢26.5 X 160 MM CCMPRESSION SPRING DRUCKFEDER
40 491339 AFSKRABER V/KEGLE SCRAPER BY CONE ABSTREIFER A/KEGEL
41 491628 TAP F. OPSTANDER 30 X 30 X 250 MM STUD F. UPRIGHT ZAPFEN F. STAENDER
4Z 14440600 SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM WASHER SCHEIBE
43 144321000 LASEMOTRIK M16 LOCK NUT GEGENMUTTER
44 492743 NAV KPL. F. RENSERULLE HUB CPL F/CLEANTNG ROLL NABE KPL F/REINIG.ROLIE
45 2380300 GUMMISKIVE RUBEER DISC GUMMISCHELBE
46 452930 RONDEL FOR GUMMIRULLE CIRC. BLANK F/RUB. ROLL RUNDELL F/GUMMIROLLE
47 14085800 SETSKRUE GROV M8 X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAITBE
48 477132 SPENDEBESLAG FORREST FRONT CLAMP VORD. SPANNEESCHLAG
50 491360 RENSERULLE M. NAV OG OFSTANDER CLEAN. ROLL W/HUB+UER. REIN.-ROLLE M/NABE+STAE
51 2380015 GUMMT SKERM 230 X 540 X 6 MM RUBBER GUARD GUMMTL SCHIPM
52 477087 BESLAG FCOR GUMMI 5 X 40 X 200 MM MOUNTING F/RUBBER BESCHLAG F/GUMMI
53 490734 GUMMI SKERM KPL. KCORT RUBBER GUARD CPL GUMMI SCHIEM KPL.
54 14085900 SETSKRUE M8 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
55 14482800 SEEC. SKIVE 35 X 8.5 X 3 MM SPECTAL WASHER SPEZIALSCHEIRE
56 14085700 SETSKRUE GROV Mg X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAURE
Katalog nr Catalog No ZXatalog Nr 7045 Side nr. Page No. Seite Nr. 30/00/00



31.0



MIIISA-TE120 / KRB/S5-312 RESERVEDELSKATALOG
MIITSA-TE120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/5-312 ERSATZTEILLISTE

1O

-1 o wu

10
11
12
13
14
14
i5
18
17
18

14462700
14410700
14644000
15112400
477458

15112201

1 419068

13841000
431081

14453000
14430700
14160600
13718200
13719800
14088700
14607400
492596

491579

Katalog nr Catalog No

CENTERFJEDERSKIVE M12
M@TRIK M12

SEEGERING UDV. @ 40 MM
4PORKUGLELEJE ENREK. 6208-2RS
LEJEHUS

SPORKUGLELEJE ENREK. 6208-RS
HYDR. TROMLE F. HJZRNE
SMERENIPPEL LIGE MFE X 1 MM
BESTAG 8 X 65 X 150 MM

SVER SKIVE 1/2"

LASEM@TRIK M12

OLTEMOTOR OMP 200
PAKNINGSSET ALLE OMF
SETSKRUE GROV M1z X 30 MM
PASFEDER 8 X 7 X 32 MM
BESLAG FOR TRCOMLE

BESLAG 8 X 65 X 180 MM

SPRING WASHER

NUT

CIRCLIP

STEP BALL BEARING 1-R.
BEARING HOUSE

STEP BALL BEARING 1-R.
HYDR. CORNER DRUM
GREASE NIPPLE STRATGHT
FITTING

FEDERSCHEIBE
MUTTER
SICHERUNGSRING

SPURKUGELLAGER 1-REIH.

LAGERGEHAEUSE

SPORKUGELLAGER 1-PEIH.

HYDR. ECKTROMMEL
SCHMIERNIPPEL GERADE
BESCHLAG

WASHER SCHEIBE
LOCK NUT GEGENMUTTER
TAPSETSKRUE GROV M12 X 35 MM STUD SET SCREW EAPFSETASCHRAUBE
0IL MOTOR OELMCTOR
PACKING SET DICHTSATZ
SET SCREW SETZSCHRAUBE
KEY PASSFEDER
MOUNTING F/DRUM BESCHIAG F/TROMMEL
CLAMEP BESCHLAG
Katalog Nr 7045 8ide nr. Page No. Seite Nr. 31/00/00



32.0



MIIISA~TE120 / KRB/S5-312 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA-TE120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S$-312 ERSATZTEILLISTE

1 2380006 GUMMISEERM 1310 X 820 X & MM RUBBER GUARD GUMMT SCHTRM

2 451344 HANDTAG F. GUMMISKERM RUBBER GUARD HANDLE HANDGRIFF F/GUM.SCHIRM
3 493807 HANDTAG F. GUMMISKERM HANDLE F/RUBBER GUARD HANDGRIFF F/GUMMISCHIRM
4 14085500 SETSKRUE GROV M8 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

5 14482860 SPEC. SKIVE 35 X 8.5 X 3 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE

6 14430300 LASEMPTRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER

7 14085600 SETSKRUE GROV M8 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

8 14085400 SETSKRUE GROV M3 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAURE

9 14088000 SETSKRUE GROV M10 X 50 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

10 493856 SKERM VED OPPELHJUL GUARD B/LIFTING WHEEL SCHIEM A/OPPELRAD

11 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE

12 14430500 LASEMPTRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER

13 2380200 GUMMIENDE STYKKE RUBBER END PIECE GUMMIENDSTUCK

14 491337 BEREJERN H@JRE SUEPORT RH TRAGETISEN RECHTS

15 491568 EEREJERN MIDT. MIDDLE CARRYING IRON TRAGEISEN MITTE

16 493631 BEREJERN M/HULLER F. RIST CARR.IRON W/HO. F/GRATE TRAGEISEN M/LOE. F/ROST
17 491338 BEREJERN VENSTRE SUPPORT LH TRAGEISEN LINKS

18 493443 BAREPLADE CARRYING PLATE TRAGPLATTE

19 481762 BESLAG FOR BEREJERN MOUNTING BRACKET BESCHLAG TRAGBALKEN

20 14323900 BREDDEBOLT M10 X 35 MM CARRTAGE BCOLT BOLZEN
21 14043200 MASKINBOLT GROV M8 X 80 MM BOLT BOLZEN

22 14087600 SETSKRUE GROV M10 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

23 491459 BEREBJELKE FOR GUMMI (GR-D) BRACKET F/RUEBBER (GB-D) TRAGBATKEN GUMMI (GB-D)
24 493562 LgS RIST MELLEM OPPELHJUL MOVABLE GRATE B/OPP.WH. ABNEHMB.ROST ZW/CPPELR.
25 14085200 SETSKRUE M8 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

26 446360 HEJRE HOLDERGR MED GUMMIDASKER PADDLE ASSEMBLY RH HALTEROHR M/GUM.PAD. R.
27 446361 MIDTERSTE HOLDERZR MED GUMMEIDASXER  PADDLE ASSEMBLY MIDDLE HATLTEROIIR M/GUM.EBAD. M.
28 446362 VENSTRE HOLDERZR MED GUMMIDASEER PADDLE ASSEMBLY LH HALTERROHP. M/GUGM.EAD L.
29 446299 HOLDERZR FOR DASKER H@JPE PADDLE SUPP. PIPE RE HATTERROHR F/PADDEL R.
30 446303 HOLDERRZR FCR DASKER MIDT PADDLE SUPP. PIPE MID. HALTERCHR F/PADDEL MIT.
31 446302 HOLDERZR FOR DASXER VENSTRE PADDLE SUPP. PIPE IH HALTEROHR F/PADDEL L.
32 14085300 SETSKRUE M8 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

33 491527 BESLAG FOR DASKER PADDLE MOUNTING PADDELBES CHLAG

34 2380100 GUMMIDASKER RUBBER PADDLE GUMMIPADDEL

35 14162400 TAPSETSKRUE GROV MLlé X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE

36 14411100 M@TRIK Mié& NUT MUTTER

37 15168900 STALEJE SY 35 TF PEDESTAL BEARING STEHLAGER

37 151086100 LEJEHUS F. STALEJE SY 507M PEDEST. BEARING HOUSING GEHAEUSE F/STEHLAGER
37 15108000 IEJE F.FLANGE 0G STALEJE YAR 207-2F BEARING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
38 493838 AKSEL F. DASKER 38 X 38 X 1615 MM ¥LAP SHAFT PADDELWELLE

39 477457 PASSFEDER M/EUL 8 X 7 X 32 MM SPEC. KEY WITH HOLE SPEZ. PASSFEDER M/LCCH
40 14089900 SETSKRUE GROV Ml12 X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAURBE

41 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE

42 14430700 LASEMOTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

43 14047000 MASKINBOLT GROV M1z X 120 MM BOLT BOLZEN

44 14254800 UNBRACO MC 6 X 12 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE

45 490886 BESLAG FOR GUMMISKERM 2X67X1564 MM  FITTING F/RUBBER GUARD BESCHLAG F/GUMMISCHTRM
46 490887 GUMMISKEPM 6 X 110 X 1564 MM RUBBER GUARD GUMMT SCHIRM
47 14085400 SETSKRUE GROV M8 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRARUBE

48 419223 RINGSPLIT M/WIRE KPL. EYE BOLT W/WIRE CPL AUGENBOLZEN M/DRAHT KPL
49 445288 VINKELBESLAG 25 X 5 X 60 MM ANGULAR FITTING WINKELBESCHLAG
50 415063 BESIAG F. OLIEMOTOR FITTING F. OIL MOTOR BESCHLAG F. OELMOTOR
51 14087200 SATSKRUE GROV M10 X 45 MM SET SCREW SETZSCHPAURE
Katalog nr <Catalog No Katalog Nr 7045 side nr Page No Seite Nr. 32/00/00



32.0



MITIISA-TE120 / ERB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MITISA-TE120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRR/S-212 ERSATZTEILLISTE

52 471676 KCBLINGSSKIVE CLUTCH DISK KUPELUNGSSCHEILBE
53 415160 XEDEHJ., 3/4"-12TDR-@35-N9-M/NAV SPROCKET 12T. W/HUB KETTENRAD 12Z2. M/NABE
54 471752 KEDEHJUL 3/4" 12T @25 N8 SPROCKET 12 TEETH KETTENRAD 12 ZAHN
55 15221006 RULLEKEDE DUP. 3/4"X7/16"X111.210MM ROLLER CHAIN 11 LINEKS ROLLENRETTE 11 GLIED
55 152159200 SAMIELED LIGE 3/4" X 11.68MM(7/16") JOINT LINK STRAIGHT SAMMELGLIED GERADE
56 14256600 UNBRACO MC 8 X 20 MM TNBRACC SCREW UNBRACOSCHRAUEE
57 14462500 CENTERFJEDERSKIVE M3 SPRING WASHER FEDERSCHEIRBE
58 14482800 SPEC. SKIVE 35 X 8.5 X 3 MM YPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE
5% 14284400 UNBRACO MSP3 X 12 MM UNBRRCO SCREW UNBRACOSCHRAUBE
50 492979 BESLAG F. OLIEMOTOR FITTING F. OIL MOTOR BESCHIAG F. ORLMOTOR
61 13718800 OLIEMOTOR CMR 200 0IL MCTOR OELMOTOR
61 13715200 PAKNINGSSAT ALLE OMR PACKING SET DICHETSATZ
62 14607400 PASFEDER 8 X 7 X 32 MM EEY PASSFEDER
63 14020000 SATSKRUE GRCOV M12 X 45 MM SET SCREW SETEZSCHRAUBE
64 14440500 SVER SKIVE 13 ¥ 24 X 2.5 MM WASHER SCHELBE
65 419064 SKERM V/KEDEKOBLING GUARD BY CHAIN CLUTCH SCHIRM A/KETTENKUPPLUNG
65 14087600 SETSERUE GROV M10 X 30 MM SET SCREW SETZSCHPAUEBE
Katalog nr Catalog No Kataleog Nr 7045 Side nr. Page No. Seite Nr. 3z/o0/01



33.0



MIIISA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALCG
MIIISA-TE120 / KBRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S5-312 ERSATZTEILLISTE

Hydr. indferingsrmalle Hydr. feeding rolle Hydr. Einfthrungsrolle

1 14082600 SETSKRUE GROV M12 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

2 14462700 CENTERFJEDERSKIVE Ml12 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

3 14453000 SVRR SKIVE 1/2" WASHER SCHEIBE

4 493365 H. COPHENG ¥/INDFZRINGSRULLE RH SUSP. F/FEED. ROLL AUFH. R. F/EINF.-RCLLE
5 15175500 FILANGELEJE OVAL EYTB 30 TF FLANGED BEARING, OVAL FLANSCHENLAGER, OVAL

5 15145400 LEJEHUS FYTB 506M BEARRTING HOUSING LAGERGEHAEUSE

5 15107800 LEJE F.FLANGE 0OG STALEJE YAR 206-2F BEARING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL. +STEHLAGER
6 14325600 BREDDEROLT M12 X 50 MM CARRTAGE BOLT BOLZEN

7 14430700 LASEMOTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

8 493369 INDFPRINGSRULLE MIIIS/MIIIS-TE FEEDING ROLLER EINFUEERUNGSROLLE

9 15175700 FIANGELEJE OVAL FYTE 40 TF FLANGED BEARTNG, OVAL FLANSCHENLAGER, OVAL
9 15108100 LEJE F.FLANGE OC STALEJE YAR 208-2F BEARING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
9 15105600 LEJEHUS FL 208 BEARING HOUSING LAGERGEHAEUSE

10 493364 V., QPHENG F/INDF@RINGSRULLE LH SUSP. F/FEED. ROLL AUFH. L, F/EINF.-ROLLE
11 140820000 SETSKRUE GROV M12 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

12 452979 BESLAG F. OLIEMOTOR FITTING ¥. OIL MOTOR BESCHLAG F. OELMOTOR
13 13718800 OLIEMOTOR OMR 200 0IL MOTOR OELMOTCR

13 13719800 PAKNTNGSSET ALLE QMR PACKING SET DICHTSATZ

14 14607400 PASFEDER 8§ X 7 X 32 MM KEY PASSFEDER

15 423597 V. BESLAG F. OLIEMOTOR IH FITTING F. OIL MOTOR L. BESCHLAG F/OELMOTOR
16 49386° SIDETALLERKEN @350 MM SIDE PLATE SEITENTELLER

17 14450100 LET SKIVE 1/4"7 WASHER SCHEIBE

19 14462500 CENTERFJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIRE

19 14085400 SETSKRUE GROV M3 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

20 13718900 OLIEMOTOR OMP 200 OIL MOTOR OEIMOTOR

20 13719800 PAKNINGSSET ALLE OMP PACKING SET DICHTSATZ

21 4933239 STOR BESKYTTELSESSKERLL PROTECTICN GUARD, LARGE SCHUTZSCHIRM, GRCSS
22 493336 LILLE BESKYTTELSESSEARM PROTECTION GUARD, SMALL SCHUTZSCHIRM, KLEIN
23 412887
24 492308 RERHOLDER PIPE HOLDER ROHRHALTER

Katalog nr Catalog No Kataleg Nr 7045 8ide nr Page No. Seite Nr. 33/00/00



34.0



MITIISA-TE120
MIITSA-TE120

KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
KRB/S-312 SRPARE PARTS TLIST

KEB/S-312 ERSATETEILLISTE

Oppelhjul Lifting wheel Oppelrad

1 491496 OPSTANDER UPRIGHT STAENDER

2 471219 FORRESTE SPENDEBESLAG FRONT CLAMP VORD. SPANNBESCHLAG
3 14433905 LASEM@TRIK M/NYLON MF22 X 1.5 MM LOCK NUT W/NYLON GEGENMUTTER M/NYLON
4 444592 SPENDEBESLAG M/RING CLAMP FITTING W/RING SPANNBESCHLAG M/RING
5 14525400 JERNSPLIT @4 X 40 MM SPLIT PIN EISENSPLINT

6 14162400 TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE

7 491372 KNIV ¥NIFE MESSER

8 13374700 TRTNINGSPLADE HDLAS 272.4/52.5 SEAT, RING DICHTPLATTE

9 13333200 SIMMERRING 55 X 75 X 10 MM OIL SEAL OELFANGRING

10 15194000 R-LEJE KON.TIMKEN 102949/910 @45/80 CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER

12 491317 NAV F. OPPELHJIUL LIFTING WHEEL HUB OPPELRADNABE

13 13816500 SM@RENIPPEL LIGE 1/4" BSP GREASE NIPPLF STRATIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
14 491520 UNDERLAGSSKIVE @70 X @26 X 2 MM WASHER UNTERTLAGSSCHEIBE

15 491884 KRONEM@ZTRIK M24, AFDREJET CASTELLATED NUT KRONEMUTTER

16 421518 DARKSEL FOR NAV HUB COVER DECKEL F/NABE

17 491600 AFSTANDSSKIVE @195/4118 X & MM SPACER ABSTANDSSCHEIBER

18 14087400 SETSKRUE GROV M10 X 20 MM SET SCREW SETEZSCHRAUBE

19 452906 CPPELHJUL D=710 MM LIFTING WHEEL OPPELRAD

21 493615 OFSTANDER M/QPPELHJUL - GB-D STALK W/LIFTING WHEEL STAENDER M/OPFELRLD
22 14043000 MASKINBOLT GROV M14 X 120 MM BOLT BOLZEN

23 501257 GUMMISKIVE RUBBER DISK GUMME SCHE IBE

24 14440600 SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM WASHER SCHEIBE

25 14410900 M@TRIK M14 NUT MUTTER

26 501858 GUMMISKIVER - STENUDL@SNING —-91 RUBBER DISC SET CPL SATZ GUMMISCHIEE KFL
27 14462600 CENTERFJEDERSKIVE M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
28 491731 EKSTRA EGER TIL OPPELHJUL EXTRA SPCKE/LIFT. WHEEL EXTRA SPEICHE/OPPELRAD
29 501104 SET EGER MED BOLTE (1 REKKE) SPCKE SET W/BCOLTS 1 ROW SPEICHSATZ M/BOLZ. 1 R.
30 14778906 TRYKFJEDER @9 X @41 X 64 MM COMPRESSION SERING DRUCKFEDER

31 14049500 MASKINBOLT GROV M14 X 180 MM BOLT BOLZEN

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7045 gide nr Page No Seite Nzr. 34/00/00






MIILSA-TEL20 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA-TE120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S8-312 ERSATZTEILLISTE

Aut. sidestyring Aut. side steering nt Seitenssteurung
1 444573 OPSTANDER FOR GLIDESKO UPRIGHT F/SKID STAENDER F/GLEITSCHUH
2 444574 HZJRE GLIDESKO KPL. PH SKID CPL k. GLEITSCHUH KPL
3 444573 VENSTRE GLIDESKO KPL. LH SKID CPL L. GLEITSCHUH KPL
5 420008 BAGESTE BESLAG FOR LEDESKINNE REAR CLAMP F/GUIDE RATL HINT. BESCHLAG/LEITSCH
5 490037 PARATLELSTYR PARATLLEL GUIDE PARALLELFUHRUNG
7 480041 LEBEKASSE INNER FRAME LAUFRAHMEN
g 490045 DEKSEL FOP. AUT. STYRING SELF-STEERING COVER DECKEL F/AUT. STEUERUNG
9 4202606 BEREKASSE F. AUT. SIDESTYRING SUPFORT F. SELF-STEER. TRAEGER F. AUT. LENKUNG
10 490341 EKCENTRIKBOLT FOR RULLE ECCENTRIC BOLT FOR ROLL EXZENTERBOLEEN F. ROLLE
11 490372 BRPEAKSEL @19 X 420 MM CARRYING SHAFT TRAGACHSE
12 420378 STYRERULLE GUIDE ROLLER LENKRCLLE
13 420376 SPECIALBOLT FOR RULLE SPECIAL BOLT FOR ROLL SPEZTALBCLZEN F. ROLLE
14 420377 AFSTANDSBOSNING 240 X #25 X 17 MM DISTANCE BUSH ABSTANDBUCHSE
15 420378 TRYKSKO @25 X 70 MM THRUST PAD DRUCKSCHUH
16 490379 SKERM 150 X 320 X 2 MM GUARD SCEIPM
17 490386 KUGLE BATL KUGEL
18 490387 KUGLEKALOT BRALL CUP KUGELRKAPPE
19 477037 BESLAG F/STYRINGHAFEUDS. T=622 MM-D FITTING F/SCALP.+STEER. BESCHL./NACEK.+STEUER.
Z4 477039 BESLAG F/STYRING L=622 MM - D FITTING F/STEERING BESCHLAG F/STEUERUNG

21 13720102
21 13728700
22 13772523
22 13310900
23 13772700
24 14042800
25 14085800
26 14050000
27 14255400
28 14085300
29 14085400
30 14090300
31 14162400
32 14430100
33 14430300
34 14410700
35 14411100
36 14431400
38 14430700
39 14431000
40 14440400
41 14440600
42 14480200
43 146385000
44 14771700
45 15111700
47 14440800
48 14411100
51 4920420

52 490616

53 14288620
54 490el4

55 490602

56 15111200

HYDR. VENTILCENTRAL F. SIDESTYRING
PAKNINGSSET F/PL25 F/137-20101/-02
BETJENINGSHUS KPL.

O-RING ©13.95 X 2.62 MM

HANDTAG MED BAKELITEUGLE
MASKINBOLT GROV M8 X &0 MM
SETSKRUE GROV M8 X 40 MM
MASKINBOLT GROV ML1& X 70 MM
UNBRACO MC 6 X 30 MM

SETSKRUE GROV M3 X 16 MM

SETSKRUE GROV M8 X 20 MM

SETSKRUE GROV M12 X 60 MM
TAPSETSKRUE GRCV M1l6 X 35 MM
LASEMPTRIK M6

TASEM@TRIK M3

M@TRIK M12

MRATRIK M16

LASEMZTRIX M20

LASEM@TRIK ML12

LASEM@TRIK M16

SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM

SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM

SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM
SEEGERRING INDV. @52 MM
TRYKFJEDER @2 X 918 X 155 MM
SPORKUGLELEJE ENREK. 6205-2RS
SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM

M@TRIK M16

MELLEMLEGSBESNING @&16/96.5 X 15 MM
HOLDER F. KUGLELEJESTYR

UNBRACC MSPE 12 X 30 MM

AKSEL F. KUGLELEJESTYR

B@SNING F. EL-STYRING @22 X 2 X BMM
SPORKUCLELEJE ENREK. 6203-2RS

Katalog nr

Catalogy No Katalog Nr 7045

HYDR. VALVE BLOCK/SIDE
PACKING SET

CONTROL HOUSING CPL
O-RING

HANDLE W/BAKELITE BALL
BOLT

SET SCREW

BOLT

UNBRACO SCREW

SET SCREW

SET SCREW

SET SCREW

STUD SET SCREW

LOCK NUT

LOCE NUT

NUT

NUT

LOCK NUT

LOCK NUT

LOCK NUT

WASHER

WASHER

SPECIAL WASHER

CIRCLIP

COMPRESSION SPRING
STEP BEALL BEARING 1-R.
WASHER

NuT

FILLER BUSH

HOLDER F/BALL BE. GUIDE
UNBRACO SCREW

SHAFT F/BALL BEAR.GUIDE
BUSH F/EL. CONTROL
STEP BALL BERRING 1-R.

HYDR. STEUERBLOCK/SEIT.
DICHTSATZ
BEDIENUNGSGEHAEUSE KPL
0-RING

HANDGRIFF M/BAKELITKUG.
BOLZEN

SETZSCHRAUBE

BOLZEN

UNBRACOSCHERAUBE
SETZSCHRAUBE
SETZSCHRAUBE
SETZSCHRAUBE
EZAPFSETZSCHRAUEE
GEGENMUTTER
GEGENMUTTER

MUTTER

MUTTER

GEGENMUTTER
GEGENMUTTER
GEGENMUTTER

SCHEIBE

SCHETIRE

SPEZIALSCHEIBE
SICHERUNGSRING
DRUCKFEDER
SPURKUGELIAGER 1-REIH.
SCHEIBE

MUTTER
ZWISCHENLAGBUCHSE
HALTER F/KUGELL.-FUEHR.
UNBRACOSCHRAUBE

WELLE F/KUGELLAG.FUEHR.
BUCHSE F/EL. STEUERUNG
SPURKUGELTAGER 1-RETH.






MITISA-TEL20

KPB/S-312 RESERVEDELSKATALOG

MIIISA-TE120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S$-312 ERSATZTEILLISTE

57 14044500
58 14430500
59 14430700
60 446832
61 446866
62 446883
63 14050300
64 14431000
565 14440600
66 446881
67 14411100
68 14410700
€9 14090300
70 141598700
71 446868

MASKINBOLT GROV M10 X 65 MM
TASEM@TRIK ML10

LASEM@TRIK M12

VENSTRE BESLAG FOR OPHANG
VENSTEE GLIDESKO F SIDESTYRING
OPHENG FOR GLIDESKO
MASKINBEOLT GROV M16 X 90 MM
LASEM@TRIK ML6

SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM
H@JRE BESLAG FOR OPHANG
M@PTRIK M16

M@PTRIK M12

SETSKRUE GROV M12 X 60 MM
TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM
H@JRE GLIDESKQ F SIDESTYRING

Katalog nr

Catalog No Katalog Nr 7045

LOCK NUT

LH SUSPENSION MCUNTING
LH SKID F/SIDE STEERING
SUSPENSION F/SKID

BOLT

LOCK NUT

HASHER

RH SUSPENSION MOUNTING
NUT

NUT

SET SCREW

STUD SET SCREW

RH SKID F/SIDE STEERING

8ide nx. Page No.

BOLZEN

GEGENMUTTER
GEGENMUTTER

L. AUFHAENGUNGSBESCHLAG
L GLEITSCHUH F/SEITSTEU
AUFHRENG. F/GLELTSCHUH
BOLAEN

GEGENMUTTER

SCHEIBE

R. AUFHAENGUNGSBESCHLAG
MUTTER

MUTTER

SETESCHRAUEE
ZAPFSETZSCHRAUBE

R GLEITSCHUR F/SEITSTEU

Seite Nr. 35/00/01






MIITSA-TE1Z20 /
MITISA-TE120

KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
KRB/8-312 SPARE PARTS LIST

KRB/S5-312 ERSATZTEILLISTE

490612
450274
430037
14411100
14162400
490377
14685000
15111700
490341
490375
490376
490372
14771700
420619
14430700
14431000
14440600
484606
490272
490618
502507
14183500
14462200
14410100
490597
477039
14085400
477037
490008
14440800
14431400
14162400
450616
450614
15111200
14044500
490602
14440400
14430500
14288620
14410700
14085800
14430300
444573
14090300
14050000
14431000
444574
444575
14450100
446882
446866
445883

P=JR U+ T < - T o S ¥ BTN LI L o

- e
=

12
13
14
15
16
17
18
21
22
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
54
55
57
50
6l
62

Katalog nr Cataleg No

REREKASSE F/SIDE-DYBDESTYR./OPPELHJ
LEBEKRSSE F. EL-STYRING
PARALLELSTYR

MOTRIK M16

TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM
AFSTANDSBASNING @40 X #25 X 17 MM
SEEGERRING INDV. $52 MM
SPORKUGLELEJE ENREK. 6205-2RS
EKCENTRIKBOLT FOR RULLE
STYRERULLE

SPECIALEBOLT FOR RULLE
BEREAKSEL @19 X 420 MM
TRYKFJEDER ©2 X @18 ¥ 155 MM
TRYKSKQ F. EL-STYRING
LASEMPTRIK M12

LASEMATRIK M16

SVER SKIVE 17 X 20 X 3 MM
BEJILE F. BL-STYRING

EL-BOX F. SIDESTYRING
STREMEKASSE TIL DYBDEREGULERING
INDUKTIVE@LER + MONT. VEJLEDNING
JERNMASKINSKRUE M5 X 16 MM
CENTERFJEDERSKIVE M5

MPTRIK M5

SKERM

BESLAG F/STYRING L=6272 MM — D
SETSKRUE GROV MB X 20 MM
BESLAG F/STYRING+AFPUDS. L=622 MM-D
BAGESTE BESLAG FOR IEDESKINNE
SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM
LASEMBTRIK M20

TAPSETSKRUE GROV M1é X 35 MM
HOLDER F. KUGLELEJESTYR

BKSEL F. KUGLELEJESTYR
SPORKUGLELEJE ENREK. 6203-2RS
MASKINBOLT GRCV M10 X 65 MM
B@SNING F. EL-STYRING @22 X 2 X 8MM
SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
TASEM@TRIK M10

UNBRACO MSP 12 X 30 MM

MO@TRIK M12

SETSKRUE GROV M8 X 40 MM
LASEMOTRIK M8

OPSTANDER FCOR GLIDESKO
SETSKRUE GROV M12 X 60 MM
MASKINBOLT GRCOV M16 X 70 MM
LASEMBTRIK MLé

H@JRE GLIDESKO KPL.

VENSTRE GLIDESKO KPL.

IET SKIVE 1/4"

VENSTRE BESLAG FOR OPHENG
VENSTRE GLIDESKC F SIDESTYRING
OPHENG FOR GLIDESKO

Katalog Nr 7045

SUFORT F/STEERING/TLI.W.
INNER FRAME F/EL.STEER.
PARALLEL GUIDE

NUT

STUD SET SCREW
DISTANCE BUSH

CIRCLIP

STEP BALL BEARING 1-R.
ECCENTRIC BOLT FOR ROLL
GUIDE ROLLER

SPECIAL BOLT FOR ROLL

CARRYING SHAFT
COMPRESSION SPRING
THRUST BAD F/EL. STEER.
LOCK NUT

LOCK NUT

WASHER

CLAMP F/EL. STEERING
EL. BOX F/SIDE STEERING
EL. BOX F/DEPTH CONTROL
INDUCTIVE SENSOR

SCREW

SPRING WASHER

NUT

GUARD

FITTING F/STEERING

SET SCREW

FITTING F/SCALP.+STEER.
RERR CIAMP F/GUIDE RAIL
WASHER

LOCK NUT

STUD SET SCREW

HOLDER F/BALL BE. GUIDE
SHAFT F/BALL BEAR.GUIDE
STEP BALL BEARING 1-R.
BOLT

BUSH F/EL. CONTROL
WASHER

LOCK NUT

UNBRACO SCREW

NUT

SET SCREW

LOCK NUT

UPRIGHT F/SKID

SET SCREW

BOLT

LOCK NUT

RH SKID CPL

LH SKID CPL

WASHER

LH SUSPENSION MCOUNTING
LH SKID F/SIDE STEERING
SUSPENSION F/SKID

TRAEGER/ STEUERUNG/OPPEL
LAUFRAHMEN F/EL.STEUER.
PARALLELEUHRUNG

MUTTER
ZAPFSETZSCHRAUBE
ARSTANDBUCHSE
SICHERUNGSRING
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
EXZENTERBCLZEN F. ROLLE
LENKROLLE
SPEZIALBOLZEN F. ROLLE
TRAGACHSE

DRUCKFEDER

DRUCKSCHUH F/EL-STEUER,
GEGENMUTTER
GEGENMUTTER

SCHEIBE

BUEGEL F/EL,-STEUERUNG
EL.KASTEN F/SEITENSTEU.
EL.-KASTEN F/TIEFENREG.
INDUKTIONSTASTER
SCHRAUBE

FEDERSCHEIBE

MUTTER

SCHIRM

BESCHLAG F/STEUERUNG
SETZSCHRAUEBE

BESCHL, /NACHK. +STEUER.
HINT. BESCHLAG/LEITSCH
SCHEIBE

GEGENMUTTER
ZAPFSETZSCHRAUEE
HALTER F/KUGELL.-FUEHR.
WELLE F/KUGELLAG.FUEHR.
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
BOLZEN

BUCHSE F/EL. STEUERUNG
SCHEIBE

GEGENMUTTER
UNBRACOSCHRAURE

MUTTER

SETZSCHRAUBE
GEGENMUTTER

STAENDER F/GLEITSCHEUH
SETZSCHERAUBE

BOLZEN

GEGENMUTTER

R. GLEITSCHUH KPL

L. GLEITSCHUH KFL
SCHEIBE

L. AUFHAENGUNGSBESCHLAG
L GLEITSCHUH F/SEITSTEU
AUFHAENG, F/GLEITSCHUH






MITIISA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATRLOG
MITISA-TEL120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/ S-312 ERSATZTEILLISTE

63 14050300 MASKINBOLT GROV M1é X %0 MM BOLT BOLZEN

€4 14431000 IASEMPTRIK ML6E LOCK NUT GEGENMUTTER

65 14440600 SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM WASHER SCHEIBE

66 446881 H@JRE BESLAG FOR OQPHENG RH SUSPENSION MOUNTING R. AUFHAENGUNGSBESCHLAG
67 14411100 MOTRIK M16 NUT MUTTER

68 14410700C M@TRIK M12 nNuT MUTTER

69 14090300 SETSKRUE GROV M12 X 60 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

70 14158700 TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE

71 446868 H@JRE GLIDESKO F SIDESTYRING RH SXID F/SIDE STEERING R GLEITSCHUH F/SEITSTEU

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7045 side nr. Page No. Seite Nr. 3ig/00/01






MITITISA-TE120 ¢ KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA-TE120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S-312 ERSATZTREILLISTE

1 490612 BEREKASSE F/SIDE-DYBDESTYR./CPPELHJ SUPORT F/STEERING/LI.W. TRAEGER/ STEUERUNG/OFPEL
2 501681 PLADE F. RUT. DYBDEREGULERING PLATE F/AUT.DEPTH CONT. PLATTE F/AUT.TIEFENREG.
3 501680 SKHERM GUARD SCHIRM
4 490273 EL-BOX F. DYBDEREGULERING EL. POX F/DEPTH CONTRCL EL.KASTEN F/TIEFENREGU.
6 12526700 KABELRAND 17C¢ MM ILANG CABLE BAND ¥ABELBAND
5 12523500 SAMLEMUFFE CONN. MUFF SAMMELMUEFFE
S 502507 INDUKTIVFGLER + MONT. VEJLEDNING INDUCTIVE SENSCR TINDUKTICHNSTRSTER
10 14183500 JERNMASKINSKRUE M5 X 16 MM SCREW SCHRAURE
11 14462200 CENTERFJEDERSKIVE M5 SPRING WASHER FEDERSCHEIEE
12 14410100 M@PTRIK M5 NUT MUTTER
13 490618 STREMKASSE TIL DYBDEREGULERING EL. BOX F/DEPTE CONTROL EL.-KASTEN F/TIEFENREG.
14 15312501 GUMMISTROP 115 MM RUBBER STRAP GUMMISTROPF
15 145103¢0 NITTE RUNDH. £4.6 X 30 MM RIVET SNAPHEAD NIET SCHELLKOPF
16 14521000 JERNSFLIT @2 X 12 MM SPLIT PIN EISENSPLINT
17 501897 SPINDEL SCREW SPINDEL
18 14411100 M@TRIK M16 NUT MUTTER
12 501891 SPINDEIM@TRIK SPINDLE NUT SPINDELMUTTER
20 12840800 SM@PRENIPPEL LIGE M6 X 1 MM GREASE NIPFLE STRAIGHT SCHMIERNIFPPEL GERADE
21 14431000 LASEMPTRIK M16 LOCK NUT GEGENMUTTER
22 5018820 SPINDELSTYR- SPINDLE GUIDE SPINDELFiHRUNG
23 14440600 SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM HASHER SCHEIBE
24 4920609 HOLDER FOR EL-BOX HOLDER F/EL. BOX HALTER. F/EL.-KASTEN
25 14085300 SETSKRUE GROV M8 X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
26 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIBE
27 14430300 TASEM@TRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER
28 14410700 METRIK M12 NuT MUTTER
28 14090300 SETSKRUE GROV M1z X 60 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE
20 14430700 LASFM@TRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
31 461041 SVER SKIVE ©35/213 X 6 MM THICK DISC SCHWERE SCHEIBE
32 501682 BESLASL FOR SKI VENSTRE RUNNER. MCUNTING LH BESCHLAG F/XUFE L.
33 14607414 FASFEDER 8 X 7 X 28 MM KEY PASSFEDER
34 501%01 AKSEL F/SKI @30 X 615 MM SHAFT ¥ /RUNNER WELLE F/KUFE
35 15178000 PLADEFLANGELEJE OVAL PTF 30 TF PL.FLANGE BEARING, OVAL PL.-FLANSCHLAGER, OVAL
36 15107200 OVAL PLADEFLANGE PFT 62 OVAL PLATE FLANGE OVALER PLATTENFLANSCH
27 15107900 1EJE F.FLANGE OC STALEJE YAR 206-2F BERRING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
38 15110500 SPORKUGLELEJE ENREK. 6006-2RS STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
39 14087500 SETSKRUE GROV M10 X 25 MM SET SCREW SETASCHRAUBE
40 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEEIBE
41 14430500 LASEM@TRIK ML0 LOCK NUT GEGENMUTTER
42 144§0200 SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHRIBE
43 501078 STRAMMEECLT TIGHTENING BOLT SPANNBOLZEN
44 14783000 TREKFJEDER i @JE Z ENDER @3 X 222 TENSION SPRING ZIEHFEDER
45 490611 KPL. KOBLINGSLED F. EL-STYRING JOINT LINK CPL/EL.CONT. KUP.GLIED KPL/EL-STEUE.
46 15482200 YDERFJEDER FOR KOBLING OUTER SPRING F/CLUTCH AUSSENFEDER F/KUPPLUNG
47 15482000 PAT, FOR KOCBLING PAWL F/CLUTCH NOCKEN F/KUPPLUNG
48 501683 BESLAG FOR SKI HEJRE T RUNNER MOUNTING PH BESCHLAG F/KUFE R.
49 493863 DYBDEFZLER @16 X 510 MM DEPTH FEELER TIEFENFUIILER
5¢ 14083800 SETSKRUE GROV M12 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
51 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE
52 15110801 SPORKUGLELEJE ENRAEK. 6005-2RS STRP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-RETH.
Katalog nr Catalog No Kataleog Nr 7045 Side nr. Page No Seite Nr. 38/00/00




39.0



MITISA-TE1Z0

! KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG

MITIISA-TE120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/5-312 ERSATZTEILLISTE

O B T T SN TR N

7SR PURR PSR JUSERY SR S% S U T PR T A B o B R SRR T S T S S L T R e o e el e ol e sl ol sl
—JmU’!;bDJN)—‘O\OOD-JEMDU‘N)—'OKD\DW—JG\(‘I’!I&WNI—'O

477037
477038
14162400
490008
14440800
14431400
420286
420287
420313
420312
501003
k0l004
501326
501325
14323700
14430500
477470
17876500
14325100
14440600
14440500
14430700
14722700
14722400
17899995
14994700
14440800
14431400
420301
15110400
420304
14411100
501297
14045200
144404090
14752721
14085400
5018869

BESIAG F/STYRINGHAFPUDS. L=622 MM-D
BESLAG F/AFPUDSER L=622 MM - D
TAPSATSKRUE GROV M16 ¥ 35 MM
BAGESTE BESLAG FOR LEDESKINNE

SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM
LASEMBTRIK M20

H@JRE AFPUDSER, FORKREPP. OBRSTANDER
VENSTRE AFPUDSER, FORKRZP.OPSTANDER
HPJRE HOLDER FOR LEDER 0G KNIV
VENSTRE HOLDER FOR LEDER OG KNTV
H@JRE LEDER KPL.

VENSTRE LEDER KPL.

KNIV HZJRE F. AFFUDSER 501-650

KNIV VENSTRE F. ATTUDSER 501-661
BREDDERCLT M10 X 25 MM

LASEM@TRIK M10

OPSTANDER

METATASTIK BUFFER @51 X 19 MM
EREDDEBOLT M12 X 25 MM

SVER SKIVE 17 X 3¢ X 3 MM

SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM
LASEMBTRIK M12

DORB. PICK-UP FJEDER INDV. 24.5X%310
DOBB. PICK-UP FJELER UDV. ©4,5X310
SLIDBESNING F/AFPUDSER @18/@10X15MM
SETSKRUE GROV M20 X 55 MM

SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM
LASEM@TRIK M20

LEJEHUS FERTDIG BEARBEJDET
SPORKUGLELEJE ENREK. G004-RS

BKSEL MED GEVIND ©14.4 X 200 MM
METRIK M16

VIPPEARM

MASKINBOLT GROV M10 X 120 MM

SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM

DOBB. PICK-UP FJEDER INDV. g4.5X355
SETSKRUE GROV M§ X 20 MM
AFSTANDSRER @40 X 97 MM

Katalog nr

Catalog No Katalog Nr 7045

FITTING F/SCALP.+STEER.
FITTING F/SCALPER - D
STUD SET SCREW

REAR CLAMF F/GUIDE RAIL

WASHER
LOCK NUT
SCALPER RH,
LH SCALPER,

CRANK UPRT.
CRANK UPRI.

RH HOLDER F/GUIDE+KNIFE
ILH HOLDER F/GUIDE+KNIFE

GUIDE RH CPL

GUIDE LH CPL

KNIFE RE F/SCALPER
KNIFE LH F/SCALPER
CARRTAGE BOLT

LOCK NUT

UPRIGHT

RUBBER BUFFER W/BOLT
CARRIAGE BOLT
WASHER

WASHER

LOCK NUT

DOUR. INNER SPRING
DOUB. CUTER SPRING
WEARING BUSH

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

BEARING HOUSING
STEP BALL BEARING 1-R.
SHAFT W/THPEADING

BESCHL. /NACHEK . +STEUER.
BESCHLAG F/NACHKOEPFER
ZAPFSETZSCHERAUBE

HINT. BESCHLAG/LEITSCH
SCHEIEBE

GEGENMUTTER
NACHKOEPFER R, VERKR.ST
L. NACEKOEPFER, VERER.ST
R. HALTER F/LEIT.H4ESS.
L. HALTER F/LEIT.HMESS.
LEITER R KPL

LEITER L KPL

MESSER R. F/NACHKOEPFER
MESSER L. F/NACHKOEPFER
BOLZEN

GEGENMUTTER

STAENDER

GUMMIPUFFER M/BOLZEN
BOLZEN

SCEEIBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER

DOPP. INNENFEDER

DOPP. AUSSENFEDER
VERSCHLET SSBUCHSE
SETZSCHRAUBE

SCHFRIBE

GEGEMMUTTER
LAGERGEHAEUSE
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
WELLE M/GEWINDE

NuT MUTTER
FLAP ARM KIPPARM
BOLT BOLZEN
WASHER SCHEIEE
DOUB. INNER SPRING DOPF. INNERFEDER
SET SCREW SETZSCHRAUBE
SPACER ABSTANDROHR
Side nr Page No Seite Nr. 39/00/00



39.1



MITISA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MIITSA-TEL20 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KPB/S-312 ERSATZTEILLISTE

Hydr. rot. afpudser{ekstrauds) Hydr.rot. scalper{opt.equipm.) Hydr. Scheibenputzer {sonderaus
1 477528 LEDER, VENSTRE LH GUIDFR LEITER L
2 477578 DISCH DISCH SCHEIBEN
3 477629 LEDER, H@JRE RH GUIDE LEITER R
4 14775028 TRYKEJELER COMPRESSION SPRING DRUCKFEDER

Katalog nr Catalog No Katalog Nx 7045 Side nr. Page No. Seite Nr. 318/01/00



40.0



MITISA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MITISA-TEL120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S-312 ERSATETEILLISTE

1 499008 BAGESTE BESLAG FOR LEDESKINNE REAR CLAMP F/GUIDE RAIL HINT. BESCHLAG/LEITSCE

2z 501893 BESLAG H@JRE MOUNTING RHE BESCHLAG R.

2 14162400 TAPSETSKRUE GRCV M16 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE

4 14431400 LASEMZTRIK M20 LOCK NUY GEGENMUTTER

5 14440800 SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM WASHER SCHEIBE

6 494948 TETNINGSSKIVE @90/935% X 20 MM SEAT, WASHER DICHTSCEEIBE

7 420217 GUMMISKERM OVER PUDSER KPL. RUBBER. GUARD OV/CL. CPL GUMMZSCHIRM UE/PUTZ.KPL

8§ 14085600 SETSKRUE GRCV M8 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

9 14482300 SPEC. SKIVE 35 X 8.5 X 3 MM SPECTAL WASHER SPEZIALSCHEIBE

10 501681 B@JLE BOW BUEGEL

11 2380018 GUMMISKARM 400 X 370 X 10 MM RUBBER GUARD GUMMIL SCHIRM

12 14430300 LASEMBTRIK M§ LOCK NUT GEGENMUTTER

13 501770 AKSEL @19 X 230 MM SHAFT WELLE

14 14440800 SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM WASHER SCHEIBE

15 17868100 IANGSGAENDE SLAGLEPUDSER LENGTHW. RUBBER FLATLS LAENGSPUTZER

16 15108070 IEJE M/LASERING, SPEC. BPAKNING BEARING W/CLBMP RING LAGER M/SEPANNRING

16 15106700 1EJEHUS F. FLANGELEJE FY 507M FIANGED BEARING HOUSING GEHAEUSE/FLANSCHENLAGER

16 15108070 LEJE M/LASERING, SPEC. PAKNING BEARING W/CLAMF RING LAGER M/SPANNRING

17 501650 HZJRE LEJEPLADE RH BEARING PLATE R. LAGERPLATTE

18 461041 SVEPR. SKIVE ©35/¢13 X 6 MM THICK DISC SCHWERE SCHEIBE

19 14430700 TASEMPTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

20 14285400 UNBRACO MSP M10 X 16 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE

21 501178 FLANGE M/BZSNING FLANGE W/BUSH FLANSCH M/BUCHSE

22 501766 FLANGE FLANGE FLANSCH

23 14608355 PASFEDER 10 X 8 X 110 MM KEY PASSFEDER

24 420826 DASKERBKSEL @#35 X 1560 MM PADDLE SHAFT PADDELWELLE

25 5016824 BESLAG VENSTRE MOUNTING LH BESCHLAG L.

26 14030400 SETSKRUE GROV M12 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

27 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE

28 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIBE

29 14573500 RERSPENDESTIFT @10 X 40 MM DCOWEL ROHRSPANNSTIFT

30 490830 VENSTRE LEJEPLADE LH BEARING PLATE L. LAGERPLATTE

31 4%9297%9 BESLAG F. OLTEMOTOR FITTING F. OIL MOTCR BESCHLAG F. OELMOTOR

32 13718332 OLIEMOTOR CMP 32 OTIL MOTCR OELMOTOR

32 137192800 PAKNINGSSET ALLE OMP PACKING SET DICHTSATZ

33 14284500 UNBRACO MSP M8 X 16 MM UNBRACO SCREW UNERACOSCHRAURE
Katalog nr Catalog No Xatalog Nr 7045 dide nr. Page No Seite Nr. 40/00/00




\N
MR w/
V«,,/////// SN

/

42.0



MITISA-TEL120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MITISA-TEL20 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S-312 ERSATZTEILLISTE

o W oo - ;! kW

o
=

12
13
14
15
16
17
18
19
21
22
22
23
23
24
24
25
25
26

502429

14085300
14450100
477534

13708117
13709190
14085400
14440400
14430300
14462500
502479

502430

14152600
14462100
14410000
445152

12BBBS516
14085900
502435

12905201
12530500
12530001
12530600
12530001
12530000
12530001
12530300
12530001
12506000

Katalog nr

SIDE 72.0

BOKS F/EL. VENTILCENTRAL

SETSKRUE GROV M8 X 16 MM

LET SKIVE 1/4"

BESLAG F/TRYEFILTER
H@JTREYKSFILTER 10MY 3/4" BOL/MIN.
FILTERTNDSATS 10MY

SETSKRUE GROV ME X 20 MM

SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
LASEMZTRIK M$§

CENTERFJEDERSKIVE M8

MONT. ELBOX F/MAGNETVENTILCENTRAL
BESLAG F. BETJENINGSBOKS
JERNMASKINSKRUE M4 X 12 MM
CENTERFJEDERSKIVE M4

M@ATRIK M4

UNDERLAG FOR EL-DASE

FINSIKRING 16.0 BMP. 5 X 20 MM
SETSKRUE M8 X 45 MM

HOLDER F/BETJENINGSBOKS PA TRAKTOR
PROPORTIONALPRINTPLADE 12V
VIPPEKONTAKT 2-POLET MON.-OFF-MON.
GUMMTHETTE F. KONTAKT
VIPPEKONTAKT 1-POLET MON.-OFF-MON.
GUMMTHETTE F. KONTAKT
VIPPEKONTAKT 1-POLET ON-OFF
GUMMIHETTE F. KONTAKT
VIPPEKONTAKT 1-POLET ON-OFF-MON.
GUMMTHETTE F. KONTAKT

STYREKABEL M/GRA KAPPE 1.00KVD 18-D

El.-kasten
PAGE T2.0 SEITE 72.0
BOX F/EL. VALVE BLOCK KASTEN ¥/EL.STEUERBLOCK
SET SCREW SETZSCHRAUEE
WASHER SCHEIBE
HOLDER ¥ FILTER BESCHLAG F FILTER
HIGH PRESSURE FILTER HOCHDRUCKFILTER
FILTER INSERT FILTEREINSATZ
SET SCREW SETZSCHRAUBE
WASHER SCHEIBE
LOCK NUT GEGENMUTTER
SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

EL.BOX ASSY F/MAGNET V.
FITTING F/CONTROL BOX
SCREW

SPRING WASHER

NUT

SUPPORT F/EL. BOX

FINE FUSE

SET SCREW

CONTR. BOX HOLDER/TRAC.
PRCOPORT. CIRCUIT BOARD
TILT SWITCH

RUBBER CAP

TILT SWITCH

RUBBER CAP

TILT SWITCH

RUBBER CAP

TILT SWITCH

RUBBER CAP

CONTROL CABLE W/GREY C.

Catalog No Katalog Nr 7045

EL.-KASTEN F/MAGNETVENT
BESCHLAG F/BED.-KASTEN
SCHRAUBE

FEDERSCHEIEBE

MUTTER

UNTERLAGE F/EL.-KASTEN
FEINSICHERUNG
SETZSCHRAVRE
BED.KAST.HALTER/SCHLEE.
PROPORTIONALPRINTPLATTE
KIPESCHALTER
GUMMIKAPPE
KIPPSCHALTER
GUMMLKAPPE
KIPPSCHATLTER
GUMMLKAPPE
KIPPSCHALTER
GUMMIKAPPE

ST .-KABEL M/GRAU. DECK.



23

26

21

43.0



MITISA-TEL120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MITISA-TE120 / KRB/S-312 SPARFE PARTS LIST
KRB/S-312 ERSATETEILLISTE

El-betjening for elevater El. control feor elevator El. bedienung fiir elevator
1 SIDE 12.0 PAGE 19.0 SEITE 19.0
4 12531300 STOPLYSKONTAKT M/FJEDER STOP LIGHT SWI. W/SPRI. STOPPLICHTSCHAL. M/FED.
5 13482102 HALVRPART F. RORHOLDER 18 MM PIPE HOLDER HALF ROERHALTER-HALETEIL
7 13739900 VENTILHUS VALVE HOUSING VENTILGFHAEUSE
8 12771575 OVERTRYKSPATRON Z10 BAR EXCESS-PRESSURE VALVE UEBRERDRUCEVENTIL
9 13720200 HY.EL. VENTIL M/OVERTR.VENT.210 BAR HY.BL.VALVE W/EXC.PR.V. HY.EL.VENTIL M/UEBERDR.
10 13792201 SPOLE 12V DC SPOOL 12V DC SPULE 12V DC
11 137922072 PATRONVENTIL CARTRIDGE VALVE PATRONVENTIL
12 14042300 MASKINBOLT GROV M8 X 35 MM BOLT BOLZEN
13 141827090 JERNMASKINSKRUE M4 X 16 MM SCREW SCHRAUBE
14 14410000 M@TRIK M4 NUT MUTTER
15 14462100 CENTERFJEDERSKIVE M4 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
16 14452300 CENTERFJEDERSKIVE M6 SPRING WASHER FEDERSCHETERE
17 14850300 WIREKLEMMER 3 MM WIRE CLIP DRAHTKLEMME
18 15330100 WIRE PVC OVERTRUKKET 1.3 MM/2.3 MM WIRE, EVC COATED STAHLDRAHT, PVC-UEBERZ.
20 419767 BESLAG F. ELKONTAKT FITTING F. SWITCI BESCHLAG F. SCHATLTER
21 502442 SET ELSTYR TIL DYBDEREG. SET EL CONTROL SATZ EL-STEUERUNG
23 12530000 VIPPEKONTAKT 1-FOLET ON-OFF TILT SWITCH KIPRPSCHALTER
26 12530500 VIPPEKONTAKT 2-POLET MON.-OFF-MON. TILT SWITCH KIPPSCHALTER
Katalog nr Cataloyg No Katalog Nr 7045 Side nr. Page No. Seite Nr. 43/00/00



45.0



MIIISA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG

MIITSA-TE120

KRB/S-312 SPARE PARTS LIST

KRB/S-312 ERSATZTEILLISTE

13708700
13711402
19107910
13708701
477442
14087400
14462500
13257500
13408910
413200
137119200
13257200
13431301
14879310
2381303

W -1 0 s W

e
% T U™ B R R )

RETURFILTER KPL. 150 L/MIN
PAFYLDNINGSFILTER 10 MY
AFTAPNINGSHANE FOR BRANDSTOF
RETURFILTERINDSATS

HYDRAULIKTANK - VENSTRE

SETSKRUE GROV M10 X 20 MM
CENTERFJEDERSKIVE M8

PAKNINGSRING @1 1/2"

NIPPEL M/OML. 1 1/2"CML.X 1 1/2"BSP
FORSKRUNING F/FILTER
OLIESTANDSGLAS

PARNINGSRING ©1/2"

HYDR. R@RFROP 1/2" BSP

SPENDERAND 35 — 40 MM

PROP V/HYDR. TANK $35 X 5 X 40 MM

Katalog nr

Catalog No Katalog Nr 7045

Tank £/front hydr.

RETURN FILTER CPL
FILLER FILTER

FUEL COCK

BETURN FILTER INSERT
HYDR. CONTAINER - ILH.
SET SCREW

SPRING WASHER

SEAT RING

NIPPLE W/SCREW CAP
CONNECTION F/FILTER
QIL LEVEL GLASS

SEAL: RING
HYDR. PIPE PLUG
CLIP
PLUG
Side nr Page No

RUECKLAUFFILTER KPL
FUELLFILTER
BRENNSTOFFHAHN
RUECKFILTEREINSATZ
HYDR. BEHAELTER - L.
SETZSCHRAUBE
FEDERSCHEIBE
DICHTRING

NIFPEL M/UEBERW.MUTTER
VERSCHRAUBUNG F/FILTER
OELSTANDGLAS
DICHTRING

EYDR. ROHRPROPFEN
SPANNEAND

PROPFEN

Seite Nr. 45/00/00



46.0



MITISA-TEL120 / KRB/S5-312 RESERVEDELSKATALOG

MIIISA-TE120

‘ KRB/S-312 SBERRE PARTS LIST

KRB/S-312 ERSATETEILLLSTE

1 13708700
2 13711402
3 477440

4 19107910
5 13708701
& 14087400
7 14462500
8 13257500
9 13408910
0 412200

11 14430100
12 14440100
13 14410400
14 12804010
15 12504400
16 14083500
18 12531088
1¢ 125310290
20 445203

21 13410300
22 13473400
23 13257200
24 13770899
25 13770828
26 13770830
27 14430500
28 14440400
29 419170

30 14044000
31 419082

32 137333800
33 14255800
34 14158700
35 14450100
36 14430300
37 14480200
38 14482800
39 41916%

40 13746800
41 13711900
43 13431301
44 2381203

45 14879310

Katalog ar

RETURFILTER KPL. 160 L/MIN
PAFYIDNINGSFILTER 10 MY
HYDR.TANK HOIRE

AFPTAPNINGSHANE FOR BRENDSTOF
RETURFILTERINDSATS

4ETSKRUE GROV M10 X 20 MM
CENTERFJEDERSKIVE M3
PAKNINGSRING @1 1/2"

NIPPEL M/CML. 1 1/2"OML.X 1 1/2"BSP
FORSKRUNING F/FILTER
TASEM@TRIK M6

SVER SKIVE 6.4 X 12.5 X 1.6 MM
M@TRIK M3

SIGNALHORN 12V

PVC-KABEL 0.75 ¥KVD. 2-LEDET
SETSKRUE GROV Mé X 20 MM
BESKYTTELSESHETTE

HYDR. EL-KONTART 50-150 BAR
OVERGANGSSTYKKE ©15 X 50 MM
T-STYKKE M/OML. + SKERER. @15 MM
RORSTUDS 1/2" BSP X @15 MM
EAKNINGSRING @1/2"
OVERTRYKSPATRON F/137-70830
VENTILBLOK

OVERTRYKSVENTIL KPL. 175 BAR
TASEMPTRIK M10

SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
AFM F/SERVOCYLINDER
MASKINBOLT GROV M10 X 40 MM
KONSOL F. KONTROLVENTIL
TRYKKOMPENS.FLOW REG.VENTIL 210 BAR
UNBRACO MC 6 ¥ 50 MM
TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM
LET SKIVE 1/4"

LASEM@TRIK M8

SPEC. SKIVE 25 X 9.5 X 2.0 MM
SPEC. SKIVE 35 X B.5 X 3 MM
TAP F/SERVOCYLINDER

EL.-HYDR. ACTUATOR
QLIESTANDSGLAS

HYDR. P@RPROP 1/2" BSP

PROP V/HYDR. TANK £35 X 5 X 40 MM
SPANDEBAND 35 - 40 MM

Catalog No EKatalog Nr

RETURN FILTER CPL
FILLEE. FILTER

HYDR. TANK PH

FUEL COCK

RETURN FILTER INSERT
SET SCREW

SPRING WASHER

SEAL RING

NIPPLE W/SCREW CAP
CONNECTION F/FILTER
LOCK NUT

WASHER

NUT

HORN

PVC-CRABLE

SET SCREW

PROTECTION CAP

HYDR. ELECTRIC SWITCH
CONNECTING PIECE
T--PIECE W/SCR.CAP+RING
PIFE STUB

SEAT RING
TXCESS-PRESSURE VALVE
VALVE BLOCK
EXCESS-PRESS. VALVE CEPL
LOCK NUT

WASHER

ARM F/SERVO CYLINDER
BOLT

BRACKET F/CONTROL VAIVE
PRES. COMF. FLOW REGUL.
UNBRACO SCREW

STUD SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

SPECTAL WASHER

SPRCIAL WASHER

STUD F/SERVO CYLINDER
EL.-HYDR. ACTURTOR

RUECKLAUFFILTER KPL
FUELLFILTER

EYDR. BEHALTER R
BRENNSTOFFHAHN
RUECKFILTERETNSATZ
SETZSCHPRUBE
FEDERSCHEIBE
DICHETRING

NIPPEL M/UERERW.MUTTER
VERSCHRAUBUNG F/FILTER
GEGENMUTTER

SCHEIBE

MUTTER

HUPE

PVC-KBBEL

SETZS3CHRAUBE

SCHUT ZKAPPE

HYDR. EIL.-SCHALTER
UEBERGANGSSTUECK
T-STUECK M/UE.M.+RING
ROHRSTUTZEN

DICHTRING
UEBERDRUCKVENTIL
STEUERBLOCK
UEBERDRUCKVENTIL KFPL.
GEGENMUTTER

SCHEIEE

ARM F/SERVOZYLINDER
BOLZEN

TRAEGER F/KONTR.-VENTIL
DRUCKAUSGLEICHREGLER
UNRRACOSCHRAURE
ZAPFSETZSCHRAUBE
SCHEIBE

GEGENMUTTER
SPEZIALSCHEIBRE
SPEZIALSCHEIBE

ZAPFEN F/SERVOZYLINDER
EL.-HYDR. BETAETIGER

CIL LEVEL GLASS OELSTANDGLAS
HYDR. PIPE PLUG HYDPR.. ROCHRPROPFEN
PLUG PROPFEN
CLIP? SPANNBAND
Side nr. Page No. Seite Nr. 46/00/00



48.0



MITISA-TELZ0 KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MITISA-TEL12C / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S-312 ERSATZTEILLISTE

1 350637 CYLINDER D75/30 - #15/795 CYLINDER ZYLINDER

1 490227 PARKNINGSSAT D75/30 GASKET SET DICHTSATZ

2 350631 DYB.REG. CYLINDER D-65/30-404 DEPTH CONTROL RAM TIEFENREG, -ZYLINDER
2 471283 PARNINGSSET D65/30 GASKET SET DICHTSATE

3 350636 STEMPELSTANG @30 X 465 MM PISTON ROD KOLBENSTANGE

4 13312000 O0-RING £1%.2 ¥ 3 MM O-RING O-RING

5 14653300 SEEGERRING UDV. 268 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

6 451652 TOPM@TRIK 2106/@56X32 MM TOP NUT KOPFMUTTER

7 13387000 AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM WIPER ABSTREIFER

8 13314000 O-RING £29.75 X 3.53 MM 0-RING O-RING

9 491636 STEMPELSTYR ©75/030 PISTON GUIDE KOLBENFUEIHRUNG

10 13317500 O-RING @64.2 X 5.7 MM O-RING O-RING

11 471469 SKIVE ¥F. CYL. @74/825.5 X 6 ¥ WASHER F. CYLINDER SCHEIRE F. ZYLINDER
i2 13345400 NUTRING 55 X 75 X 12 MM OIL SEAL MANSCHETTE

12 492167 MANCHETHOLDER 275 X 40 MM OIL SEAL HOLDER HALTER F/MANSCHETTE
14 14408510 STATMBTRIK UNF 1" STEEL NUT STAHLMUTTER

15 350635 CYLINDERRGR KPL. @85/875 X 410 MM CYLINDER TUBE CPL ZYLINDERRCHR KPL

16 434093 STOPRAR F CYLINDER CYLINDER STOP ZYLINDERHALT

17 350632 STEMPELSTANG M/HOVED PISTON ROD W/HEAD KOLBRENSTANGE M/KOPF
18 14652000 SEEGFRRING UDV. @50 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

19 471325 TOPM@TRIK, LILLE ©96.5/@46.7 X 32MM TOP NUT, SMALL KOPFMUTTER, KLEIN
20 481651 STEMPELSTYR F. ©65 ROR PISTON GUIDE KOLBENFUEHRUNG
21 13316000 O-RING ©53.34 X 5.33 MM O-RING O-RING

22 443490 SKIVE 964/925.5 X € MM DIsc SCHEIRE
23 13345000 NUTRING 40 X 65 X 12 MM OIL SEAL MANSCHETTE

24 350211 MANCHETHOLDER DOB. @65 SLEEVE HOLDER DOUBLE HALTER F/MANSCH. DOPPEL
25 350604 CYLINDERR@R @75/@65 X 520 MM CYLINDER TUBE ZYLINDERROHR

26 491428 MNAGLE @22/@9 ¥ 97 MM PIN NAGEL

27 14574500 RERSPENDESTIFT 28 X 45 MM DOWEL ROHRSPANNSTIET
29 444623 INDV. HATVDEL TRANSEORT STAY INW. HALBTEIL

30 444622 UDV. HALVDEL TRANSPORT STAY AUSW. HALBTEIL
31 14540700 gJEBOLT @8 X 75 MM EYE BOLT AUGENBOLZEN

32 14535100 HAPMALESPLIT @2 MM CLEVIS PIN SPLINT

33 152330100 WIRE PVC OVERTRUKKET 1.2 MM/2.3 MM  WIRE, PVC COATED STAHLDRAHT, PVC-UEBERZ.
34 14850300 WIREKLEMMER 3 MM WIRE CLIP DRAHTKLEMME
35 14440900 SVER SKIVE 23 X 37 X 3 MM WASHER SCHEIBE
36 444624 NAGLE @922/155 PIN NAGEL

37 475132 HYDR. R@R {LIGE) HYDR PIPE HYDR RCHR
38 13736851 PILOTSTYR. DOB.KONTRAVENTIL 3/8"BSP PIL.CON.D.NON-RET.VALVE PILOTGEST.DOP.GEGENVEN.

Katalog nr Catalog Ne Katalog Nr 7045



49.0



MIITSA-TE1Z20 KRB/ S-312 RESERVEDELSKATALOG
MITISA-TE120 KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S-312 ERSATZTEILLISTE

i 350211 MANCEETHOLDER DOB. @65 SLEEVE HOLDER DOUBLE HALTER F/MANSCH., DOFPEL
2 350502 CYL. F. TANKELEV. D-65/40-795/1180 TANK/ELEVATOR RAM BUNKERELEVATORZYLINDER
3 350510 CYLINDER D 275/@40 - 1180/1375 CYLINDER ZYLINDER

4 350511 PAKNINGSSET F/D @75/@940 F. 350-510 GASKET SET DICHTSATEZ

5 350608 CYLINDERRER KPL. @275/¢65 X 550 MM CYLINDER TUBE CPL ZYLINDERROHR KPL

6 350619 CYLINDERRGR #85/975 X 95¢ MM CYLINDER TUBE ZYLTNDERROFR

7 351505 STEMPELSTANG £40 X 1010 MM PISTON ROD KOLBENSTANGE

8 351507 STEMPEILFIOVED NV.55 X 159 MM PISTCN HERD KOLBENKOEEF

g 351527 STEMPELSTYR @75/%40 PISTON GULDE KOLBENFUEHRUNG

10 443490 SKIVE 264/825.5 X 6 MM DISC SCHEIBE

11 471237 @VERSTE NAGIE F. TIBCYL. £22 X 87MM TOF PIN ¥/TANK RAM OBERER NAGEL F/KIPPZYL.
12 471238 TAP LANG @19 X 60 MM LONG STUD LANG. ZREFEN

13 491384 PARNINGSSET @65 DOBB. U. CYL. GASKET SET DICHTSATZ

14 4916332 STEMPELSTYR F. @65 RER PISTON GUIDE KOLBENFUEHRUNG

15 491634 TOPM@TRIK @10C/@850 X 44 MM TOP NUT KOPFMUTTER

16 491644 TOPM@TRIK @106/@56 X 42 MM TCP NUT KOPEFMUTTER

17 492167 MANCHETHOLDER @75 X 40 MM OIL SEAL HOLDER HALTER F/MANSCHETTE
18 801019 HAKM@TRIK M39 X 2 MM NOTCH NUT BINSCHNITTMUTTER

19 B010B3 SKIVE F. CYLINDER @&75/825.5 WASHER F/RAM SCHEIBE F/ZYLINDER

20 13312000 O-RING @1%2.2 X 2 MM 0-RING O-RING

21 13314800 O-RING ©39.69 X 3.53 MM O-RING CO-RING

22 13315100 O—lRING @g38.2 X 3 MM O-RING 0-RING

23 13316000 O-RING #53.34 X 5,33 MM 0-RING O-RING

24 13317500 O-RING @64.2 X 5.7 MM O-RING G-RING

25 13345000 NUTRING 40 X 65 X 12 MM QIL SEAL MANSCHETTE

26 13345400 NUTRING 55 X 75 X 12 MM OIL SEAL MANSCHETTE

27 13387500 AFPSTRYGER 40 X 50 X 7/10 MM WIPER ABSTREIFER

28 13041000 SMZRENIPPEL LIGE MES X 1 MM GREASE NIPPLE STRATGHT SCHMTERNIPPEL GERADE
29 14085400 SETSKRUE GROV M8 X 20 MM SET SCREW SETZ5CHRAUBE

30 14408610 STATMPTRIK UNF 1" STEEL NUT STAHLMUTTER

31 14574500 RERSEENDESTIFT 28 X 45 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT

32 14652600 SEEGERRING UDV. g60 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

33 14653300 SEEGERRING UDV. @68 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

35 478097 M@DEGITTER F. STOR TE~TANK DAMPING GRATE F/IA.TANK DAFMPF.-GITTER F/GR.BU.
16 419072 OPSTANDER UPRIGHT STAENDER

37 14162400 TADPSETSKRUE GROV M1i6 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAURE

38 14440600 SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM WASHER SCHETRE

39 14431000 LASEMPTRIK ML6 LOCK NUT CEGENMUTTER

40 478000

STOR TE-TANK

Katalog nr

Catalog No

Katalog Nr

BIG TE-TANK

GROSSER TE-BUNKER



50.0



MITISA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MIITISA-TEL120 KRB/S5-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S-312 ERSATZTETILLISTE

1 350211 MANCHETHCLDER DCB. @65 SLEEVE HOLDER DOUBLE HALTER F/MANSCH. DOPPEL
2 350503 ELEVATORCYLINDER D-65/30-275 ELEVATOR RAM ELEVATORZYLINDER

3 350610 CYLINDERRER KPL. @75/865 X 395 MM CYLINDER TUBE CPL ZYLINDERROHR KPL

4 351508 STEMPELSTANG @30 X 585 MM PISTON ROD KOLBENSTANGE

5 417311 GAFFEL F. STEMEEL PISTON CLEVIS KOLBENGABEL

6 419418 BKSEL FOR LAS SHATT F. LOCK WELLE F. SCHLOSS

7 419678 MELLEMSTE HJUL FOR BAND MIDDLE WHEEL F. BAND MITTELRAD F. BAND

g 473084 BUNDEIADE 3 X 325 X 1320 MM BCTTOM PLATE BODENPLATTE

9 478085 BUNDELADE 3 X 565 X 1320 MM BOTTOM PLATE BODENELATTE

10 419765 GUMMIBESKYTTELSE V/ELEV. FOR RUBBER GUARD B/EL. FR. GUMMISCHUTZ A/EL. VO.
11 419766 GUMMIBESKYTTELSE V/ELEV. BAG RUBRER GUARD B/EL,REAR  GUMMISCHUTZ A/EL. HI.
12 443090 BUNDRULLE F. ELEV. + RANDOPSAMLER BOTTOM ROLLER F/ELEV,+B BODENROLLE F/ELEV.+BA
12 444350 SKIVE FOR #65 RZR DISC SCHEIRE
14 4712328 TAP LANG @19 ¥ 60 MM LONG STUD 1ANG. ZAPFEN
15 471283 PARNINGSSAT DE5/30 GASKET SET DICHTSATE

16 471325 TOPM@TRIK, LILLE @96.5/@46.7 X 32MM TOP NUT, SMALL KOPFMUTTER, KLEIN
17 491651 STEMPELSTYR F. @65 RZR PISTON GUIDE KCLBENFUEHRUNG
18 13312000 O-RING #19.2 X 3 MM O-RING 0-RING
15 13314000 O-RING #29.75 X 3.53 MM O-RING 0-RING
20 13316000 O-RING ©53.34 % 5.33 MM O-RING 0-RING
21 13326500 SIMMERRING 30 X 52 X 10 MM DOEB.LE. OIL SEAT OELFANGRING
22 13345000 NUTRING 40 X 65 X 12 MM O0IL SEAL MANSCHETTE
23 13387000 AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM WIPER ARSTREIFER
24 14087500 SETSKRUE. GROV M10 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE
25 14092100 SETSKRUE GROV M16 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
26 14408610 STAIMPTRIK UNF 1" STEEL NUT STAHIMUTTER
28 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE
29 14430500 LASEM@TRIK M10 LOCK NUT GRGENMUTTER
30 14462900 CENTERF JEDERSKIVE M16 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
31 14506400 POPNITTE ©5 X 10 MM TUBULAR RIVET NIET
32 14535500 HARNALESPLIT 94 MM CLEVIS PIN SPLINT
33 14574500 RORSEENDESTIFT @B X 45 MM DOWEL ROHR.SPANNSTIFT
34 14571700 RORSPENDESTIFT @7 X 45 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT
35 14642500 SEEGERRING UDV. 225 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
36 14643000 SEEGERRING UDV. @30 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
37 14652000 SERGERRING UDV. @50 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
38 14846900 WIREIAS FZB 3/16" WIRE LOCK DRAHTSEILSCHLOSS
3% 15048300 NAVKAPSEL NAGB@L @53 MM U/GEVIND HUB CAP WO/THREAD NABENKAPSEL O/GEWINDE
40 15111700 SPORKUGLELEJE ENREK. 6205-2RS STEP BALL BEARING 1-R.  SPURKUGELLAGER 1-REIH.
41 15112800 SPORKUGLELEJE ENREK. 5306-2RS STEP BALL BEARING 1-R.  SPURKUGELLAGER 1-REIE.
42 15330100 WIRE PVC OVERTRUKKET 1.3 MM/2.3 MM  WIRE, PVC COATED STRHLDRAHT, PVC-UEEERZ.
43 2380400 BERERULLE F. GUMMIKEDE SUP. ROLL F/RUB.CHATN TRAGROLLE F/GUMMIKETTE
44 473000 STOR TE-TANK BIG TE-TENK GROSSER TE-BUNKER
45 490718 LUKKESKERM V/ELEVATORINDLEZB CLOS. GUARD B/ELEV.INL. SCHLIESSCHIRM A/ELEVAT.
46 14482800 SPEC. SKIVE 35 X 8.5 X 3 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE
47 14085500 SETSKRUE GROV M8 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAURE
48 14430300 IASEMBTRIE M8 LOCE NUT GEGENMUTTER
49 14087700 SETSKRUE GROV M10 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE
Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7045 8ide nr. Page No Seite Nr. 50/00/00



51.0



MITISA-TE120
MITISA-TE120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S-312 ERSATZTEILLISTE

O W o -] b W R

BB
=

1z

14
15
1le
16
19
20

o
P

23
24
25
26
27
23
30
31
32
33
34
35
36
37
38
38
41
42
43
44
45
45
47
48
49
50
51
52

412100
14258400
419593
477567
41,9677
15524704
477568
4196814
473007
419834
490508
420909
17819792
445183
13718600
12712200
14082600
14089900
14285700
14410600
502474
14411400
14430700
14453000
14462700
14608325
14608531
145643000
14842500
14856000
15112200
15112800
15328514
153285186
15509620
502476
2380400
5024786
13330000
13365900
2380010
14083900
14430100
14847300
439743
419744
502505

KPB/S-312 RESERVEDELSKATALOG

TOPAKSELHJIUL FOR TE

UNBRACO MC 10 X 25 MM

STRAMMEBOLT

TOPAKSEL ©40 X 1720
AFSTANDSB@SNING @1 1/2" ¥ 85 MM
KOBLINGSKIVE F/155-09600

KONSOL F GEAR

GLIDER F. TOPRKSEL H.
AFLESSEELEVATOR F. STOR TE-TANK
GLIDER F. TOPAKSEL V.

FORR. SIDEPLADE F/AFL. ELEVATOR
BAG. SIDEPLADE F/AFL. ELEVATOR
GUMMIKEDE B=1400 MM L=9100 MM (NL)
HOLDEBESLAG FOR GUMMILAP 2X100X550
OLIEMOTOR OMR 100

DPAKNINGSSET ALLE OMR

SETSKRUE GROV M12 X 25 MM
SETSKRUE GROV M12 X 40 MM

UNBRACO M10 X 30 MM

MOZTRIK M10

REP. SET/MEDERTNGER 1400MM ENK,TAND
M@TRIK M20

LASEM@TRIK M12

SVER SKIVE 1/2"

CENTERFJEDERSKIVE M12

PASFEDER 10 X 3 X 50 MM

PASFEDER 12 X 8 X 63 MM
SEEGERRING UDV. ©30 MM

D-8JZKEL FZE 3/8"

BARDUNSTRAMMER 3/8" 2 @JER
SPORKUGLELEJE ENREK. 6208
SPORKUCLELEJE ENREK. 6306-2RS
WIRESTROPPER - GALV. (8 X 1450 MM)
WIRESTROPPER - GALV. (8 X 1600 MM)
BKSELGEAR - REDUKTION 8.4:1

REP. SET/BAND 1400MM ENKELT TAND
BERERULLE F. GUMMIKEDE

REP. SET/BAND 1400MM ENKELT TAND
SIMMERRING 40 ¥ 60 X 10 MM DOBB.LE.
LABYRINTTETNING @80/40 X 6 MM
GUMMISKERM 550 X 110 X 10 MM
SETSKRUE GRCV M6 X 20 MM
LASEM@TRIK M6

WIRELAS FZE 7/16"

DEKSEL

BESIAG F. DEKSEL

BAND KPL. AFI&S.ELE.L=9100, B=14C0M1

TOP SHAFT WHEEL F. TE
UNBRRCO SCREW
TIGHTENING BOLT

TCP SHAFT

DISTANCE BUSH

CLUTCH DISC

BRACKET F SEAR

SLIDER F. TOP SHAFT BH
UNL.ELEV. F/BIG TE-TANK
SLIDER F. TOP SHAFT IH
FRONT SIDEPL.F/DEL.ELEV
REAR SIDE PL.F/DEL.ELEV
RUBBER. CHATN

BRACKET F. RUBBER LAP
OIL MOTOR

PACKING SET

SET SCREW

SET SCREW

UNBRACO SCREW

NUT

REP. KIT/CARRIER SING.T
NUT

LOCK NUT

WASHER

SPRING WASHER

KEY

KEY

CIRCLIP

D-SHACKLE

WIRE STRATNER W/2 EYES
STEP BALL BEARING 1-R.
STEP BALL BERRING 1-R.
WIRE STRAP

WIRE STRAP

SHAFT GEAR

REP. KIT/BELT SINGLE T.
SUP. ROLL F/RUB.CHAIN
REP. KIT/BELT SINGLE T.
OIL SEAL

LABYRINTH SEAL

RUBBER GUARD

SET SCREW

LOCK NUT

WIRE LCCK

COVER

FITTING F. COVER

BELT CPL F/UNLOAD. ELE.

OBERWELLENRAD F. TE
UNBRACOSCHERAUBE
SPANNBOLZEN

OBERWELLE
ABSTANDBUCHSE
KUPPLUNGSSCHREIBE
TRAEGER F GETRIEBE
SCHIEBER F. OBEFWELLE R
ABLADEELEV. /GR.TE-BUNK,
SCHIEBER F. OBERWELLE T
VORD . SEITENPL. F.ELEVAT.
HINT.SEITENPL.F/ELEVAT.
GUMMI KETTE

HAITBESCHL. F/GUMMILAP
OEIMOTOR

DICHTSATE

SETZSCHRAUBE
SETZSCHRAUBE
UNBRACOSCHRAUBE

MUTTER
REP.SATZ/MITNEHM.EINZ.Z
MUTTER

GEGENMUTTER

SCHEIBE

FEDERSCHEIRE

PASSFEDER

PASSFEDER
SICHERUNGSRING
D-SCHAEKEL

SPANNSCHLOSS M/2 AUGEN
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
DRAHTGURT

DRAHETGURT
WELLENGETRIEBE
REP.SATZ/BAND EINZ.ZRHN
TRAGROLLE F/GUMMIKETTE
REP.SATZ/BAND EINZ.ZRHN
OELFANGRING
LABYRINTHDICHTUNG

GUMMT 3CHIRM
SETZSCHRAUBE
GEGENMUTTER
DRAHTSEILSCHLOSS
DECKEL

BESCHLAG F. DECKEL
RAND KFL F/RUSLEGER

Katalog nr Catalog No Katalog Nr Seite Nr. 51/00/00



52.0



MITISA-TE120 / KEB/8-312 RESERVEDELSKATALOG
MITISA-TE120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRR/S-312 ERSATZTEILLISTE

1 SIDE 66.0 PAGE 66.0 SEITE 66.0

2 15482000 BESKYTTELSESTRAGT GUARD FUNNEL SCHUTZTRICHTER

3 418057 BESLAG F/RERSKERM PITTING F/PIPE GUARD BESCHLAG F/ROHRSCHIRM
4 14480200 SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE

5 14085300 SETSKPUE GROV M8 X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

6 WALTERSCHEID PTC-ARKSLER WALTERSCHEID PTO SHAFTS WALTERSCHEID GELENKWELL
6 15409610 KRAFTAKSEL L=1060 PTO SHAFT GELENEWELLE

& 15442801 GAFFEL M/SNAPIAS 1981-W2100 YOKE W/SNAP LOCK GABEL M/SCHNAPPSCHLOSS
6 15481000 NALELEJEKRYDS W2100-100100 UNIV. JOINT W/BEARTNGS KREUZGARNITUR

6 15436301 FRILPBSKOBLING F5/1L - 1 3/8" W2100 OVERRWRNING CLUTCH FREILAUFKUPPLUNG

& 15479005 AGRASET HURTIGLAS KPL. AGRASET QUICK LOCK CFL AGRASET SCHNELLSCHLOSS
7 BONDICLI PTO-AKSLER BONDIOLI PTO SHAFTS BONDIOLI GELENKWELLEN
7 15412030 KRAFTAKSEL L=1060MM PTO SHATT GELENKWET.LE

7 15419011 NALELEJEKRYDS 101 UNIV. JOINT W/BEARINGS KREUZGARNTTUR

7 15419014 GAFFEL M/SNAPLAS 10l YORE W/SNAP LCCK GABEL M/SCHNAPPSCHLOSS
7 1541%027 FRILGBSKOBLING RAL OVERRUNNING CLUTCH FREILAUFKUPPLUNG

32 490137 GEARKASSE M/REMSKIVE 0G MOTORPLADE GEARBOX W/PULLEY+MO.PL. GETRIEBE M/R-SCH+MO.PL.
23 SIDE 65.0 PAGE 65.0 SEITE 65.0

34 14607400 PASFEDER 8 X 7 X 32 MM ¥BY PASSFEDER

35 14089500 SETSKRUE GROV M12 X 20 MM SET SCREW SETZ5CHPAUEBE

36 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHER FEEERSCHEIBE

37 501628 MOTORPLADE KPL. FRA 1982 MOTOR. PLATE CEL MOTORPLATTE KPL

38 490575 KILEREMSKIVE 2B 225 @30 V-BELT PULLEY KEILRIEMENSCHEIBE

39 14462500 CENTERFJEDERSKIVE M3 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

40 14085600 SETSKRUE GROV M§ X 30 MM SET SCREW SETESCHRARURE

41 14430700 LASEM@TRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

42 501614 SPENDEBOLT F. MOTORPLADE TENS. BOLT F/MOTOR PLA. SPANNBOLZEN F/MOTORPLA.
43 14093500 SETSKRUE GROV M16 X 130 MM SET B3CREW SETZSCHRAUEER

44 14411100 M@TRIK M1é HJuT MUTTER

45 4200492 STATIV F. 2-RK. AFTOPPER FRAME F/3-R PULVERISER RAHMEN F/3-R KOEPFER

Katalog nr Catalog No Kataleg Nr 7045






MIITSA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATARLOG
MIIISA-TEL20 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S5-312 ERSATATEILLISTE

1 42025814 BERERAMME F/AFTCFPER, ROTOR 3RK. CARPR. FRAME/ROTOR PULV. TRAGRAHMEN/KR.-KOEPFER
2 490285 REREBJELKE FOR AFTOPPER 3 RK. {21} SUPPORT BEAM F/PULV. TRAGRALKEN F/KOEPFER

3 531631 UNDERBJELKE F. MIII AFT. FRA 1982 LOW BEAM F/PULVERISER UNTERBALKEN F/KOEPFER
4 490049 STATIV F. 3-RK. AFTOPPER FRAME F/3-R PULVERISER RAHMEN F/3-R KOEPFER

5 471280 NAGLE F. STJERTCYL., 212/10 X 72 MM LONG PIN F/TATL RAM MAGEL LANG F/DEICH.ZYL.
6 14538700 TRAKTORSPLIT ¢£8 MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLINT

7 13841000 SMEPENIPPEL LIGE MF3 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCEMIERNIPPEL GERADE
8 480075 NAGLE FOR SVANEHALS PIN F/GOOSENECK NAGEL F/SCHWANENIALS

9 17876500 METALASTIK BUFFER @51 X 1% MM RUBERER BUFFER W/BOLT GUMMLPUFFER M/BOLZEN
10 140892300 SATSKRUE GRCOV M12 X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

11 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIRE

12 14430700 LASEMZTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

13 419886 FRONT BESKYTTELSESB@JLE FRONT GUARD YOKE SCHUETZBUEGEL, FRONT
17 424153 CYL., RE5/30 — 510/800 MM CYLINDER ZYLINDER

17 471284 PAKNINGSSET E-~Z65/830 GASKET SET DICHTSATZ

18 490872 FORLENGET TOPSTANG L=1250 MM EXTENDED TOP BAR VERL. OBERLENEER

19 444593 NAGLE FOR CYL. V/AFT. @19/11X120 MM PIN F/PULVERISER RAM NAGEL ¥/KCEPFERZYLINDER
20 14580700 RZRSPENDESTIFT 212 X 50 MM DOWEL ROHRSEANNSTIET

21 14842600 D-SJEKEL FZB 1/2" D-SHACKLE D-SCHAEKEL

22 480725 KEDE 9 LED UNDERMASK. CHATN 9 LINKS KETTE 2 GLIED
23 494984 NAGLE MED SM@RING ©25 X 85 MM PIN W/GREASING NAGEL M/SCHMIERUNG

24 494164 STEMPELSTANG @30 X 435 MM PISTON RCD KOLBENSTANGE

25 13312000 O-RING #19.2 X 3 MM O-RING O-RING

26 14652000 SEEGEPRING UDV. @50 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

27 471325 TOPM@TRIK, LILLE £86.5/946.7 ¥ 32MM TOF NUT, SMALL KOPFMUTTER, KLEIN

28 13387000 AFSTRYGER 30 X 4¢ X 7/10 MM WIPER ABRSTREIFER

29 491651 STEMPELSTYR F. @65 RIR PISTON GUIDE KOLBENEFUEHRUNG

30 13316000 O-RING ©53.34 X 5,33 MM O-RING O-RING

31 13314000 O-RING ©29.75 X 3.53 MM O-RING O~RING

32 443490 SKIVE 964/@25.5 X 6 MM DISC SCEEIBE

33 13345000 NUTRING 40 X 65 X 12 MM OIL SEAL MANSCHETTE

34 471301 MANCHETHOLDER #65 0IL SEAL HOLDER HALTER F/MRANSCHETTE

35 13316000 C-RING @53.34 X 5.33 MM O-RING O-RING

36 14408610 STATMZTRIK UNF 1" STEEL NUT STAHIMUTTER

37 494161 CYLINDERROR &75/@65 X 395 MM CYLINDEER. TUBE ZYLINDERROIR

38 14087400 SETSKRUE GROV M10 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

Katalog nr Cataleg No Kataleg Nk 7045 Side nr. Page No. Seite Nr. 53/00/00




54.0



MIIISA-TE12Q KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA-TE120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/3-312 ERSATEZTETILLISTE

Rotoraftepper Potor, pulveriser Rotor, Koepfer

1 450048 STATIV F. 3-RK. AFTOPPER FRAME F/3-R PULVERISER RAHMEN F/3-R KOEPFER
2 490128 SKERM F. 3-RK. AFTOPPER FRA 1283 GUARD/3-ROW PULVERISER SCHIRM/3-R. KREISELKOE.
3 14087400 SETSKRUE GROV M10 X 2¢ MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

4 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE

5 14085500 SETSKRUE GROV M8 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

6 14482800 SPEC. SKIVE 35 X B.5 X 3 MM SPECTAL WASHER SPEZIALSCHEIRE

7 490675 GUMMISKERM 6 X 300 X 200 MM RUBBER GUARD GUMMI SCHIRM

8 14430300 LASEMPTRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER

S 13828300 SM@RENIPPEL 90 GR, MFE X 1 MM GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL

10 14411419 M@ETRIK M20 NUT MUTTER

11 14440800 SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM WASHER SCHEIBE

12 14481510 SPEC. SKIVE 41 X 31 X 1.5 MM SPECTAL WASHER SPEZTALSCHRIEE

13 15232430
14 15112000

KILEREMSKIVE 1B 112 g30 N8 ST@BE
SPORKUGLELEJE ENREEK. 6206-RS

V-RBELT PULLEY, CAST
STEP BALL BEARING 1-R.

KEILRIEMENSCHEIBE, GUSS
SPURKUGELLAGER 1-REIH.

15 144820190 SPEC. SKIVE 6L X 51 ¥ 1.5 MM SPECTAL WASHER SPEZTALSCHEIBE

16 15111800 SPORKUGLELEJE ENREK. 6206 STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-RETH.
17 14481510 SPEC. SKIVE 41 X 31 X 1.5 MM SPECIAL WASHER SPEZTALSCHEIBE

18 14685700 SEEGERRING INDV. @62 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

i% 420135 AFTOPPERROTOR 2 0OG 3-RK. PULVERISER ROTCR KOEFFERROTOR

20 14607400 PASFEDER 8 X 7 X 32 MM KEY PASSFEDER

21 490408 KNIV F. ROTOR 3 X 192 X 480 MM ROTOR KNIFE ROTORMESSER

22 14450100 TET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIBE

23 13841000

SM@ERENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM

GREASE NIPPLE STRAIGHT

SCHMIERNIPPEL GERADE

24 490519 GUMMISKERM 2-RK. AFTOPP. €X300X980 RUBBER GUARD/2-R. PULV. GUMMISCHIRM/2-R. KOPEF.
25 490127 BREMSTRAMMER BELT TENSIONER RETMENSPANNER

26 14440600 SVER SKIVE 17 ¥ 30 X 3 MM WASHER SCHEIEE

27 1443100C0 LASEM@TRIK M16 LOCK NUT GEGENMUTTER

28 480551 AKSEL FOR BEMSTRAMMER 22 X 22 X 230 SHAEFT F/BELT TENSIONER WELLE F/RIEMENSPRNNER
29 15239700 STRAMMERULLE MED AKSEL C-SPOR JOCKEY PULLEY W/SHAFT SPANNROLLE M/WELLE

30 490575 KILEREMSKIVE 2B 225 @30 V-BELT PULLEY KEILRIEMENSCHRIBE

31 15256200 KILEREM B85 (17 X 2159 MM) SPEC. V-BELT SPECIAL KEILRIEMEN SPEZIAL

32 15256100 KILEREM B72 (17 X 1829 MM) V-BELT KEILRIEMEN

33 14481510 SPEC. SKIVE 41 X 31 X 1.5 MM SPECIAL WASHER SPEZTALSCHEIBE

34 14162400 TAPSETSKRUE GROV M1lé X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE

5 490104
35 15051800
37 13374900
38 15111600
392 15030201
40 15113000
41 14421800
42 15048100
43 15015300

44 15010300 DEK MED M@NSTER 5.00 X 8" - & PLY TYRE W/PATTERN REIFEN M/MUSTER
45 13840800 SM@RENIPPEL IIGE Mé X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
46 494387 GUMMTI SKERM RUBBER GUARD GUMMI SCHIRM
47 494388 GUMMT SKERM RUBBER GUARD GUMMT SCHIRM
Katalog nr Cataleg No FKatalog Nr 7045 Side nr. Page No Seite Nr. 54/00/00

HJULOPSTANDER 3-RK. AFTOPPER

ENDENAVSHIUL KPL. 5.00 X 8" — & PLY
TETNINGSPLADE Z-LAMEL @52/25 X 5 MM

SPORKUGLELEJE ENREK. 6205

HJULFELG MED LEJER 3.00D X

SPORKUGLELEJE ENREK. 6304

LASEMZTRIK M/NYLON UNF5/8"XH13.9 MM

ar

NAVEAPSEL NAGBAL @52 MM M/GEVIND

SLANGE 5.00 X 87

WHEEL UPRIGHT/3-R. PUL.

END HUB WHEEL CPL
SEAL RING

STEP BALL BEARRING 1-R.
WHEEL RIM W/BEARINGS
STEP BALL BEARING 1-R.
LOCK NUT W/NYLON

HUB CAF W/THREAD

TUBE

RADSTAFNDER/3-R. KOEPF.
ENDNABENRAD KPL
DICHTPLATTE
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
PADFELGE M/LAGER
SPURKUGELTAGER 1-REIH.-
GEGENMUTTER M/NYLON
NABENEKAPSEL M/GEWINDE
SCHLAUCH



55.0



55.0



MIIISA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MTITITSA-TE120
KRB/S-312 ERSATZTEILLISTE

KRB/5-312 SPARE PARTS LIST

Drive f/flail pulveriser D

[\

Wow - B W e W R Do

Bl B W W W W W W W W oW W R RN RN NN N RN N NRNNNR R B R R B R R oo
L e B e N £ T~ X S X i N L L L I s N s N N N O =T - TG B N ¢, [N FUR (U S o

43

502244

15162300
15108000
15106700
13840800
14089800
14430700
15227935
14631300
15255661
502248

501985

14091100
14160600
15110801
501953

14642500
15228235
14607400
15242235
477475

14686600
15113500
13841000
490891

14643500
15512207

15402110
15481800
15436202
504003

15479005

15419100
15415101
15415104
15419107
15415109
15489000
14085300
14480200
477491

477486

14090700
14410700
15110801
490932

14642500
14089200
477476

477495

15255655

BCM FOR SLAGLER

FLANGELEJE FY 35 TF

LEJE F.FLANGE OG STALEJE, YAR Z07-2F
LEJEHUS F. FLANGELEJE FY 507M
SM@RENIPPEL LIGE M6 X 1 MM
SETSKRUE GROV M12 X 35 MM
LASEM@TRIK M12

KILEREMSKIVE 3B 150 @35 N8 ST@BE
HAGEKILE 8 X 7 X 45 MM

KILEREM B62 (17 X 1575 MM)
REMSTRAMMER KPL.

ARM FOR STRAMMERULLE

SETSERUE GROV M12 X 120 MM
TAPSETSKRUE GROV M12 X 35 MM
SPORKUGLELEJE ENREK. 6005-2ZRS
STRAMMERULLE

SEEGERRING UDV. @25 MM
KILEREMSKIVE 3B 250 @35 N8 STZBE
PASFEDER 8 X 7 X 32 MM
KILEREMSKIVE 2B 150 @35 N§ STEBE
AFSTANDSRING @45/935 X 6 MM
SEEGEPRING INDV. @30 MM
SPORKUGLELEJE ENREK. 6307-RS
SMZRENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM
DRIVAKSEL F/3 RK. SLAGLEAFT.P35X820
SEEGERRTNG UDV. @35 MM
STOTTESKIVE #35/@45 X 2.5 MM
WALTERSCHEID PTO-AKSLER
KRAFTAKSEL L=1060

NALELEJEKRYDS W2300-210000
FRILZBSKCBLING F5/1L 1 3/8" W2200
KILESET M/FJEDER F. FRILEB F5/1
AGRASET HURTIGLAS KPL.

BONDIOLI PTO-AKSLER

KRAFTAKSEL L=10&60MM
NALETRJEKRYDS 104

GAFFEL M/SNAPLAS 104
FRILZBSKOBLING RAl

AGRASET F/FRILOBSKOBLING 104
BESKYTTELSESTRAGT

SETSKRUE GROV M8 X 16 MM

SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM
MONT. REMSTRAMMER AFTOPPER
REMSTREMMER

SETSKRUE GROV M12 X 80 MM
M@TRIK M12

SPORKUGLELEJE ENREK. 6005-2RS
STRAMMERULLE @75 X 48 MM
SEECERRING UDV. @25 MM

SEVSKRUE GROV M12 X 40 MM
AFSTANDSRING @45/835 X 9 MM
KILEREMSKIVE 2B @150

KILEREM B37 (17 X 925 MM)

BAR F. FLATLS

FLANGED BEARING
BERRING F/FLANGE+PED.B.
FLANGED BEARING HOUSING
GREASE NIPPLE STRAIGHT
SET SCREW

LOCK NUT

V-BELT PULLEY, CRAST

GIB KBY

V-BELT

BELT TENSIORER CEL

ARM F/TIGHTENING ROLLER
SET SCREW

STUD SET SCREW

STEP EALL BEARING 1-R.
TICHTENING ROLLER
CIRCLIP
V-BELT PULLEY,
KEY

V-BELT PULLEY,
SPACE RING
CIRCLIP

STEP BALL BEARING 1-R.
GREASE NIPPLE STRAIGHT
DRIVE SHAFT

CIRCLIP

SUPPORT DISC
WALTERSCHEID ETO SHAETS
PTG SHAEFT

UNIV. JOINT W/BERRINGS
OVERRUNNING CLUTCH

EKEY SET W/SPRING/IDLING
AGRASET QUICK LOCK CEL
BONDIOLI PTO SHAETS

PTO SHAFT

UNIV. JOINT W/BEARTNGS
YOKE W/SNAP LOCK
OVERRUNNING CLUTCH
REP.XIT F/CLUTCH

GUARD FUNNEL

SET SCREW

SPECIAL WASHER

BELT TIGHTENER F/TOPPER
BELT TIGHTENER

SET SCREW

NUT

STEP BALL BEARING 1-R.
TIGH. ROLLER

CIRCLIP

SET SCREW

SPACE RING

V-BELT PULLEY

V-BELT

CAST

CAST

BAUM F. SCHLEGEL
FLANSCHENLAGER

LAGER F/FL.+STEHLAGER
GEHARUSE/FLANSCHENLAGER
SCHMIERNIPPEL GERADE
SETZSCHRAUBR
GEGENMUTTER
KEILRIEMENSCHEIBE, GUSS
NASENKEIL

KEILRTEMEN
RIEMENSPANNER KPL

APM F/SPANROLLE
SETZSCHRAURE
ZAPFSETZSCHRAUBE
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
SEANNROLLE
SICHERUNGSRING
KEILRIEMENSCHEIEE,
PASSFEDER
KEILRIEMENSCHEIRE,
DISTANZRING
SICHERUNGSRING
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
SCHMIERNIPPEL GERADE
ANTRIEBWELLE
SICHERUNGSRING
STUETZSCHEIBE
WALTERSCHEID GELENKWELL
GELENKWELLE
KREUZGARNITUR
FREILAUFKUPPLUNG
KEILSATZ M/FED./FREILA.
AGRASET SCHNELLSCHLOSS
BONDIOLI GELENKWELLEN
GELENKWELLE
KREUZGARNITUR

GABEL M. SCHNAPPSCHLOSS
FREILAUFKUPPLUNG
REP.-SATZ F/FREILAUFK:
SCHUTZTRICHTER
SETZSCHRAUBE
SPEZIALSCHEIBE
RIEMENSPANNER F/KOEPFER
RIEMENSEANNER
SETZSCHRAUBE

MUTTER

SPURKUGELLAGER 1-REIH.
SPANNROLLE
SICHERUNGSRING
SETZSCHRAUBE
DISTANZRING
KEILRIEMENSCHEIBE
KEILRIFMEN

GUSS

GUSS

Katalceg nr Catalog No

Katalog Nr

Seite Nz. 55/00/00



MITIISA-TE120 / KBB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA-TE120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S-312 ERSATETEILLLSTE

44 14644000
45 13365900
46 15112200
47 477019

48 14089800
49 14462700
50 14688600
51 477034

52 477043

53 490647

54 14085300
55 14480200
56 501131

57 14045200
58 14430300
59 15105300
52 15107800
59 15175400

SEEGERING UDV. @ 40 MM
LABYRINTTETNING @80/40 X 6 MM
SPCRKUGLELEJE ENREK. 6208
FLANGE @248/@100 X 150 MM
SETSKRUE GROV M12 X 35 MM
CENTERFJEDERSKIVE M12
SEEGERRING INDV. 2100 MM
FLANGE

SNEGL T. AFTOPPER 3 RK. 89
UDKASTERSKERM

SETSKRUE GROV M8 X 16 MM
SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM
HOLDER F. GEARKASSE
MASKINBOLT GROV M10 X 120 MM
LASEM@TRIK M8

1EJEHUS FYTB 505M

1LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 205-2F

FLANGELEJE OVAL FYTB 25 TF

CIRCLIP

LABYRINTH SEAL

STEP BALL BEARING 1-R.
FLANGE

SET SCREW

SPRING WASHER

CIRCLIF

FLANGE

AUGER F/PULVERISER 2-R.

GUARD F/EJECTOR
SET SCREW
SPECIAL WASHER
HOLDER F/GEARBOX
BOLT

LOCK NUT
BEARING HOUSING

BEARING F/FLANGE+PED.B.

FLANGED BEARRING, COVAL

SICHERUNGSRING
LABYRTNTHDICHTUNG
SPURKUGELLASER 1-REIH.
FLANSCH

SETZSCHPAUBE
FEDERSCHEIBE
SICHERUNGSRING
FLANSCH

SCHRATBE F/KOEPFER 3-R.
SCHIRM F/AUSWERFER
SETZSCHRAUBRE
SPEZIALSCHEIBE

HALTER F/GETRIEBE
BOLEZEN

GEGENMUTTER
LAGERGEHAEUSE

LAGER F/FL.+STEHLAGER
FLANSCHENTAGER, OVAL

60 15510400 VINKELGEARKASSE RIGHET-ANGLE GEAR WINKELGETRIEEE
61 490655 TOPSPREDER TOP SPREADER KOPFSTREUER
&2 14574400 DERSPENDESTIFT &8 X 40 MM DOWEL RCHRSPANNSTIET
83 490835 GUMMI V/TOPSPREDER 10 X 75 X 100 MM RUBBER AT TOF SPREADER GUMMI A/KOPFSTREUER
64 14085600 SETSKRUE GROV M8 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRARUEE
65 14284500 UNBRACC MSP M8 X 16 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE
66 14410400 M@ETRIK M8 NUT MUTTER
67 15436005 SPEC. SIKKERHEDSKOBL. K31 50NM 230 SPEC., SAFETY COUPLING SPEZ. SICHERHEITSKUEP.
68 14462500 CENTERFJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
69 14085300 SETSKRUE GROV M3 X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE
70 14430500 LASEM@TRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER
Katalog nr Catalog No Kataleg Nr 7045 Side nr. Page No Seite Nr. 55/00/01



56.0



MITIISA-TE120 KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MIITSA-TE120 / KRB/S5-312 SPARE PARTS LIBT
KRB/S-312 ERSATZTEILLISTE

ophang f/slagleaft. m/bag hijul Susp. f£/flail pulveriser D

1 490277 HUS FOR SLAGLEAFTOPPER 3-RK. HOUSING F/PULVERISER GEHAEUSEF /KOEPFER

2z 420282 BERERAMME F/AETOPPER, 3 RK. SLAGLE CARR. FRAME FLAIL FULV. TRAGRAHMEN/SCHL . -KOEPF .
3 501375 NAGLE M/SMZRING #25 X 105 MM PIN W/GREARSE NIPPLE NAGEL M/SCHMIERUNG

4 14087400 SETSKRUE GROV ML0 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

5 13841000 SMERENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE STRATGHT SCHAMIERNIPPEL GEPADE
6 490687 LPFTEROM 3-RK. LIFTING BAR HEBBAUM

7 490665 NAGLE PIN NAGEL

8 14085400 SETSKRUE GROV M8 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

9 501657 LAGE KPL. 1986 GATE CPL. KIAPPE KPL.

10 15312501 GUMMISTROP 115 MM RUBBER STRAP GUMMISTROPP

11l 14510500 SE 145-28400 SEE 145-2840¢ SIEEE 145-28400

12 14521000 JERNSPLIT @2 X 12 MM SPLIT PIN ELSENSPLINT

13 490657 SKRREM GUARD SCHIPM

14 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE

15 14430700 LASEMZTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

16 15853500 FORLENGET TOPSTANG L=1250 MM TOP BAR 1250 MM OBERSTANGE 1250 MM

17 494153 CYL. E65/30 — 510/800 MM CYLINDER ZYLINDER

17 471284 PRKNINGSSET E-@65/430 GASKET SET DICHTEATZ

18 494164 STEMPELSTRANG @30 X 435 MM PISTON ROD KOLBENSTANGE

192 13312000 0O-RING @19.2 X 3 MM 0-RING O-RING

20 14652000 SEEGERRING UDV. @50 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

21 471325 TOPM@TRIK, LILLE ©96.5/@46.7 X 32MM TOF NUT, SMALL KOPFMUTTER, KLEIN

22 13387000 AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM WIPER ABSTREIFER

23 491651 STEMPELSTYR F. @65 RZR PISTON GUIDE KOLBENFUEHRUNG

24 13316000 0-RING ©53.34 X 5.33 MM O-RING O-RING

25 13314000 O-RING £29.75 X 3.53 MM O-RING O-RING

26 443490 SKIVE 964/225.5 X 6 MM DIsC SCHEIRE

27 13345000 NUTRING 40 X 65 X 12 MM OIL SEAL MANSCHETTE

28 471301 MANCEETHCLDER @65 0OIL SEAT HOLDER HALTER F/MANSCHETTE
29 13316000 O-RING #53.34 X 5.33 MM O0-RING O-RING

30 14408610 STAIM@TRIK UNF 1" STEEL NUT STAHIMUTTER

31 4894161 CYLINDERRZR @75/865 X 395 MM CYLINDER TUBE ZYLINDERRCHR

32 444593 NAGLE FOR CYL, V/AFT. §19/11X120 MM PIK F/PULVERISER RAM WAGEL F/KOERPFERZYLINDER
33 14580700 RERSPENTESTIFT @12 X 50 MM LOWEL ROHRSEANNSTIFT

34 14842600 D-SJEKEL FZB 1/2" D~SHACKLE D-SCHAEKEL

35 471280 NAGLE F. STJFERTCYL. @19/10 X 72 MM LONG PIN F/TATL PAM MAGEL LANG F/DEICH.ZYL.
36 443570 KADE FOR UNDERMASKINE 7 LED SUBFRBME CHAIN 7 LINKS UNTERMASCH.KETTE 7 GL.
37 15051800 ENDENAVSEJUL KPL. 5.00 X 8" - & PLY END HUB WHEEL CEL ENDNABENRAD KPL

38 450701 HJULOPSTANDER VENSTRE 3 RK. WHEEL STALK LH RADSTAENDER L.

39 4590703 HIULOPSTANDER H@JRE 3 RK. WHEEL STALK RH PADSTAENDER R.

40 14162400 TAPSETSKRUE GRCOV M16 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE

41 13374900 TETNINGSPLACE EZ-LAMEL @52/25 X 5 MM SEAL RING DICHTPLATTE

42 15111600 SPORKUGLELEJE ENREK. 6205 STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-RETH.
43 15030301 HIULFELG UDEN LEJER 3.00DX8" 37298 WHEEL RIM W.O. BEARINGS RADFELGE OHNE LAGER
44 13840800 SMZRENIPPEL IIGE M6 X 1 MM GREASE NIPPLE STRATGHT SCHMTERNIPPEL GERADE
45 15113000 SPORKUGLELEJE ENREK. 6304 STEF EBALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
46 14421800 TASEM@TRIK M/NYLON UNF5/87"XH13.9 MM LOCK NUT W/NYLON GEGENMUTTER M/NYLON
47 15048100 NAVKAPSEL NAGBEL @52 MM M/GEVIND HUE CAP W/THREAD NABENKAPSEL M/GEWINDE
48 15015300 SLANGE 5.00 X 87 TUBE SCHLAIICH

49 15010300 DEX MED M@NSTER 5.00 X 87 — & BLY TYRE W/PATTERN REIFEN M/MUSTER

50 17876500 METALASTIK BUFFER @51 X 19 MM RUBBER BUFFER W/BOLT GUMMIPUFFER M/BOLZEN
51 484983 JUSTERPLADE F.AFTOPPER 4X150X1300MM ADJUST. PLATE F/PULVER. BINSTELLPL. F/KOEPFER

Katalog nr Cataleg No Katalog Nr 7045 Seite Nr. 56/00/00



57.0



MITISA-TEL120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG

MIIISA-TE120

KRB/S8-312 SPARE PARTS LIST

KRR/S-312 BERSATZTEILLISTE

490277
477043
502244
502378
14574400
14607410
490141
490894
14087500
10 14440400
11 14430500
12 192014000
13 192010001
14 12010002
15 15010003
16 15010004
17 14284500
18 14410400
2 E0l12s

w b =

- A L

0 14989600
1 14453000
22 14430700
23 15168000
23 15106700
24 13320800
25 14089700
27 419160

28 490667

29 15221006
29 15215900

Katalog nr

HUS FOR SLAGLEAFTORPER 3-RK.
SNEGL F. AFTOPPER 3 RK. 89

BOM FGR SLAGLER

AKSEL F. KNIVE @20 X 1245 MM

RORSPENDESTIFT @8 X 40 MM

EASFEDER B8 X 7 X 20 MM

AFTREKFER KPL. F/SLAGLEAFTOEPER
UDKASTERSKERM 2 X 300 X 417 MM
SETSKRUE GROV M10 X 25 MM

SVAR SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM

LASEM@TRIK M10

KNIV KPL.

KNIV

KNIVHOLDER

B@SNING F. KNIVHOLDER
BOLT M. ME@TRIK
UNBRACO MSP M8 X 16 MM
M@TRIK MB

FLANGE F. LEJE

SETSKRUE GROV M12 X 25 MM

SVER SKIVE 1/2"
TASEMPTRIK M12

LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 207-2F
LEJEHUS F. FIANGELEJE FY 507M

SME@RENIPPEL LIGE M6& X 1 MM
SETSKRUE GROV M12 X 30 MM

KEDEHT. 2/4"-12TDR-@35-N8-M/NAV

KEDEHZ, 3/4"-12T. M/MANGENOT 1 3/8"
RULLEKEDE DUP. 3/4"X7/16"X11L.210MM
SAMLELED LIGE 3/4" X 11.68MM(7/16")

Cataleg No FKatalog Nr

7045

HOUSING F/PULVERISER
AUGER F/PULVERISER 3-R.
BAR F. FLATLS

KNIFE SHAFT

DOWEL

KEY

DISMANTLING DEVICE CPL.
EJECTOR GUARD

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

KNIFE CPL

KNIFE

ENIFE HOLDER

BUSE F. ENIFE HOLDER
BOLT W. NUT

UNBRACO SCREW

NUT

FLANGE F/BEARING

SET SCREW

WASHER

T,OCK NUT

BEARING F/FLANGE+PED.B.
FLANGED BEARING HOUSING
GREASE NIPPLE STRATIGHT
SET SCREW

SPROCKET 12T. W/HUB
SPROCKET

ROLLER CHATN 11 LINKS
JOINT LINK STRAIGHT

GEHARUSEF/KOEPFER
SCHRAUBE F/KOEPFER 3-R.
BAUM F. SCHLEGEL
MESSERWELLE
ROHRSPANNSTIFT
PASSFEDER
ABZIEHGERAET KPL.
AUSWERFERSCHIRM
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER

MESSER KPL

MESSER

MESSERHALTER

BUCHSE F. MESSERHALTER
BOLZEN M. MUTTER
UNBRACOSCERAUEBE
MUTTER

FLANSCH F/LAGER
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER

LAGER F/FL.+STEHLAGER
GEHREUSE/FLANSCHENLAGER
SCEMIERNIPPEL GERADE
SETZSCHRAUBE
KETTENRAD 12Z. M/NABE
KETTENRAD

ROLLENKETTE 11 GLIED
SAMMETLGLIED GERADE



62.0



MIIISA-TELZ0 KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MITIISA-TE120 ¢ KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S-312 ERSATZTEILLISTE

Hydrofor Pressure accumilator Druckbehaelter

1 13621000 TRYKLUFTBEHOLDER 18L 2225 X 570 MM COMPR. ATIR CONTAINER DRUCKLUFTBEHAELTER

2 13637000 SIKKERHEDSVENTIL 10 BAR - 1/4" B3P SAFETY VALVE SICHERHEITSVENTIL

3 478186 BESKYTTELSESELADE F/MANOMETER GUARD SCHIRM

4 13456359 VINKELSKOTFORSKRUNING EMB@15 ELBOW SCREWED CONNECTIO WINKRLVERSCHRAUBUNG
5 13832500 LUFTMANOMETER, 0-10 BAR - 1/4" BSP ATR MANOMETER LUFTMANOMETER

& 13756306 HYDR. SLANGE @#3/8" X 650 MM HYDR. HOSE HYDR., SCHLAUCH

7 13632589 MANOMETERNIPPEL M/O-RING 1/4" NIPPLE FOR MANCMETER NIPPEL F/LUFTMANOMETER
B 478160 SPENDEBAND F HYDRAFORE CLIP F HYDRAFORE SPANNRING F HYDRAFORE
9 445203 OVERGBNGSSTYKKE 215 X 50 MM CONNECTING PIECE UERBERGANGSSTUECK

10 138378500 PUMPENIPPEL PUMP NITPLE PUMFNIPPEL

Katalog nr Catalog No Katalecg Nr 7045 Side nr. Page No. Seite Nr. 62/00/00



63.0



MITISA-TE120
MITISA-TE120

{ KRB/5-312 RESERVEDELSKATALOG
" KRB/S-312 SPARE PARTS LIST

KRB/3-312 ERSATZTEILLISTE

350211
443504
443513
445158
14842600
502443
444350
471208
471227
471228
471230
471280
471283
471325
491651
13312000
13314000
13316000
13333200
13345000
13374700
13387000
14408610
14439010
14441200
14528600
14574600
14582100
14652000
15021100
15043910
15043911
15048700
15193000
15124000
13810800

T N R S O O L

W W o W oW e B DR MNM NN NN RE R B EE PP PR
P T T O S - S R S N N =BG I - N B SOV o =

Katalog nr

MANCHETHOLDER DOB. 65

STOPRING STOR @#71/836 X 37 MM

STYRESKIVE @700 X 12 MM
UDLEGGERARM KRL.
D-$JEKEL FEZB 1/2"
OPHENGSKEDE F/STYRESKIVE
SKIVE FOR @865 RER

STEMPEL ¥F. CYLINDER V/STJERT

CYLINDER ¥. SIDESTYR KPL.
CYLINDERPRZR KPL.

ILASETAP F. CYLINDER V/STJERT @19X%X45
STJIERTCYL. @19/10 X 72 MM

NAGLE F.
PAKNINGSSET D65/30

TOPM@TRIK, LILLE $96.5/946.7 X 32MM

STEMPELSTYR F. @65 RZR
O-RING #19.2 X 3 MM
O-RING £29.75 X 3.53 MM
O-RING ©53.34 X 5.33 MM

SIMMERRING 55 X 75 X 10 MM

NUTRING 40 X &5 X 12 MM

TATNINGSPLADE HDL45 @972.4/52.5
AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM

STALM@TRIK UNF 1"
KRONEM@TRIK MF30 X 1.5 MM
SVER SKIVE 28 X 50 X 4 MM
JERNSPIIT #5 X 50 MM
RORSPENDESTIFT &8 X 50 MM

RORSPENDESTIFT @13 X 70 MM

SEEGERRING UDV. @50 MM

NAVEOLT M/FLANGE M1B X 2.5 X 45 MM

NAVHUS HDL45 6/161/205
NAVHUS KPL. HDL45 6/160/2

NAVKARSEL HDL 45 NAGB@L @63MM U/GE.
R-LEJE KON.TIMKEN 68149/110 #35INDV
R-LEJE KON.TIMKEN 10294%9/91C¢ g45/80

DRIVNIPPEL 6 MM

05

SLEEVE HOLDER DOUBLE
STOP RING, LARGE
STARTLIZER DISC
BRACKET ARM CPL.
D-SHACKLE

SUSPE. CHAIN F/STAB.DISC
DISC

PISTON F/TATL RAM
SIDE STEERING RAM CPL
CYLINDER TUBE CPL
LINCH PIN F/TATL RAM
LONG FIN F/TAIL RAM
GASKET SET

TOP NUT, SMALL
PISTON GUIDE

0-RING

O-RING

O-RING

OTT. SEAL

OIL SEAL

SEAL RING

WIPER

STEEL NUT
CASTELLATED NUT
WASHER

SPLIT PIN

DOWEL

DOWEL

CIRCLIP

EUB BOLT W/FLANGE
HUB HOUSING

HUB HOUSING CPL

HUB CAP WO/THREAD
CONE ROLLER BEARING
CONE ROLLER EEARING
GREASE NIPPLE

EALTER F/MANSCH. DOPPEL
HALTERING, GROSS
HANGSCHEIEE
AUSLEGERARPM KPL.
D-SCHAEKEL

AUFH.-KETTE F/HANGSCHE.
SCHEIBE

KOLBEN F/DEICHSELZYL.
SEITENSTEUERZYLINDER KP
ZYLINDERROHR KPL
SPERRZAPFEN/DEICHS, ZYL.
NAGEL LANG F/DEICH.ZYL.
DICHTSATZ

KOPFMUTTER, KLEIN
KOLBENFUEHRUNG

O-RING

O-RING

0-RING

OELEANGRING

MANSCHETTE

DICHTPLATTE

ABSTREIFER

STAHIMUTTER
KRONEMUTTER

SCHEIBE

EISENSPLINT
ROHRSPANNSTIFT
ROHRSPANNSTIET
SICHERUNGSRING
NABBOLZEN M/FLBNSCH
NARENGEHAEUSE
NABENGEHAEUSE KPL
NABENKAPSEL ©/GEWINDE
KEGELROLLENLAGER
KEGELROLLENLAGER
TRIEENIPPEL

Catalog Ne Katalog Nr

Side nr. Page No.

Seite Nr. 63/00/00



65.0



MIIISA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MIITSA-TE120 KRB/3-3212 SPARE PARTS LIST
KRB/S-312 ERSATZTEILLISTE

Gearkasse 155-13000

1 15513000 GEARKASSE 1:1 3-VEJS GEARBOX 3-WAY GETRIEBE 2-WEG

2 15513001 GEARHIFS GEARBOX HOUSING GETRIEBEGEHAEUSE

3 15512202 DEKSEL, LUKKET COVER, CLOSED DECKEL, GESCHL.

4 15512210 DEKSEL, ABEN COVER, OPEN DECKEL, OFFEN

5 15512203 PAEKNING 1 MM GASKET DICHTUNG

6 15512204 PAKNING 0.25 MM GASKET DICHTUNG

7 14256600 UNBRACO MC 8 ¥ 20 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE

g8 13327700 SIMMERRING 35 X 47 X 7 MM OIL SFAL OELFANGRING

9 15512206 MELLEMLAG @62 X 0.22 MM FILLER ZWISCHENLAGE

10 15144500 PULLELEJE KONISK 32007 CONE ROLLER EBEARING KEGELROLLENLAGER

11 155122098 KRCNHJUL Z=15 CROWN WHEEL KRCNRAD

12 14608313 PASFEDER 10 X 8 X 25 MM KEY PASSFEDER

13 15512213 KRONHJULSAKSEL @35 X 330/13/8X13/8 CROWN WH. SPLINE SHAFT KRONRADWELLE M/ANSCHLU.
14 14643000 SEEGERRING UDV. @30 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

15 15586000 KONISK TANDHIOUL 15 TDR. BEVEL GEAR 15T. KEGELRAD 15Z.

16- 14607412 PASFEDER 8 X 7 X 25 MM KEY PASSFEDER

17 15513102 SPIDSHJULSAKSEL - MANGENOT PINION SPLINE SHAFT KEGELRADWELLE M/ANSCHL.
18 15512205 MELLEMLEG ©45 X @35 X 0.22 MM FILLER ZWLSCHENLAGE

19 15512207 ST@TTESKIVE @35/945 X 2.5 MM SUPPORT DISC STUETZSCHEIRE

20 14643500 SEEGERRING UDV. @35 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
21 13327900 SIMMERRING 35 X 62 X 7 MM CIL SEAL OELFANGRING
22 13431300 HYDR. R@PRPROP 1/2"K BSP HYDR. PIPE PLUG HYDR. ROHRPROFFEN
23 503101 PAKNINGSSRT F.155-12200/12600/13000 GASKET SET DICHTSATEZ
24 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIRRE

Katalog nr Cataleg No Katalog Nr 7045 Side nr Page No Seite Nr. 66/00/00




72.0



MITISA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MIIISA-TE120 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRB/S-312 ERSATZTEILLISTE

Danfoss PVG 32 137-89301 Danfoss BPVG 32 137-89301 Danfoss FVG 32 137-89301

1 13782301 VENTILC. SSEKT PVE32 12V (157N3925) HYDR. EL. VALVE BLOCK HYDR. EL. STEUERBLOCK
4 502937 JOHN DEFRE SET F/DANFOSS PVG32 J.D. SET /DANFOSS PVG32 J.D. SATZ/DANFOSS PVG32
5 14283400 UNBRACO MSP 6 X 10 MM TUNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE

6 13723010 HANDTAGSHUS KPL. PVM 32 (157B3010) HANDLE HOUSING CPL. HANDGRIFFGEHAEUSE KPL.
6 13792019 DAK, SET F/HANDTAGSHUS (157B399900) GASKET SET F/HANDLE HO. DICHTSATZ F/HANDGR.-GE.
7 13793002 EL-AKT.PVEQ32/ON-OFF12V(157B4212) EL. ACTIVATOR EL-BETAETIGER

7 13793020 PAKNINGSSAT F/EL-MODUL (157B499900) GASKET SET DICHTSATZ

B 13793003 ELAKTIV. PVEM 12V (157B4116) EL. ACTIV. PVEM EL-BETAET. PVEM

8 12793020 PAKNINGSSET F/EL-MODUL (157B499900) GASKET SET DICHTSATZ

il 13793017 DPAKN.SET M/BOLT 6SEKT (157B8006) GASKET SET W/BCLT DICHTSATZ M/BOLZEN

12 13792021 MZT. M/TETN. PVM32 &M {681X8270) NuT MUTTER

13 13792022 JUSTERSKRUE FVM32Z - M6 (681X3299) ADJUSTING SCREW STELLSCHRAUBE

Katalog nr Catalog Ne Kataleg Nz 7045 Side nr. Page No. Seite Nr. 72/00/00



AFLESSEELEVATOR ELEVATOR
UNLORDING ELEVATOR ELEYATOR
ABLADEBAND ELEYATOR BEV. RENSEBAND

MOV. CL. BELT
BEN. REIN-BAND

78.0

[-45 TROKLE
DRUM
TROMMEL

SIDE PLATES
SELTENTELLER

\—50

HYDR. RENSEBAND
HYDR. CL. BELT
36 33
HYDR. REIN-BAND /‘ Eé:&
30 37
49 //_47
31
38 %
Si——
"I\ TROMLE
DRUM
ol
! ' ;! TROMMEL
—_d
29— —40
41
42
& 48
STDETALLERKENER




MITISA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MITISE-TE120 / KRB/S-312 SPRRE PARTS LIST
KRB/%-312 BRSATZTEILLISTE

1 13771575 OVERTRYKSPATRON 210 BAR EXCESS-PRESSURE VALVE UEBERDRUCKVENTIL

1 13739800 VENTITHUS VALVE HOUSING VENTILGEHAEUSE

1 13790200 HY.EL. VENTIL M/OVERTR.VENT.210 BAR HY.EL.VALVE W/EXC.EPR.V. HY.EL.VENTIL M/UEBERDR.

z 13528275 HYDR. SLANGE ©5/8" X 750 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

3 13734000 KONTRAVENTIL 3/4" BSP - 10 BAR NON-RETURN VALVE RUECKSCHLAGVENTIL

4 490/40 HYDR. RER @18 X 2030 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

5 13528070 HYDR. SLANGE @5/8" X 700 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

6 490841 HYDR. RER @18 X 1300 MM HYDR.. PIEE HYDR. ROHR

7 13530510 HYDR. SLANGE @5/8" X 1050 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

8 419205 HYDR. RER @18 X 1280 HYDR, PIEE HYDR. ROHR

9 13528065 HYDR. SLANGE £5/8" X 650 MM EYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

12 135286895 HYDR. SLANGE @5/8" X 950 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLARICH

13 13542714 HYDR. SLANGE @3/4" X 1450 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

14 12612001 OLIE/BENZINSLANGE @43 X @32 MM 0IL/PETROL HOSE OEL/BENZINSCHLAUCH

15 12612115 OLTESLANGE ©32.4 X #25.4 MM OIL HOSE OFLSCHLATCH

16 13748700 RETURFILTER ¥PL. 160 L/MIN RETURN FILTER CPL RUECKLAUFFILTER KPL

17 13524450 HYDR. SLANGE @1/2" X 500 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

18 13733900 PRYKKCMPENS . FLOW REG.VENTIL 210 BAR PRES. COMP. FLOW REGUL. DRUCKAUSGLEICHREGLER

19 13526001 HYDR. SLANGE @1/2" X 1000 MM HYDR. HOSE HEYDR. SCHIAUCH

0 445223 HYDR. ROR @15 X 84C MM HYDR. PIEE HYDR. RCHR

1 135252920 HYDR. SLANGE @1/2" X 900 MM EYDR. HOSE HYDR. SCHLRUCH

22 445225 HYDR. RER P15 X 2000 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

23 13523970 HYDR. SLANGE @1/2" X 700 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

24 13525295 HYDR. STANGE @1/2" X 950 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

25 445222 HYDR. R@R @15 X 770 MM HYDR. FIPE HYDR. RCHR

26 13524895 HYDR. SLANGE @1/2" X 950 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

27 13526412 HYDR. SIANGE @1/2" X 1200 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

2B 13524455 HYDR. SLANGE @1/2" X 550 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

29 13770830 OVERTRYKSVENTIL KPL. 175 BAR EXCESS-PRESS. VALVE CPL UEBERDRUCKVENTIL KEL.

29 13770892 OVERTRYKSPATRON F/137-70830 EXCESS-PRESSURE VALVE UEBERDRUCKVENTIL

29 13770828 VENTILBLOK VALVE BLOCK STEUERBLOCK

30 13525650 HYDR. SIANGE @1/2" X 500 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

31 445221 HUYDR. ROR @15 X 1560 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

32 13523380 HYDR. SLANGE @1/2™ X 80C MM HYDR. HOSE HYDR. SCHILAUCH

32 13736100 KUGLEBANE INDV. 1/4" BSP BATL COCK/INS. THR. KUGELHAHN/ INNENGEW .

34 13509050 HYDR., SLANGE @i/4" X 500 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

35 13508355 HYDR. SIANGE @1l/4" X 550 MM HYDR. HOSE BEYDR. SCHLAUCH

36 13736400 3-VEJS KUGLEHANE 1/2" BSP INDV. BALL COCK/INS. THR KUGELHAHN/ INNENGEW .

37 13523960 HYDR., SLANGE 21/2" X 600 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

38 445224 HYDR, RER P15 X 1380 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

39 135269211 HYDR. SLANGE £1/2" X 1100 MM HYDR.. HOSE HYDR. SCHLAUCH

40 13524165 HYDR. SLANGE @1/2" X 650 MM HYDR. HOSE EYDR. SCHLAUCH

41 493787 HYDE. RER @15 X 2405 HYDR. PIEFE HYDR., ROHR

42 13524050C HYDPR. SLANGE @1/2" X 500 MM HYDR. HOSE HYDR. SCELAUCH

43 493788 HYDR. RgR @15 X 1630 HYDR. PIPE HYDR. ROHR

44 492986 HYDR. RgR @135 X 1100 HYDR. PIFE HYDR. ROHR

45 13524122 EYDR. SIANGE @£1/2" X 2250 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

46 445148 HYDR. RER @10 ¥ 580 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

47 12531020 HYDR. EL-KONTAKT 50-150 EAR HYDR. ELECTRIC SWITCH HYDR. EL.-SCHALTER

47 12531089 BESKYTTELSESHETTE PROTECTION CAP SCHUTZKAPPE

4§ 12804010 SIGNATHORN 12V HORN HUPE

49 13522465 HYDR. SLANGE @1/2" X 650 MM EYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

50 13523130 HYDR. SLANGE @1/2" X 300 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
Katalog nr Catalog No EKatalog Nr 7045 Side nr. Page No Seite Nr. 78/00/00




AFLASSEELEVATOR ELEVATOR
UNLOADING ELEVATOR ELEVATOR

ABLADEBAND ELEVATOR

BEY. RENSEDAND

MOV. CL. BELT

BEW. REIN-BAND

HYDR. ‘RENSEBAND
HYDR. CL. BELT
HYDR. REIN-BAND

L

37
&7
31
§l—
"IN TROMLE
DRUK
I TROMMEL
— &0
4l
— 42
48
S1DETALLERKENER
Fan

SIDE PLATES
SEITENTELLER

1-45 TROMLE \-so

DRUM
TROMMEL

78.0



MITISA-TE1Z
MITISA-TELZ

0 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
0 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST

KRE/5-312 ERSATZTEILLISTE

Internal hydr. (w/sw. clean.be

interne Oelanl.

(m/8. Rein.ban

13771575
13739900
13790200
13528275
13734000
490840

13528070
450841

13530510
419205

13528065
13528695
13542714
12612001
12612115
13708700
13524450
13733900
15 13526001
20 445223

21 13525290
22 445225

23 13523970
24 13525295
25 445222

26 13524885
27 13526412
28 13524455
29 13770820
29 13770892
29 13770898
30 13525650
31 445221

22 13523980
33 13736100
34 13502075
35 13508355
36 13736400
37 13521213
38 445224

39 13526911
40 13524165
41 493787

42 13524050
43 493788

44 492588

45 13524122
46 445148

47 12531020
47 12531092
48 12804010¢
49 13521014
50 13523130

kOEDhJD\Lﬂ;DwNHD—‘H

T i
PN T . G BT N PV

OVERTRYKSPATRON 210 BAR
VENTILHUS

HY.EL. VENTIL M/OVERTR.VENT.Z10 BRR

HYDR. SLANGE @5/8" X 750 MM
KONTRAVENTIL 2/4" BSP - 10 EAR
HYDR., R@R @18 X 2030 MM

HYDR. SLANGE @5/8" X 700 MM
HYDR. R@R 218 X 1300 MM

HYDR. SLANGE @5/8™ X 1050 MM
HYDR. R@R @18 X 1280

HYDR. SLANGE #5/8" X 650 MM
EYDR. SLANGE #5/8" X 950 MM
HYDR. SIANGE @3/4" X 1450 MM
OLIE/BENZINSLANGE ©43 X £32 MM
OLIESLANGE ©29.4 X #25.4 MM
RETURFILTER EPL. 160 L/MIN
KYDR., SLANGE £1/2" X 500 MM

TRYKKOMPENS . FLOW REG.VENTIL 210 BAR

HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.

SLANGE @1/2" X 1000 MM
RZR @15 X 8§40 MM
SLANGE @1/2" X 200 MM
RGR @15 % 2000 MM
SLANGE £1/2™ X 700 MM
SLANGE @1/2™ X 950 MM
RER @15 X 770 MM
SLANGE @1/2" X 950 MM
EYDR. SLANGE g1/2" X 1200 MM
HYDR. SLANGE @1/2" X 550 MM
OVERTRYXSVENTIL KEL. 175 BRR
OVERTRYKSPATRON F/137-70830
VENTILBLOK

HYDR. SLANGE @1/2" X 500 MM
HYDR. POR @15 X 1560 MM
HYDR. SLANGE @1/2" X 800 MM
KUGLEHANE INDV. 1/4™ BSE
HYDR. SLANGE @1/4" X 750 MM
HYDR. SLANGE @1/4" X 550 MM

3-VEJS KUGLEHRNE 1/2" BSP INDV.

HYDR. SLANGE @1/2" X 1350 MM
HYDR- R@R @15 X 1380 MM
HYDR. SIANGE @1/2" X 1100 MM
EYDE. SLANGE @1/2" X 650 MM
HYDE. R@R g1l5 X 2405

HYDR. SLANGE @1/2" X 500 MM
HYDR. RER 215 X 1630

HYDR. RER 15 X 1100

HYDR. SLANGE Z1/2™ X 2250 MM
HYDR. ROR @10 X 580 MM

HYDR. EL-KONTAKT 50-150 BRR
BESKYTTELSESERTTE

SIGNALHORN 12V

HYDR. SLANGE @1/2" X 1400 MM
HYDR. SLANGE #1/2" X 300 MM

EXCESS-PRESSURE VALVE
VALVE HOUSING
HY.EL.VALVE W/EXC.PR.V.
HYDR. HOSE

NON-RETURN VAILVE

HYDR. PIPE

HYDR. HOSE

HYDR. PIPE

HYDR. HOSE

HYDR. PIPE

HYDR. HOSE

HYDR. HOSE

HYDR. HOSE

0IL/PETROL HOSE

0IL HOSE

RETURN FILTER CPL
HYDR. HOSE
PRES. CCME.
HYDR. HOSE
HYDR. PIPE
HYDR. HOSE
HYDR. PIPE
HYDR. HOSE
HYDR. HOSE
HYDR. PIPE
HYDR. HOSE
HYDR. HOSE
HYDR. HOSE
EXCESS-PRESS. VALVE CPL
EXCESS-PRESSURE VALVE
VALVE BLOCK

HYDR. HOSE

HYDR. PIPE

HUYDR. HOSE

BALL COCK/INS. THR.
HYDR. HOSE

HYDR. HOSE

BALL COCK/INS. THR
HYDR. HOSE

HYDR. PIEE

HYDR. HOSE

HYDR. HOSE

HYDR. PIPE

HYDR. HOSE

HYDR. PIPE

HYDR. PIPE

HYDR. HOSE

HYDR. PIPE

HYDR. ELECTRIC SWITCH
PROTECTION CRP

HORN

HYDR. HOSE

HYDR. HOSE

FLOW REGUL.

TUEBERDRUCKVENTIL
VENTILGEHAEUSE
HY.EL.VENTIL M/UEBERDR.
HYDR. SCHLAUCH
RUECKSCHLAGVENTIL
HYDR. ROHR

HYDR. SCHLAUCH
HYDR. ROHR

HYDR. SCHLAUCH
HYDR. RCHR

HYDR. SCHLAUCH
HYDR. SCHLAUCH
HYDR. SCHLAUCH
OEL/BENZINSCHLAUCH
OELSCHLAUCH
RUECKLAUFFILTER KPL
HYDR. SCHLAUCH
DRUCKAUSGLEICHEREGLER
HYDR. SCHLAUCH
HYDR. ROHR

HYDR. SCHLAUCH
HYDR. ROHR

HYDR. SCHLAUCH
HYDR. SCHLAUCH
HYDR. RCHR

HYDR. SCHLAUCE
HYDR. SCHLAUCH
HYDR. SCHLAUCH
UEBERDRUCKVENTIL KPL.
UERERDRUCKVENTIL
STEUERBLCCK

HYDR. SCHLAUCH
EYDR. ROHR

HYDR. SCHLAUCH
KUGELHAHN/ INNENGEW .
HYDR. SCHLAUCH
HYDR. SCHLAUCH
KUGELHRHN/ INNENGEW .
HYDR. SCHLAUCH
HYDR. ROHR

HYDR. SCHLAUCH
HYDR. SCHLAUCH
HYDR. ROHR

HYDR. SCHLAUCH
HYDR. ROHR

HYDR. ROHR

HYDR. SCHLAUCH
HYDR. ROHR

HYDR. EI.-SCHALTER
SCHUTZKAPPE

HUPE

HYDR. SCHLAUCH
HYDR. SCHLAUCH

Katalog nr

Catalog No XKatalog Nx



AFLASSEELEVATOR
UNLORRING ELEVATOR

RBLADEBAND

ELEVATOR

ELEVATOR.

ELEVATOR

BEV. RENSEELEVARTOR

MOY. CLEANING ELEVATOR

BEW. REINIGUNGSELEVATOR

23

;:> 35 35

22—

-

18
SIDETALLERKENER

HYDR. RENSEELEV.
20 _
HYDR. CL. ELEVR. 55-\ _
HYDR. REIN-ELEV. t 3 = v
 I— :::
\_s6
26 20 -
— 47 //_47
—_— - 38 5
-— W
I
— [N\ TROMLE
T ' DRUM
il
" ' ! TROMMEL

SIDE PLATES
SEITENTELLER

L45 TROMLE \-50

DRUM
TROMMEL

781



MIITISA-TE120 ! KRB/S-312 RESERVEDELSKATALOG
MITISA-TEL20 / KRB/S-312 SPARE PARTS LIST
KRE/S$-312 ERSATZTEILLISTE

51 13510014 HYDR. SLANGE @1/4" X 1400 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

52 419770 HYDR. RZR g18 X 2245 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

53 13528095 HYDR. SLBNGE @5/8" X 950 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

54 419771 HYDR. RAR @18 X 2245 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

55 13737020 BLOKKUGLEHANE FOR 15 MM R@ZR BLOCK BALL CCCK BLOCKEUGE LHAHN

56 13732300 MENGDEREGULERINGSVENTIL KPL.J1RECWN QUANT. CONTR. VALVE CPL MENGENREGEIVENTIL KFPL.
57 13718612 OLIEMOTOR OMR 125 OIL MOTOR CEIMOTOR

Katalog nr Cataleg No Katalog Nr 7045 Side nr. Page No. Seite Nr. 78/01/01




28—

12-9

ELEVATORCYL INDER ELEVATORCYLINDER
ELEVATOR RAM ELEVATOR RAM
ELEVATORZYL INDER ELEVATORZYLINDER
i 13— 13 33 37 13— J—13
L 29&“\ 32 31 /r' _\\
[: 38 36
3
\<;—11 \\_30
— 1 TANKCYLTNDER TANKCYL INDER ELEVATORL@FTECYLINDER
l TANK RAM TANK RAM ELEVATOR LIFT RAN
}—12 BUNKERZYLINDER BUNKERZYLINDER ELEVATORHEBZYL
13— 25 — 27 — 15
2
DYBDECYLINDER AFTOPPER STIHRTCYLINDER
DEPTH RAM PULVERISER DRAWR. RAM
26— . TIEFENZYLINDER XOPFER DEICHS. ZYLINDER
b
lo—c 15—10
- STYRESKIVE
STABILIZER DISC
HANGSCHE IBE
‘B—E 5—-—'8

22— — 22
24 24
2l— W 21

=T

STBTTEBEN

| SUPPORT LEG
<17 STUTZBEIN
—3
—— 4]

790



MIITSA-TE120 / KRB/S-312 RESERVEDELSKATALCG
MITISA-TE120 [ KRB/S-312 SEARE PARTS LTST
KRB/S-312 ERSATZTEITLISTE

Olieforsyning f/el-ventilcent. 0il system for el-valve block Oelversorgung fiir el-steuerblo
1 13789301 VENTILC. 6SEKT PVG32 12V (15783925} EYDR. EL. VALVE BLCCK HYDR. EL. STEUERBLOCK
1 SIDE 72.0 PAGE 72.0 SEITE 72.0
2 13714618 INDBYG. TANDHJ.PUMPE GP-2D26 BUILT-IN GERR FUME EINGEB. ZAANRADPUMPE
3 13735200 KUGLEHANE INDV. 3/8" BSP BALL COCK/INS. THR. KUGELERAHN/ INNENGEW .
4 12612115 OLIESLANGE ©39.4 X £25.4 MM OIL HOSE OELSCHLAUCH
5 13709117 HEJTRYKSFILTER 10MY 3/4" 90L/MIN. HIGH PRESSURE FILTER ECOCHDRUCKFILTER
5 13709180 FILTERINDSATS 10MY FILTER INSERT FILTEREINSATZ
6 13520511 HYDR. SLANGE ©1/2" X 1100 MM HYDR. HCSE HYDR. SCHLAUCH
7 13530618 EYDR. SLANGE @5/8" X 1950 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
8 13760404 HYDR. SLANGE @1/2" X 450 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
9 13576255 HYDR. SLANGE @1/2" X 550 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

10 13523165 HYDR. SLANGE ©1/2" X 650 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

11 13527610 HYDR. SLANGE @1/2" X 1000 MM HYDR. HOSE EYDR. SCHLARUCH

12 13523165 HYDR. SLANGE £1/2" X 650 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

12 13516255 HYDR. SLANGE #3/8" X 550 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

14 13530614 HYDR. SLANGE @5/8" X 1400 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

15 13525160 HYDR. SIANGE @1/2" X 600 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

16 13518324 HYDR. SLANGE @3/8"™ X 2400 MM EYDR. HOSE HYDR. SCTHLAUCH

17 13756313 HYDR. SLANGE £3/8" X 1350 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

18 13756325 HYDR. SLANGE ©3/8" X 2500 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

18 13756506 HYDR. SLANGE ¢3/8" X 630 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHALUCH

20 13756508 HYDR. SIANGE @3/8" ¥ 800 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

21 13518415 EYDR. SLANGE ©3/8" X 1550 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

22 13516270 HYDR. SLANGE #3/3" X 700 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

23 13756306 HYDR. SLANGE @3/8" ¥ 650 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCE

24 490859 HYDR. P@R @15 X 3380 HYDR. PIPE HYDR. RCHR

25 13519755 HYDR. SLANGE ©3/8" x 550 MM EYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

26 490853 HYDR. ROR @15 X 1145 MM HYDR. PIPE HYDPR. ROHR

271 490850 HYDR. ROR #15 X 1800 MM HYLR. PIPE HYDR. ROHR

28 490847 HYDR. R@R @15 X 1610 MM HYDR. PIFE HYDR. ROHR

29 419657 HYDE. RgR @15 X 200 HYDR. PIPE HYDR. ROHR

30 478092 HYDR. RZR #15 ¥ 840 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

31 478074 EYDR. R@R @15 X 930 HYDR. PIPE HYDR. ROCHR

32 419656 HYDR. RZR @15 X §40 HYDR. PIPE HEYDR. ROHR

33 478091 HYDR. RAR @15 X 510 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

34 478090 HYDR. R@R @15 X 540 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

35 478087 HYDR. RZR @15 X 1610 HYDR. PIPE HYDR. ROHR

36 478088 HYDR. RER ©15 X 1345 HYDR. PIPE HYDR. ROHR

37 478089 HYDR. R@R P15 X 1245 HYDR. PIPE HYDR. ROHR

38 478099 HYDR. ROR @15 X 1630 HYDR. FPIPE HYDR. RCHR

39 490854 HYDR. RgR @15 X 1635 MM HYDR. PIPE EYDR. ROHR

40 490911 HYDR. RZR @18 X 3000 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR.

41 13765300 LYNKORLING HARN 1/2" QUICK COUPLING, MALE HYDR. ANSCHLUSS, AUS.G.

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 7045 Side nr. Page No. Seite Nr. 79/00/00






